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567. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА 

ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА 

ЗА КПМУНАЛНИ ТАКСИ 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за измена и дппплнуваое на Пдлукауа за кпмунални 
уакси. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7174/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

568. 

Врз пснпва на шлен 2 суав 2 пд Закпнпу за кпмуналниуе уакси („Службен 
весник на РМ“, брпј 61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/15, 192/15, 23/16 и 
„Службен весник ан РСМ“, брпј 154/20 и 151/21) и шлен 21 суав 1 упшка 5 и упшка 
35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службенгласник на Ппщуина Щуип“ брпј 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина 
Щуип, на седницауа пдржана на 29 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

ПДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ НА 

ВИСИНАТА НА КПМУНАЛНИ ТАКСИ 

 

Шлен 1 

 Вп Пдлукауа за ууврдуваое на висинауа на кпмуналниуе уакси („Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“, брпј 08/15, 06/12, 14/12, 08/13 и 13/15  ), вп шлен 2 
уарифен брпј 3 се менува и гласи:  
 „За кприсуеое на прпсупрпу пред делпвиуе прпсуприи за врщеое дејнпсу 
пд м2

 дневнп и упа: 
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1. 5 ден/м2
- за перипд пд 15 април дп 15 пкупмври (леуен перипд) за 

ппсуавуваое урбана ппрема за угпсуиуелска дејнпсу, псвен за прпсупрпу 
пред делпвнипу пбјеку на кпј е суекнауп правп на сппсувенпсу 

2. 10 ден/м2
 – за перипд пд 15 пкупмври дп 15 април (зимски перипд) за 

ппсуавуваое урбана ппрема за угпсуиуелска дејнпсу дпкплку прпсупрпу е 
заграден сп најлпн, пднпснп суаклп, псвен за прпсупрпу пред делпвнипу 
пбјеку на кпј е суекнауп правп на сппсувенпсу. 

3. 10 ден/м2
 – за цела гпдина за сиуе псуанауи кприсници на прпсупр пред 

делпвниуе прпсуприи, псвен за прпсупрпу пред делпвнипу пбјеку на кпј е 
суекнауп правп на сппсувенпсу.“ 

 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-7174/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 

 

569. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ПРЕДЛПГПТ 

ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА МЕДУППЩТИНСКА СПРАБПТКА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за ууврдуваое на предлпгпу за впсппсуавуваое на 
медуппщуинска спрабпука. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 09-7175/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 
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570. 

Врз пснпва на шлен 6 суав (1) и (3) пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука 
(“Службен весник на РМ”, бр.79/09), шлен 14 и 36 суав (1) упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа ( “Службен весник на РМ” бр.05/02) и шлен 21 суав (1) 

упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуинауа Щуип (“Службен гласник на Ппщуина Щуип” 
брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) Спвеупу на Ппщуина 
Щуип, на седницауа пдржана на ден 29 декември 2021 гпдина, дпнесе: 

 

ПДЛУКА ЗА  УТВРДУВАОЕ НА ПРЕДЛПГПТ 

ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА МЕДУППЩТИНСКА СПРАБПТКА 

 

Шлен 1 

Спвеупу на ппщуина Щуип гп ууврдува Предлпгпу за впсппсуавуваое на 
медуппщуинска спрабпука, ппднесен пд Градпнашалникпу на Ппщуина Щуип  брпј 
09-6936/2 пд 22.12.2021 гпдина, за заеднишкп врщеое на рабпуиуе пд 
надлежнпсу на ппщуиниуе кпи се пднесуваау на секупр урбанизам и уредуваое 
на градежнп земјищуе, кпмунални рабпуи и защуиуа на живпунауа средина, 

секупр за инспекциски надзпр и рабпуи вп пбласуа на админисурираое на 
прихпди, меду ппщуина Щуип  и ппщуина Карбинци. 

 

Шлен 2 

Ууврденипу предлпг пд шлен 1 на пваа Пдлука, прпценауа за ппуребауа пд 
впсппсуавуваое на МПС  се дпсуавува дп ппщуина Карбинци заради усвпјуваое. 

 

Шлен 3  
Пваа Пдлука влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 

гласник на Ппщуина Щуип“. 

 

 

Брпј 08-7175/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 

  

571. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСПГЛАСУВАОЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП НА КП 165/1 ЗА КП ТРИ 
ШЕЩМИ - ВПН ГРАД СП НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИТЕ ПБЈЕКТИ 
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I 

Се пбјавува Пдлука за ууврдуваое на ппуребауа пд дпнесуваое на 
урбанисуишкп планска дпкуменуација за успгласуваое на наменауа на 
земјищуеуп на КП 165/1 за КП Три Шещми - впн град сп наменауа на бесправнп 
изградениуе пбјекуи. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7176/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

  

Иван Јпрданпв 

 

 572. 

Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), а вп врска сп шлен 10 суав 4 пд Закпн за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи („Службен весник на РМ“ брпј 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Спвеупу на 
Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ  
НА УРБАНИСТИШКП-ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСПГЛАСУВАОЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП  
НА КП 165/1 ЗА КП ТРИ ШЕЩМИ-ВПН ГРАД СП НАМЕНАТА НА  

БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИТЕ ПБЈЕКТИ 

 

Шлен  1 

 Се ууврдува дека се испплнеуи услпвиуе за дпнесуваое на урбанисуишкп-

планска дпкуменуација за успгласуваое на наменауа на земјищуеуп КП 165/1 за 
КП Три Шещми-впн град сп наменауа на бесправнп изградениуе пбјекуи.  
 

Шлен  2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 08-7176/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 
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573. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ 

 НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА СТАТУТПТ НА  
ППЩТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА „ДПМ НА МЛАДИ“ ЩТИП 

 

I 

Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу на пдлукауа за измена и 
дппплнуваое на Суаууупу на Ппщуинска усуанпва за кулуура „Дпм на млади“ 
Щуип. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7177/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

 574. 

Врз пснпва на шлен 32 суав 5 пд Закпнпу за усуанпвиуе ( „Службен весник 
на РМ” брпј 32/05, 120/05 и 52/11) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 29 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА 

 ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА СТАТУТПТ  
НА ППЩТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА 

„ДПМ НА МЛАДИ“-ЩТИП 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу на Пдлукауа за измена и дппплнуваое на Суаууупу на 
Ппщуинскауа усуанпва за кулуура „Дпм на млади“-Щуип.  
 

Шлен 2 

 Спсуавен дел на пваа Пдлука е Пдлукауа за измена и дппплнуваое на 
Суаууупу на Ппщуинскауа усуанпва за кулуура „Дпм на млади“-Щуип брпј 0202-
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253/3 дпнесена пд Управнипу пдбпр на ПУК „Дпм на млади“-Щуип на седницауа 
пдржана на  29.08.2109 гпдина. 

 

Шлен 3 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 

 

 

Брпј 08-7177/1 

29 декември 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Весна Кпжинкпва 

 

575. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ 

 НА ПДЛУКАТА ЗА ППТВРДУВАОЕ НА СЕДИЩТЕТП НА  
ППЩТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА „ДПМ НА МЛАДИ“ – ЩТИП 

 

I 

Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу на пдлукауа за ппуврдуваое на 
седищуеуп на Ппщуинска усуанпва за кулуура „Дпм на млади“ – Щуип. 

  

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7178/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

576. 

Врз пснпва на шлен 32 суав 5 пд Закпнпу за усуанпвиуе ( „Службен весник на 
РМ” брпј 32/05, 120/05 и 52/11) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 

декември  2021 гпдина, дпнесе 
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ПДЛУКА  
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА 

 ЗА ППТВРДУВАОЕ НА СЕДИЩТЕТП НА 

НА ППЩТИНСКАТА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА 

„ДПМ НА МЛАДИ“-ЩТИП 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу на Пдлукауа за ппуврдуваое на седищуеуп на 
Ппщуинскауа усуанпва за кулуура „Дпм на млади“-Щуип.  
 

Шлен 2 

 Спсуавен дел на пваа Пдлука е Пдлукауа за  ппуврдуваое на седищуеуп на 
Ппщуинскауа усуанпва за кулуура „Дпм на млади“ - Щуип брпј 0202-234/3 дпнесена 
пд Управнипу пдбпр на ПУК „Дпм на млади“ - Щуип на седницауа пдржана на  13 
декември 2021 гпдина. 

 

Шлен 3 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 

 

 

Брпј 08-7178/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 

 

 577. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА КУЛТУРА НА 

 ППЩТИНА ЩТИП  ЗА 2022 ГПДИНА 

I 

Се пбјавува прпграма за  кулуура на Ппщуина Щуип  за 2022 гпдина.  
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 09-7179/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

  

Иван Јпрданпв 
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578. 

Врз пснпва на шлен 7 пд Закпнпу за кулуура („Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 31/98, 49/03, 66/03, 82/05, 24/07, 15/08, 116/10, 

47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 и 11/18 ) , шлен 
36 суав 1 упшка 15  пд Закпнпу за лпкална сампуправа  („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и шлен 21  суав 1 упшка 11 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21) се дпнесе, 

 

ПРПГРАМА 

ЗА КУЛТУРА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

 Ракпвпдејќи се сппред надлежнпсуиуе дадени сп Закпнпу за лпкална 
сампуправа и Закпнпу за кулуура, Лпкалнауа сампуправа Щуип сп ппнуденауа 
Прпграма  ќе псувари свпеуп правп да ппддржи, прганизира и реализира 
манифесуации и спдржини пд кулуурауа кпи се пд нејзин инуерес вп перипдпу 
пд календарскауа 2022 гпдина. Сп пваа прпграма ќе се пбезбеди ппдпбрп 
планираое на лпкалнипу инуерес вп кулуурауа за 2022 гпдина и упа преку 
реализација на урадиципнални манифесуации на кпи Ппщуина Щуип е 
ппкрпвиуел и прганизаупр и преку инсуиууципнална и финансиска ппддрщка на 
прпекуи, здруженија, кулуурни манифесуации,  ппууикнуваое на разнпвидни 
фпрми на увпрещувп и другп. 

Прпграмауа е димензипнирана  спгласнп акууелнауа спсупјба ппврзана сп 
пандемијауа, пднпснп сп ппшиууваое на прпупкплиуе на Владауа вп време на 
пандемија пд Кпвид -19 . Спдржиниуе ќе се прилагпдуваау кпн мпменуалниуе 
акууелни спсупјби и прпупкпли на нивп на држава. 

Заради псуваруваое на пснпвниуе цели  кпи Лпкалнауа сампуправа ги има 
вп сферауа на кулуурауа,  Прпграмауа ги ппфаќа сурауещкиуе приприуеуи  преку 
ппддрщка вп сиуе пблици на псуваруваоеуп на кулуурауа на лпкалнп нивп и упа: 

 Спздаваое услпви за кпнуинуиранп псуваруваое на кулуурауа на лпкалнп 
нивп; 

 Пбезбедуваое на услпви за дпсуапнпсу на граданиуе дп кулуурниуе 
вреднпсуи и нивнп маспвнп кприсуеое; 

 Ппддрщка и прпмпција на кулуурнпуп наследсувп и увпрещувп; 
 Пвпзмпжуваое на услпви за псуваруваое и защуиуа на врвни кулуурни 

вреднпсуи; 
 Ппууикнуваое на разнпвиднпсуа и разнплишнпсуа вп кулуурауа на лпкалнп 

нивп. 
Затпа,  Прпграмата за култура за 2022 гпдина  акцентпт гп става на 

следните – кпнкретни пблици на пстваруваое на културата: 
А) Одржуваое на културни манифестации вп кпи Општина Штип се јавува 
какп  прганизатпр; 
Б) Ппддршка на прпекти на институции, здруженија на градани и ппединци 
кпи реализираат спдржини кпи се пд интерес на лпкалната заедница; 
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В) Ппддршка  и реализација на квалитетни прпграми/прпекти сп 
стимулираое на сите видпви твпрештвптп,  пппуларизација, 
презентација и кпристеое на културнптп наследствп); 
Г) Спрабптка, ппсредуваое и размена на културни прпграми  

/Медунарпдна културна  спрабптка / 

Д) Активнпсти вп ОМЦ „Кирп Глигпрпв“ Штип  
Д) Инвестиции и пдржуваое на пбјекти и ппрема вп културата 

 

А) Пдржуваое на културни манифестации вп кпи Ппщтина Штип се јавува 
какп  прганизатпр: 

 Нпвпгпдишен/бпжиќен кпнцерт 

Манифесуација на кпја целпсен ппкрпвиуел е Ппщуинауа и се пдржува 
пп ппвпд Нпвпгпдищниуе празници и најгплемипу хрисуијански 
празник Бпжик, се реализира урадиципналнп какп пдбележуваое на 
празникпу и ппдарпк дп граданиуе на Щуип. Кпнцерупу е целпвешерен 
сп насуап на ренпмиран пркесуар . 
Кпнцерупу се реализира вп перипд пу пд 25 декември дп 10. јануари. 
Бучеупу за реализацијауа на Кпнцерупу е 180.000 денари 

 Вп чест на прплетта 

Традиципналнп веќе некплку гпдини  Ппщуинауа преку свпја 
прганизација и ппддрщка на единсувенауа лпкална усуанпва пд 
кулуурауа Дпм на млади, реализира прпграми кпи ја згплемуваау 
празнишнпсуа и шесувуваоеуп на Шеуириесеу машеници/ Младенци- 

какп немауеријалнп духпвнп бпгаусувп признаенп пд УНЕСКП.  
Пдбележуваоеуп предвидува прпграма вп ппвеќе денпви сп ппвеќе 
акуивнпсуи: Фплк кпнцеру и  дефиле на фплклпрни групи (младински)  
пд  регипнпу пп ценуралнпуп градскп ппдрашје и кпнцеру вп Дпм на 
млади (нпсиуели  КУД „Р.Дпнев“), цруаое на графиуи на ууврдени 
лпкации вп градпу (ару рабпуилница) и Традиципнален кпнкурс и 
излпжба на умеунишка фпупграфија . 
Манифесуацијауа ќе се реализира сп ценурална манифесуација на 
денпу на празнуваоеуп на Денпу на прплеууа -22. мару 2022. 

Бучеупу за реализација на целауа манифесуација  320.000,oo денари 

 Штипскп Културнп Летп 

Најсуарауа манифесуација вп Щуип уарадиципналнп вп 2022 ќе се 
пдржи пп 37 пау.  И пваа гпдина преку  ЩКЛ ја псуваруваме пснпвнауа 
функција на ЛС: пбезбедуваое на услпви за дпсуапнпсу на граданиуе дп 
кулуурниуе вреднпсуи и нивнп маспвнп кприсуеое. Преку преухпднп 
ууврдена прпграма кпја гп задпвплува пснпвнипу вппбишаенипу 
кпнцепу, разнпвиднпсу на прпграми и спдржини  вп леунипу перипд ќе 
се реализираау  спдржини вп перипдпу јуни – јули сп уенденција 
уежищуеуп и знашеоеуп на исуауа ппсуепенп да се префрла на 
единсувенауа ПУК „Дпм на млади“. 
Бучеупу за реализација на ЩКЛ изнесува  500.000 
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 Фестивал на музика МАКФЕСТ 

Ппщуина Щуип вп 2022 гпдина пдбележува мал јубилеј вп гплемауа 
урадиција на Макфесу. Именп пп десеууи пау  ќе се јави какп главен 
ппкрпвиуел на најгплемипу бренд на пвпј град, Фесуивалпу за музика 
Макфесу. Инаку вп свпјпу непрешен кпнуинуиуеу Фесуивалпу ќе ја 
пдбелеи свпјауа 37 гпдина на пдржуваое.  
Вп свпјпу урадиципнален кпнцепу  Фесуивалпу  низ две фесуивалски 
вешери ќе се реализира вп вупрауа недела пд сепуември. 
Реализацијауа на Фесуивалпу заради специфишнпсуа на 
манифесуацијауа спгласнп Правилникпу ќе му се дпвери   на уим кпј е 
ппсебнп   ангажиран и кпј за  исуауа  ппднесува ппсебен прпеку . 
Ппщуина Щуип вп резлизацијауа на целипу бучеу ушесувува вп 
4.500.000 денари  псуанауипу дел се пбезбедува преку ушесувп вп 
кпнкурспу пд Минисуерсувпуп за кулуура вп прпекуи пд наципнален 
инуерес, какп и пд сппнзпрсува. 

 Одбележуваое на 8 нпември Денпт на пслпбпдуваоетп на Штип 

Традиципналнпуп пдбележуваое на 8 нпември Денпу на 
пслпбпдуваоеуп на Щуип/ Миурпвден и пваа гпдина, ппкрај  другиуе 
урадиципнални спдржини  ќе биде реализиранп низ Прпграма  кпја 
ппфаќа и прпграми пд кулуурауа , пред се`, урадиципнални 
манифесуации врзани за упа пдбележуваое (Свешена седница на 
Спвеупу на Ппщуина Щуип (сп дпделуваое на Признанија 8. Нпември), 
Миурпвденски средби – прпмпција на на нпви дпкупри на науки, 
излпжби на ликпвни умеуници, прпмпција на нпви лиуерауурни 
изданија и др.). Пдбележуваоеуп на пвпј празник редпвнп се кприсуи 
за прпмпција на нпви дпсуигнуваоа на нащи сампсупјни умеуници, 
здруженија, клубпви кпи ќе бидау  дел пд пдбележуваоеуп. 

Пдбележуваоеуп се реализира вп перипдпу  пд  5 дп 8 нпември. 
Бучеупу за реализација на Пдбележуваоеуп   изнесува  250.000 
денари. 

 Одбележуваое на 19 декември – Денпт на градпт 

Денпу на градпу какп урадиципнална манифесуација  е вп целпснп 
ппкрпвиуелсувп на Ппщуина Щуип. Вп рамкиуе на исуауа ппкрај 
Свешенауа академија се реализираау и празнишен кпнцеру на 
афирмиран спсуав или ансамбал и Празнишна  лиуија и мини кпнцеру 
на плпщуад Слпбпда. Вп ремкиуе на исуауа манифесуација се дпделува 
Прденпу 19 декември-Свеуи Никпла и Признанијауа 19. Декември. 

Пдбележуваоеуп е на 18 и 19 декември. 
Бучеупу за реализација на манифесуацијауа е 300.000 денари. 

Б) Ппддрщка на прпекти на институции, здруженија на градани и ппединци 
кпи реализираат спдржини кпи се пд интерес на лпкалната заедница 

 Ппддрщка на прпекти на ппединци и здруженија спгласнп Ппсебнипт 
правилник за ппддрщка на прпекти пд културата 
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Сппред веќе усвпенипу Правилник и ууврдениуе криуериуми за 
финансираое на прпграми и прпекуи на лпкалнп нивп, Ппщуина Щуип 
ќе се јави какп ппддржуваш  на прпекуи предлпжени пд здруженија на 
градани, сампсупјни умеуници или клубпви. 
Прпекуиуе ќе бидау ппддржани пп преухпднп спрпведенауа ппсуапка 
(упаууваое на јавен ппвик) кпја е редпвна пракса на Спвеупу на 
Ппщуина Щуип. 

 Прпекуи кпи урадиципналнп ги ппддржува Ппщуина Щуип; 
 Пдбележуваое на 8 април денпу на Рпмиуе; 
 Пдбележуваое на 23 мај Денпу на Власиуе. 

Бучеупу за реализација на пвие акуивнпсуи е 300.000 денари. 
В) Ппддрщка  и реализација на квалитетни прпграми/прпекти сп 
стимулираое на сите видпви твпрещтвптп  (пппуларизација, презентација и 
кпристеое на културнптп наследствп) 
 Пбјавуваое на знашаен труд дела сп темелна вреднпст ( мпнпграфии, 

христпматии, реизданија на редактирани дела, нпсаши на звук)  
ппврзани сп Штип и негпвата афирмација Сп цел да се пвпзмпжи 
псуваруваое  и защуиуа на врвни кулуурни вреднпсуи кпи имаау, пред се`,  
знашеое за Щуип негпвауа урадиција и исуприја, а вп функција на 
ппддрщка и прпмпција на кулуурнпуп наследсувп и ппууикнуваое на  
увпрещувпуп,  Ппщуина Щуип   ќе распище јавен ппвик за ппддрщка на 
прпекуи –урудпви пд ппсебнп знашеое и ппврзанпсу сп Щуип. 
Бучеупу за реализација на пваа акуивнпсу е 250.000 денари. 

Г) Спрабптка, ппсредуваое и размена на културни прпграми  /Медунарпдна 
кулуурна  спрабпука / 

 Реализација на еднп гпстуваое  претставуваое на уметници и 
твпрештвп пд Штип преку размена  сп пријателски, пднпснп 
збратимени градпви и држави. 
Вп функција на афирмација на свпиуе кулуурни вреднпсуи и урадиција, 
какп и прпмпција на  кулуурнпуп наследсувп на Щуип, Ппщуинауа ќе се 
јави какп прганизаупр / ппсредник  при размена на кулуурни спдржини 
сп други градпви надвпр пд РМ/. 
Бучеупу ппуребен за реализација на пваа акуивнпсу изнесува 300.000 
денари. 

 Обезбедуваое на услпви за учествп на ансамбли, клубпви или 
ппединци на врвни културни манифестации вп Република 
Македпнија и надвпр пд неа. 
Вп уекпу на една календарска гпдина присуигнуваау ппкани дп ЛС за 
свпе преусуавуваое преку ушесувп на умеуници на разни фесуивали и 
манифесуации. Зависнп пд прирпдауа на самауа манифесуација 
Ппщуина Щуип пбедбедува паууваое на  пдредена група, ансамбал, 
пднпснп ги ппкрива урпщпциуе ппврзани сп исуиуе. 
Бучеупу за реализација на пваа акуивнпсу изнесува 200.000денари. 

Д) Активнпсти вп ОМЦ „Кирп Глигпрпв“ Штип  
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      Вп уекпу на целауа календарска гпдина ПМЦ „Кирп Глигпрпв“ ќе ја 
псуварува свпјауа пснпвна функција за ппсеуа на сппмен спбауа на Првипу 
преуседауел на Р.Македпнија Кирп Глигпрпв.   
Сп цел афирмација на  ликпу и делпуп на првипу преуседауел на РМ, Кирп 
Глигпрпв ќе се преземаау акуивнпсуи за креираое и суаваое вп функција на   
дигиуална плауфпрма за прпмпција на ПМЦ „Кирп Глигпрпв“. Исуп уака ќе се 
пбнпвау, пднпснп израбпуау прпмпуивни  мауеријали: пешауеое на флаер за 
ПМЦ/привезпк/ и др. прпмпуивен мауеријал. 
Бучеупу за реализација на акуивнпсуиуе вп ПМЦ „Кирп Глигпрпв“ Щуип 
изнесува 150.000,пп (суп и педесеу илјади ) денари. 
Д) Инвестиции и пдржуваое на пбјекти и ппрема вп културата 

 Инвестираое вп ппрема 

Вп рамкиуе на Прпграмауа за кулуура за 2022  би уребалп да се 
дпкпмплеуира сценскпуп псвеулуваое вп ПМЦ „Кирп Глигпрпв“ – 

гплема сала. Исуп уака се предвидува и набавка на ЛЦД прпекупр . 

Исуп уака е ппуребнп замена на безбеднпснипу сисуем на пбјекупу и 
набавка на нпв сисуем  за видеп надзпр. 
Бучеупу ппуребен за пваа акуивнпсу изнесува 1.150.000,oo денари 

Кпнешнп за реализација на предвиденауа прпграма за кулуура за 2022 
гпдина пд бучеупу на Ппщуина Щуип ќе биде ппуребнп да се предвидау  вкупнп 
8.400.000,пп денари (псум  милипни и шеуирисупуини   илјади денари).  

Пваа прпграма влегува вп сила 8 дена пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе се применува пд 01.01.2022. 

 

 

Брпј 08-7179/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 

 

 579. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА УРЕДУВАОЕ НА  

ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП НА 

 ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува Прпграма за уредуваое на градежнп земјищуе на ппдрашјеуп 
на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 

II 
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 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7180/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

 580. 

Врз пснпва на шлен 95 суав 4 пд Закпнпу за градежнп земјищуе („Службен 
весник на РМ" брпј 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 , 190/16 и 

(„Службен весник на РСМ" 275/19, 90/20 и 101/21), Правилникпу за суепенпу на 
уредуваое на градежнпуп земјищуе сп пбјекуи на кпмуналнауа инфрасурукуура и 
нашинпу на ууврдуваое на висинауа на урпщпциуе за уредуваоеуп вп зависнпсу 
пд суепенпу на уреденпсу („Службен весник на РМ" брпј 193/16 и брпј 72/18) и 
шлен 21 упшка 8 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина 
Щуип брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на 
Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 декември 2021 гпдина, дпнесе, 

 

ПРПГРAМA 

ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ 

НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП 

ЗА 2022 ГПДИНА 

 

ВПВЕД 

 

Пваа Прпграма преусуавува кпнуинуиуеу на превземениуе акуивнпсуи за 
уредуваоеуп на градежнпуп земјищуе пд преухпдниуе гпдини и се базира на 
дпсегащнпуп искусувп вп спрпведуваоеуп на урбанисуишкиуе планпви и 
ппуребиуе за планскп уредуваое на градпу какп и изградба и рекпнсурукција на 
инфрасурукуурниуе пбјекуи вп надлежнпсу на Ппщуина Щуип.При планираое на 
прпграмауа земени се вп предвид ппуребиуе на мажиуе и жениуе сппред 
принциппу на рпдпвауа еднаквпсу. 

Прпграмауа спдржи: 
1. Прпсупрпу кпј е предмеу на уредуваое; 
2. Пбем на рабпуа на ппдгпувуваое и расшисууваое на градежнпуп 

земјищуе; 
3. Пбемпу на уредуваое и суепенпу на ппремуваое на градежнпуп земјищуеуп сп 

пснпвни и секундарни инфрасурукуурни пбјекуи; 
4. Извприуе на средсува за финансираое на акуивнпсуиуе пкплу уредуваоеуп на 

градежнпуп земјищуе и изградбауа на кпмунална инфрасурукуура; 
5. Пресмеууваое на урпщпциуе за уредуваое на градежнп земјищуе 

6. Висинауа на надпмесупкпу за уредуваое на градежнпуп земјищуе пп зпни; 
7. Нашин на распределба на средсувауа за изградба и пдржуваое на 
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инфрасурукуурауа; 
8. Границиуе на зпниуе за наплауа на надпмесупкпу за уредуваое на градежнпуп 

земјищуе; 
9. Динамикауа на реализација на прпграмауа. 

И ппкрај упа щуп сп пваа Прпграма се дефинирани пбврскиуе за 
уредуваое на градежнпуп земјищуе, исуауа е пувпрена за измени и 
дппплнуваоа и вп неа мпжау да бидау вградени и евенууални други задаши за 
нивна ургенуна реализација вп уекпу на 2022 гпдина. 

Прпграмауа е релауивнп пбемна и сеппфауна сп цел да се пвпзмпжи 
задпвплуваоеуп на ппуребиуе на граданиуе, градежнауа пперауива и другиуе 
субјекуи за изградба на делпвни и суппански пбјекуи, суанбени згради и другп 
щуп пд свпја сурана уреба да гп спреши незакпнскпуп градеое кпе перманенунп 
пресуавува прпблем на градпу. 
1. ПРПСТПРПТ КПЈ Е ПРЕДМЕТ НА УРЕДУВАОЕ 

Какп прпсупр кпј е предмеу на уредуваое на градежнп земјищуе се смеуа 
изграденпуп и неизграденпуп земјищуе на ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип сп 
населбиуе, какп и ппдрашјеуп за суанбена и друга изградба пдредени сп ГУП за 
град Щуип, какп и важешкауа урбанисуишка дпкуменуација  за градпу. 

 

2. ПБЕМ НА РАБПТА НА ППДГПТВУВАОЕ И РАСЧИСТУВАОЕ НА 

ГРАДЕЖНПТП ЗЕМЈИШТЕ 

Пвде се ппфауени сиуе акуивнпсуи ппврзани сп уехнишкауа ппдгпупвка и 
расшисууваое на градежнпуп земјищуе за изградба на инфрасурукуурниуе 
пбјекуи, вп смисла на регулираое на импунп правниуе пднпси, (вп кплку се 
рабпуи за привзунп земјищуе), расшисууваое на ппсупешки инсуалации и други 
прешки кпи ќе се јавау при пуппшнуваоеуп на уредуваоеуп на градежнпуп 
земјищуе. 

 

3. ПБЕМ НА УРЕДУВАОЕ И СТЕПЕН НА ППРЕМУВАОЕ НА ГРАДЕЖНПТП 

ЗЕМЈИШТЕ СП КПМУНАЛНИ ПБЈЕКТИ И ИНСТАЛАЦИИ 

3.1. Пбемпу на уредуваое на градежнпуп земјищуе, какп и суепенпу на 
ппремуваое ќе ппфаќа: 

3.1.1. Секпја индивидуална и кплекуивна суанбена зграда и делпвен 
пбјеку кпи се вп ппфау на ГУП  ќе дпбие присуапна улица, приклушпк на впдпвпд 
и фекална канализација дп 1 меуар вп урпупар пд парцелауа и улишнп 
псвеулуваое. 

Трпщпциуе за ппдгпувуваое на градежнпуп земјищуе (фундираое), 
измесууваое на ппсупешки инсуалации (впдпвпд, канализација елекурп и ПТТ) 
двпрнп уредуваое, изградба на ппуппрни тидпви кпи се вп функција на 
лпкацијауа, пградни тидпви, присуапни пауеки, паркиралищуа, вп склпп на 
лпкацијауа, двпрнп зеленилп, приклушни уакси, изградба на бпкспви за 
кпнуејнери, кануи за дубре, падаау на упвар (целпснп) на инвесуиупрпу на 
пбјекупу. 

Сп пваа Прпграма се предвидува приклушуваое на пбјекуиуе предвидени 
сп урбанисуишкипу план на ппсупешкауа или нпвпизградена мрежа пд (улици, 
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 Бучеу на Ппщуина Щуип  
  

пснпвна уекпвна + развпјна прпграма   65.000.000,00  + 28.000.000,00 
 

ВКУПНП   денари 93.000.000,00                         
 

фекална канализација, аумпсферска канализација и улишнп псвеулуваое) a 

дпдека приклушпкпу на елекуришнауа мрежа (урафпсуаница, нискпнаппнска 
мрежа и приклушпк) и ПТТ мрежа ќе гп изврщау ЕВН и МТ сп медусебен дпгпвпр 
сп инвесуиуприуе. Изведениуе инсуалации уреба да бидау вп спгласнпсу сп 
прпекуираниуе пд урбанисуишкауа дпкуменуација , а кпнурплауа ќе се врщи пд 
сурана на Пдделение за уредуваое на градежнп земјищуе.Суепенпу на 
уредуваое ќе се реализира спгласнп сп динамикауа на прибираое на средсувауа 
(сиуе средсува прибрани за уредуваое на урбанипу блпк вп уекпвнауа гпдина ќе 
бидау влпжени за уредуваое) а дпдека целпснпуп уредуваое ќе се реализира сп 
прибираое на вкупниуе средсува предвидени за кпмплеунп уредуваое на 
урбанипу блпк. 

Дпкплку уредуваоеуп е сп ппвеќе суварни урпщпци пд пние кпи уреба да 
се дпбијау сп пресмеууваоеуп на кпмуналнипу надпмесупк за сппдвеунауа зпна, 
пресмеууваоеуп на надпмесупкпу за уредуваое ќе биде спгласнп нив. 

3.1.2. Пбемпу на уредуваое за делпвни пбјекуиуе пд групауа на класи на 
намени Г-прпизвпдсувп, дисурибуција и сервиси: Г1, Г2, ГЗ и Г4 и за пбјекуиуе пд 
група на класи на намени Б5-угпсуиуелски и уурисуишки кпмплекси, хпуелски 
кпмплекси и пдмаралищуа и за пбјекуиуе пд група на класи на намени А4-хпуел, 
мпуел, планинарски дпм, лпвен дпм, деуски градинки, пензипнерски дпмпви, 
суарешки дпмпви, пбјекуи за виспкп пбразпвание, пбјенуи за кулуура, кауни 
гаражи и пбјекуи пд уерцијална здравсувена защуиуа, пбемпу на уредуваоеуп ќе 
зависи пд суепенпу на уреденпсу на градежнпуп земјищуе сп кпмунална 
инфрасурукуура и ќе ппфаќа: 
На лпкацииуе кпи се уредени спгласнп пснпвнипу суепен на уреденпсу на 
градежнпуп земјищуе сп кпмунална инфрасурукуура, сиуе приклушпци на 
ппсупешкиуе инсуалации ќе бидау на урпщпк на инвесуиупрпу. 
На лпкацииуе кпи не се уредени, уредуваоеуп вп целпсу ќе биде на урпщпк на 
инвесуиупрпу. 

3.1.3. Уредуваоеуп на градежнпуп земјищуе пд сурана на инвесуиуприуе 
уреба да се врщи спгласнп ппсупешкипу ДУП и прпекунауа дпкуменуација. 

3.1.4. Кпнурплауа при уредуваоеуп на градежнпуп земјищуе пд сурана на 
инвесуиуприуе, ќе бидау врщена пд Пдделениеуп за уредуваое на градежнп 
земјищуе, регулација и гепдеуски рабпуи при Ппщуина Щуип. 

Пдржуваоеуп на веќе изграденауа инфрасурукуура ќе се врщи спгласнп 
усвпенауа  Пдлука за кпмунален ред на Ппщуина Щуип. 

 

4. ИЗВПРИ НА СРЕДСТВА ЗА ФИНАНСИРАОЕ НА АКТИВНПСТИТЕ ПКПЛУ 
УРЕДУВАОЕТП НА ГРАДЕЖНПТП ЗЕМЈИШТЕ И ИЗГРАДБАТА НА КПМУНАЛНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

Извприуе на средсувауа за финансираое на акуивнпсуиуе пкплу 
уредуваоеуп на градежнпуп земјищуе, рекпнсурукција, изградба и пдржуваоеуп 
на улици и изградба на кпмуналнауа инфрасурукуура вп 2022 гпдина се: 
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5. ПРЕСМЕТУВАОЕ НА ТРПШПЦИТЕ ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП 
ЗЕМЈИШТЕ 

5.1. Дпградба и надградба на ппстпјните легалнп изградени пбјекти 

За дпградба и надградба на легалнп изграден пбјеку сп исуа намена на 
прпсупрпу какп ппсупјнипу пбјеку (псвен за надградба сп ппукрпвни ппврщини), 
за ппврщина дп една пплпвина пд ппсупјнипу пбјеку и за нпвп изградени 
згплемени ппврщини вп внаурещнпсуа на пбјекупу (нпви галерии, еркери, 
излпзи, испусуи...) ќе се наплауува 50% пд висинауа на надпмесупкпу пд 
сппдвеунауа зпна. 

За дпградба и надградба на пбјеку сп ппврщина ппгплема пд една 
пплпвина на ппсупјнипу пбјеку ќе се наплауува 100% пд висинауа на 
надпмесупкпу пд сппдвеунауа зпна за ппврщина над 50% пд ппсупјанауа. 

Koгa се врщи дпградба-надградба на пбјеку сп несппдвеуна намена 
(делпвен врз гаража) кпмуналнипу надпмесупк ќе се наплауува вп целпсен изнпс 
- 100% пд висинауа на надпмесупкпу пд сппдвеунауа зпна у.е. нема да важи суав 
1 пд пваа упшка. 

Правпуп на пппусу за дпградба-надградба ќе се применува самп за пбјекуи 
за кпи градежнпуп пдпбрение е издаденп најмалку пред дваесеу гпдини, а вп 
псуанауиуе слушаи надпмесупкпу ќе се пресмеуува 100% пд сппдвеунауа зпна. 

 

5.2. Изградба на пбјекти на лпкација на кпја се рущи легалнп изграден 
стар пбјект 

Дпкплку сп изградбауа на пбјекуи предвиденп е пусурануваое на 
ппсупешки пбјекуи запищани вп импуен лису кпи се напдаау на исуауа градежна 
парцела, при пресмеууваоеуп на висинауа на урпщпциуе за уредуваое на 
градежнпуп земјищуе, пд нпвауа кприсна ппврщина се пдбива ппврщинауа 
ууврдена вп импунипу лису на ппсупешкиуе пбјекуи кпи ќе се пусуранау сп 
изградба на нпвиуе пбјекуи. 

Вп слушаиуе пд преухпднипу суав ппврщиниуе на ппдппкривен прпсупр, 
лпгија, ппдлпгија, балкпни, уераси, заеднишки прппдни уераси, пасажи, 
ппмпщни прпсуприи, визби, скалищен прпсупр, заеднишки кпмуникации, 
паркиралищуа и гаражи на ппсупешкиуе пбјекуи се пдбиваау самп пд нпвауа 
кприсна ппврщина на пбјекупу, кпја е сп исуа намена сп наменауа на ппврщиниуе 
на наведениуе прпсуприи и делпви пд пбјекупу. 

Пресмеууваоеуп на кпмуналнипу надпмесупк ќе се врще врз пснпва на 
заверена прпекунауа дпкуменуација кпја е израбпуена сппред извпд пд ДУП 
издадени пд пдделениеуп за урбанизам и защуиуа на живпуна средина a 

спгласнп ДУП. 
Акп ппврщинауа на нпвипу пбјеку е исуа или ппмала пд ппсупешкипу пбјеку 

щуп ќе се рущи, упгащ инвесуиупрпу не плаќа кпмунален надпмесупк, a има да се 
приклуши на ппсупјниуе кпмунални приклушпци сп веќе пдреден капациуеу 
(впдпвпд; канализација). 

Вп кплку инвесуиупрпу бара да биде приклушен на нпв кпмунален 
приклушпк сп згплемен капациуеу (ппгплем капациуеу на впдпвпд, или 
канализација ппради нпвппрпекуирана сиууација), инвесуиупрпу гп плаќа на ЈП 
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реалнипу урпщпк за прпекуираое и изведуваое на билп кпј кпмунален 
приклушпк). 

Вп  градскпуп ппдрашје при изградба на заеднишки и кплекуивни пбјекуи 
(кпмбинирани делпвни и суанбени пбјекуи) сп биунп згплемуваое на кприснауа 
ппврщина пд ппсупјнауа  спгласнп нпв ДУП урпщпциуе за уредуваое ќе се 
пресмеууваау спрема реалниуе урпщпци за уредуваое (нпви приклушпци на 
впдпвпд, канализација), на улица, урпупар, двпрни уредуваоа и сл. 

Дпкплку има ппуреба пд изградба на нпви приклушпци (впдпвпд, фекална 
канализација) или измесууваое на инсуалации (впдпвпд, фекална канализација) 
на ппсупјнауа лпкација (за пбјекуи сп ппврщина згплемена дп мах. 50% пд 
ппсупјнауа), уие ќе паднау на уереу на инвесуиупрпу). 

5.3. Пренамена на прпстпрпт 

Инвесуиупрпу кпј врщи пренамена на веќе изграденипу прпсупр пд 
суанбен вп делпвен ќе дпплауи надпмесупк вп изнпс на разликауа ппмеду 
ппранещнауа намена на прпсупрпу и пресмеукпвнауа вреднпсу на нпвауа 
намена, пп цена кпја важи вп мпменупу на пресмеукауа. 

За пренамена пд јавен и делпвен вп суанбен прпсупр, не се наплауува 
надпмесупк за уредуваое на градежнп земјищуе. 

5.4. Нерегулирани пбврски 

Нерегулираниуе пбврски на инвесуиуприуе вп уредуваоеуп на градежнпуп 
земјищуе (ууврдени разлики вп изграденауа ппврщина, или пбјекуи градени без 
плауен кпмунален надпмесупк за уредуваое на градежнпуп земјиууе) ќе се 
регулираау и наплауау пп цени щуп ќе важау на денпу на плаќаоеуп пднпснп на 
денпу на ууужуваоеуп. 

Ппщуина Щуип сп цел преземаоеуп на мерки за регулираое на наплауа на 
неплауенипу надпмесупк за уредуваое на градежнп земјищуе за пбјекуи сп 
ппгплема изградена ппврщина пд пнаа щуп е вп прпекунауа дпкуменуација a 

кпја е вп спгласнпсу сп ппсупјнипу ДУП, разликауа за кпмунален надпмесупк ќе ја 
регулираау вп спгласнпсу сп важешкауа закпнска регулауива. 

 

6. ВИСИНА НА НАДПМЕСТПКПТ ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНПТП ЗЕМЈИШТЕ ПП 
НАСЕЛБИ И ЗПНИ 

Прпсешнипу надпмесупк за уредуваое на градежнп земјищуе пп еден 

м2  

 

Изградена кприсна ппврщина какп надпмесупк за 2021 се ууврдува за 
пдредени населби какп следува: 

 Градежни зпни 
ценуралнп 

ден/м2 

впнценуралн
п 

ден м2

населенп 
месуп ден/м2 

1. 
Индивидуални суанбени пбјекуи 
Кплекуивни суанбени пбјекуи 

2.530 1.840 30% пд 1840 

2. Делпвни пбјекуи 3.330 2.340 30% пд 2340 
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Надпмесупкпу за уредуваое на градежнп земјищуе за населба „Блпк 
85/90" изнесува: 

Индивидуални и кплекуивни суанбени згради: 2.530,00 ден/м2
 

Делпвни пбјекуи: 3.330,00 ден/м2
 

Вп населба „Баби 5", „Баби 6" и населба „Дузлак", за сампсупјни суанбени 
пбјекуи 1840 ден/м2

 (за минимум 170м2) и лепени пбјекуи 1840 ден/м2
 (за 

минимум 130 м2) кприсна ппврщина. 
За дпделени лпкации вп Суанбена зпна „Блпк 2000" надпмесупкпу за 

уредуваое на градежнп земјищуе изнесува 3.330 денари/м2
 кприсна ппврщина. 

Надпмесупкпу за уредуваое на градежнп земјищуе вп урбанизираниуе 
селски населби-населени месуа изнесува 30% пд впнценуралнп ппдрашје, а упа 
се урпщпци за израбпука на урбанисуишкауа и уехнишкауа дпкуменуација. 

За ппдрашјеуп вп градежнипу репн и надвпр пд негп, каде Ппщуина Щуип 
не е вп спсупјба да пбезбеди целпснп уредуваое на градежнпуп земјищуе 
спгласнп сп предвиденипу пбем на уредуваое и суепен на ппремуваое на 
градежнпуп земјищуе сп кпмунални пбјекуи и инсуалации инвесуиуприуе ќе 
плаќаау надпмесу на градежнп земјищуе прпценууалнп спрема сппдвеуниуе 
зпни и упа: 

 

 

Трпщпциуе за уредуваое на градежнпуп земјищуе за ппнизпк суепен на 
уреденпсу на градежнпуп земјищуе сп пбјекуиуе пд кпмуналнауа инфрасурукуура 
(спгласнп шлен 2 пд Правилникпу за суепенпу на уредуваоеуп на градежнпуп 
земјищуе сп пбјекуи на кпмуналнауа инфрасурукуура и нашинпу на ууврдуваое на 
висинауа на урпщпциуе за уредуваоеуп вп зависнпсу пд суепенпу на уреденпсу 
„Службен весник на РМ" брпј 193/16 и 72/18), мпже да се намалау дпкплку се 
изведени сиуе кпмунални инфрасурукуурни мрежи наведени вп шлен 2 суав (4) 

пд пвпј правилник, за најмалку 80% пд ууврдениуе урпщпци за пснпвен суепен 
на уреденпсу на градежнпуп земјищуе сп пбјекуиуе пд кпмунална 
инфрасурукуура, спгласнп шлен 3 суав 3 пд исуипу правилник. 
  Градпнашалникпу на Ппщуина Щуип пп бараое на инвесуиупрпу мпже да 
склуши   медусебен дпгпвпр сп кпј изнпспу на надпмесупкпу за уредуваое на 
градежнпуп земјищуе се уредува да се плауи на рауи и упа: 
 За вкупен изнпс на надпмесупкпу дп 100.000 денари, надпмесупкпу се 
плаќа веднащ и вп целпсу; 
 За вкупен изнпс на надпмесупкпу над 100.001  надпмесупкпу се плаќа 50% 
пред склушуваое на дпгпвпрпу, а псуаупкпу пд 50% на 12  (дванаесеу) еднакви 
месешни рауи; 

1. Изградба на улици и урпупари 60% 

2. Изградба на впдпвпд 9% 

3. Изградба на фекална канализација 14% 

4. Изградба на аумпсферска канализација 11% 

5. Улишнп псвеулуваое 6% 

 ВКУПНП 100% 
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 Вп слушаиуе за кпи е предвиденп плаќаое на кпмуналнипу надпмесупк на 
рауи сп дпгпвпрпу мпра да се пбезбеди банкарска гаранција или хиппуекарен 
залпг на недвижен импу заверен на нпуар вклушувајќи гп и залпгпу на пбјекупу 
щуп се гради вп намалена вреднпсу пд 25% за суанбен дел, пднпснп 30% за 
делпвен дел спгласнп прпценауауа вреднпсу. 
 Вп слушаиуе кпга кпмуналнипу надпмесупк изнесува над 1.000.001 денари 
и исуипу е предвиденп да мпже да се плауи на рауи, а инвесуиупрпу се ппредели 
надпмесупкпу да гп плауи вп целпсу (без рауи) за щуп ппднесува изјава заверена 
на нпуар, градпнашалникпу пдпбрува изнпспу на кпмуналанипу надпмесупк да се 
намали за 5% кпј ќе биде пресмеуан вп склпп на пресмеукауа за уредуваое на 
градежнпуп земјищуе.“ 

Koгa пбезбедуваоеуп на плаќаоеуп се врщи сп залпг на недвижнпсу или 
сп залпг на пбјекупу щуп се гради, кпга се залпжува суанбен дел, се пресмеуува 
25% намалена вреднпсу пд прпценеуауа пазарна вреднпсу сппред пфицијалнауа 
меупдплпгија, кпга се залпжува делпвен дел се пресмеуува 30% намалена 
вреднпсу пд прпценеуауа лазарна вреднпсу слпред пфицијалнауа меупдплпгија. 

Трпщпциуе за уредуваое на градежнпуп земјищуе се пресмеууваау врз 
пснпва на нпвауа кприсна ппврщина щуп ќе се гради, кпја е збир на неуп 
ппврщиниуе на ппдпвиуе на сиуе прпсуприи вп пбјекупу, спгласнп заверена 
прпекуна дпкуменуација, ппмнпжени сп следниуе кпефициенуи. 
 

 

6.1. Суанбени пбјекуи 

- суанбени прпсуприи 1.0 

- суанбени прпсуприи сп висина дп 2.50м (ппдппкривен прпсупр) 0.2 

- лпгија заувпрена пд ури сурани 0.4 

- ппдлпгија заувпрена пд 2 сурани 0.3 

- балкпни,уераси 0.2 

- заеднишки прппдни уераси, пасажи 0.2 

-сууерен 1.0 

- галерија сп висина над 4.50 1.4 

- ппмпщни прпсуприи, псуава за гпривп, кпулара, визба 0.3 

- ппдрум се пресмеуува кпга 2/3 на висинауа брууп е влезена вп земја 0.3 

- урафпсуаница дп 35кв вп пбјеку и надвпр пд пбјекупу 0.3 

- скалищен прпсупр и заеднишки кпмуникации 0.3 

- суражарници, управиуел, прпсуприи за дпмар или хаусмајсупр 0.5 

- гаражи вп ппдрум 0.1 

- гаража вп приземје 1.0 

- паркиралищуа 

- паркиралищуа 

0.1 

- пбјекуи сп висина над 32 кауа и за другиуе пбјекуи пд исуауа парцела 0.27 
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6.2.Делпвни, јавни пбјекти 

- прпсуприи 1.0 

- магацин вп приземје вп функција на делпвен пбјеку (дуќан),  

прпизвпден ппгпн 1.0 
-сууерен 1.0 

- галерија сп висина над 4.50 1.4 

- магацини и други прпсуприи вп визба 0.5 

 

- гаражи вп ппдрум 0.1 

- гаража вп приземје 1.0 

- урафпсуаница дп 35кв вп пбјеку и надвпр пд пбјекупу 0.4 

-скалищен прпсупр и заеднишки кпмуникации 0.5 

- лпгија заувпрена пд ури сурани 0.5 

- ппдлпгија заувпрена пд 2 сурани 0.4 

- балкпни,уераси 0.3 

- пувпрен наукриен прпсупр (насурещници) 0.3 

- ппмпщни прпсуприи, псуава за гпривп, кпулара 0.3 

- пбјекуи сп висина над 32 кауа 0.27 

- паркиралищуа 0.10 

- пбјекуи за кулуура (сиуе прпсуприи) 0.01 

- пбјекуи пд уерцијална здравсувена защуиуа 0.05 

6.3. Други пбјекти 

 
 

- кауна гаража 

 

0.05 

- сппруски ппкриени пбјекуи 0.5 

- сппруски пукриени пбјекуи 0.3 

- гасни суаници и базни суаници за 50% пд ппврщинауа на лпкацијауа 1.0 

- пувпрени пазарищуа - за 30% пд ппврщинауа на лпкацијауа 1.0 

-базени 0.2 

- урафпсуаница над 35кв 1.0 

- агрп берзи - 50% пд вкупнп пресмеуанауа ппврщина 1.0 

- пукупнп дисурибууивни ценури или пазари - 50% пд вкупнп 
пресмеуанауа ппврщина 

1.0 

- пбјекуи за виспкп пбразпвание-сиуе прпсуприи 0.5 

- деуски градинки, пензипнерски дпмпви, дпмпви за суари лица-сиуе 
прпсуприи 

0.05 

 

6.4. За пбјекуиуе пд група на класи на намени 
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6.5.   За бензинска пумпна станица и нејзините придружни спдржини 
(прпдавници, кафетерии и рестпраните, автп сервиси, автп салпни, 
ппмпщни прпстприи) 

 

 

Даденауа висина вп уабелауа за ппукрпвје пд 2.50м е максимална 
висина на ппукрпвнипу прпсупр вп средищнипу дел на пбјекупу. Вп 
спгласнпсу  пд Правилникпу за урбанисуишкп планираое(„Службен весник 
на РМ" 225/2020); ппукрпвнипу прпсупр се јавува кај кпси ппкриви на 
пбјекупу, вп зависнпсу пд урбанисуишкп-архиуекупнскиуе услпви на 
планскауа дпкуменуација. Над тидпу на фасадииуе тидпви (псвен на 
калканскипу тид) на ппукрпвнипу прпсупр изнесува максимум 1.50м. 
рашунауп пд ппдпу дп ппшеупкпу на кпсинауа. Вп ппукрпвнипу прпсупр мпже 
да се пбликува самп една функципнална целина (еднп нивп) сппдвеуна на 
пбјекупу. Кај пбјекуиуе сп кпси ппкриви, кпуа на венец преусуавува кпуауа на 
гпрнипу раб на защуиуна суреа на пснпвнауа крпвна кпнсурукција. 

На делпвиуе вп ппукрпвнипу прпсупр ппвиспк пд 2.50м. ќе се 
примени кпефициену 1.00. He се применува кпефициенупу за ппукрпвје за 
делпвни пбјекуи. 

Нашинпу на пресмеууваоеуп ќе се изврщи сп мнпжеое на нпвауа 
кприсна ппврщина сп цена пд сппдвеунауа зпна. 

Вп кприснауа ппврщина не се пресмеуува ппврщинауа на 
инсуалаципни канали, пкна за лифупви, пкна на врауи, пувпрени 
паркиралищуз, ппдземни резервпари и пбјекуи защуиуени какп кулуурнп 
наследсувп. 

6.7. За пбјекуиуе пд група на класа на намени Г-прпизвпдсувп, 

Г-прпизвпдсувп, дисурибуција и сервиси 

- Г1 уещка и загадувашка индусурија 0.05 

- Г2 лесна и незагадувашка индусурија 0.01 

- ГЗ сервиси 0.01 

- Г4 супварищуа 0.01 

 

- прпдажни прпсуприи на бензински пумпни суаници  1.0 

-услужни прпсуприи на бензински пумпни суаници  1.0 

 

6.6. За пбјекти пд група на класи на намени Б 5 и А4 

- угпсуиуелски и уурисуишки кпмплекси 0.05 

- хпуелски кпмплекси и пдмпралищуа 0.05 

-хпуел 0.05 

- мпуел, временп смесууваое вп викенд куќи 0.05 

- планинарски дпм 0.05 

-лпвен дпм 0.05 
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дисурибуција и сервиси, висинауа на урпщпциуе за уредуваое на градежнп 
земјищуе, не мпже да биде ппвиспка пд 30% пд висинауа на прпсешнауа 
неуп плауа вп РМ за ппследнауа гпдина, ппмнпжена сп кпефициенуиуе 
ппищани вп упшка  6.4 пд пваа прпграма. 

6.8. За линиски инфрасурукуурни пбјекуи-државни пауищуа, лпкални 
пауищуа и улици. Магисурални улици, спбирни улици.впдпвпди, 
канализации, железнишки пруги, гаспвпди, упплпвпди, далнпвпди сп 
наппнскп нивп пд над 35 КВ какп и за брани сп акумулации, уермпценурали, 
езерски и решни присуанищуа и за дпградби и надградби на пбјекуи за кпи е 
дпнесена пдлука пд сурана на спвеупу на ппщуинауа (спгласнп  Закпнпу за 
градеое, а инвесуиупр е ппщуинауа), не се ууврдуваау урпщпци за 
уредуваое на градежнп земјищуе. 

6.9. За пбјекуи пд уиппу Фарми на веуер (инсуалација за прпизвпдсувп иа 
елекуришна енергија пд силауа на веуерпу) висинауа на урпщпциуе за уредуваое 
на градежнп земјищуе ќе се пресмеуува пд веуерна уурбина - веуерпгенераупр и 
упа 5.000.000,00 денари пп фундамену за веуерна уурбина на кпј се ппсуавува 
исуауа. 

6.10. За пбјекуи пд уиппу Фпупвплуаишни ценурали (инсуалација за 
прпизвпдсувп иа елекуришна енергија пд спншеви зраци) висинауа на урпщпциуе 
за уредуваое на градежнп земјищуе ќе се пресмеуува  пп ппврщина кпја ја 
зафаќа Фпупвплуаишнауа ценурала и упа 30  денари/м2

. 

7. НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА BA 

ИЗГРАДБА И ПДРЖУВАОЕ НА 
ИНФРАСТРУКТУРАТА 

Средсувауа вп висина пд 65.000.000,00 денари ќе се кприсуау за 
изградба, рекпнсурукција и пдржуваое на кпмунални пбјекуи вп градпу и 
изгпувуваое на инвесуиципнп-уехнишка дпкуменуација. 

         7.1 Израбптуваое на инвестиципнп-технишка дпкументација 

7.1.1. Улици 

 израбпука на Прпеку за суанбени улици „Улицабр.1“и Улица бр.2“пд ЛУПД 
за Кп283,Кп 275,Кп282,Кп276,Кп277,Кп278,Кп 279 и дел пд Кп258/1 Кп 
Щуип впн град сп  фази впдпвпд ,канализација и псвеулуваое.  

 израбпука на Прпеку за суанбени улици ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 257, 

258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 КП 
Три Шещми сп  фази впдпвпд ,канализација и псвеулуваое 

 израбпука на Прпеку за  сервисни улици сппред ДУП за дел пд УЕ 97 вп 
м.в.„Плуждинп “и „Гпрни Бунари“  

 прпеку  за паркинг вп близина на зграда „Прпмаја“ 

 прпеку за крсупсница вп нас.„Баби“ 

 прпеку за кружен уек на крсупсница кај „Брипни“ 

 прпеку за рекпнсурукција и дпградба на мпсу на река „Пуиоа“кај 
гимназија „Славшп Супјменски“ 

 

7.1.2     Прпекти за партернп уредуваое 
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 прпеку за паруернп  уредуваое на вливпу на река „Пуиоа“вп река 
„Брегалница“ 

 прпеку за велпсипедска пауека ппкрај пещашка пауека ппкрај река 
„Брегалница“ сп други прппрауни спдржини 

 прпеку за Адреналински парк вп СРЦ „Суиулак“ 

 прпеку за прпдплжуваое на ппсупешка пещашка пауека ппкрај река   
„Брегалница“дп нас.„Карапрман“ 

 прпеку за ппсуавуваое на урбана ппрема и елеменуи на деуски 
игралищуана     зеленилп дп деуска градинка вп нас.„8-ми Нпември“. 

 прпекуи за паруернп  уредуваое пп иницијауива на УЗ, дпкплку 
ппщуинауа пбезбеди финансиски средсува. 

                 Рабпти ппврзани сп уредуваое на градежнп земјищте , 
рекпнструкција      и рехабилитација  на  улици 

7.2.1. Улици 

               Рекпнсурукција и асфалуираое на улици: 
 асфалуираое на дел пд ул. „Сплидарнпсу“ 

 асфалуираое на  ул.„Браќа Даневи” 

 асфалуираое на дел пд ул. “ Сремски фрпну” 

 асфалуираое на крак  пд ул.”Гпце Делшев” 

 асфалуираое на улици вп градски грпбищуа 

 асфалуираое на улица  „Лески"(пд нас.„Сеоак дп нас.„Баби“) 
 асфалуираое на улици вп населба „ Железнишка"и „Каленица“ 

 асфалуираое на улици вп населба „Шардаклија" 

 асфалуираое на улици вп населба „Карапрман" 

 асфалуираое на улици вп населба „Кежпвица" 

 асфалуираое на улици вп населба „Дузлашки рид" 

 асфалуираое на улица  „Лески" 

 асфалуираое на улица  „Кукущ" 

 асфалуираое на улица  „Руен" 

 асфалуираое на улица  „Панкп Бращнарпв" 

 асфалуираое на улица  „Хрисуијан Карппщ" 

 асфалуираое на улица  „Јаким Супјкпв" 

 асфалуираое на улица  „Димп Хачи Димпв" 

 асфалуираое на улица  „Бпркп  Талев" 

 асфалуираое на улица  „Цвеуан Димпв" 

 асфалуираое на улица  „Пиринска" 

 асфалуираое на улица  „Щирпк Дпл" 

  асфалуираое на улица  „Цвеуа Јпванпва" 

 асфалуираое на улица  „Кпрущка" 

 асфалуираое на улица  „Суращп Пинчур"  
 асфалуираое на улица  „11-уи Пкупмври" 

 асфалуираое на улица  „Тпдпр Шушкпв" 

 асфалуираое на улица  „Сане Дпрдиев" 
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 ппврзуваое на ул.„Цвеуа Јпванпва“ сп ул.„Плашкпвишки Пдреди“ 

рекпнсурукција на ул.„Ваншп Киуанпв“ 

 изведба на крсупсница вп нас.„Баби“ 

 рехабилиуација  на присуапни улици “Суив Наумпв”, “Пане Гпшев”, “Бел 
Камен”, „Никпла Карев“  , крак на ул.„Васил Дпганчиски“ и крак на 
ул.„Кпле неделкпвски“ 

 изведба на паркинг вп близина на зграда „Прпмаја“ 

 изведба на крсупсница вп нас.„Баби“ 

 изведба на кружен уек на крсупсница кај „Брипни“ 

 рекпнсурукција и дпградба на мпсу на река „Пуиоа“кај гимназија „Славшп 
Супјменски“ 

 асфалуираое на улици вп нас.„Балканска“ 

 изведба на кпнзпли над кприуп на река „Пуиоа“ на ул.„Васил Главинпв“ 

 Изградба на нпви улици 

 изградба на суанбени улици „Улица бр.1“и Улица бр.2“пд ЛУПД за 
Кп283,Кп 275,Кп282,Кп276,Кп277,Кп278,Кп 279 и дел пд Кп258/1 Кп Щуип 
впн град сп  фази впдпвпд ,канализација и псвеулуваое.  

 изградба  на суанбени улици ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 257, 258 и дел 
пд КП бр.259, 366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 КП Три 
Чещми сп  фази впдпвпд ,канализација и псвеулуваое. 

 изградба на сервисни улици сппред ДУП за дел пд УЕ 97 вп 
м.в.„Плуждинп“ и „Гпрни Бунари“сп  фази впдпвпд ,канализација и 
псвеулуваое.  

 изградба, рекпнсурукција и асфалуираое и на други улици пп предлпг на  
урбаниуе заедници, дпкплку ппщуинауа пбезбеди финансиски средсува. 

 

 

7.2.2. Трптпари 

 Рекпнсурукција,изградба на урпупари 

   урпупар на ул. „Щирпк Дпл" 

   урпупар на дел  пд ул.„Плашкпвишки пдреди” 

  урпупар на ул. „Сплидарнпсу" 

  урпупар на ул. „Суујеска" 

  урпупар на ул. „Лески" 

  урпупар на  ул. „Скппска" 

  урпупар на  ул. „Никпла Кпперник" 

  урпупар на  ул. „Васил Дпганчиски" 

  урпупар на  ул. „Виуа Ппп Јпрданпва" 

 упрпупар на ул.„ Ануе Банина “ 

 упрпупар на ул.„Чемал Биједиќ“ 

 упрпупар на ул.„Сремски фрпну“ 

 упрпупар пд ул.„Миукп Недев“ дп градинка „Винпжиуп“ 

 упрпупари кај црквауа „Св.Никпла“ 
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 изградба на урпупар вп населба “Дузлак“,„Железнишка”,„Блпк 
77“,„Пребег“ 

 изградба на упупар сп улишнп псвеулуваое ппмеду населби „Балканска“ и 
„Шардаклија“ 

 урпупар на ул.„Браќа Даневи“ 

 урпупар на ул.„5-уи Кпнгрес“ 

 урпупар на ул.„Цвеуа Јпванпва“ 

 присуапни сппбраќајни и инфрасурукуурни елеменуи на урпупари за лица 
сп пппрешенпсу. 
 дел пд урпупар на булевар „Гпце Делшев“ 

 изградба ,рекпнсурукција пп иницијауива на УЗ, дпкплку ппщуинауа 
пбезбеди финансиски средсува. 
 

7.2.3. Реализација на партерни уредуваоа 

 паруернп уредуваое на вливпу на река „Пуиоа“вп река „Брегалница“ 

 изведба  на велпсипедска пауека ппкрај пещашка пауека ппкрај река 
„Брегалница“ сп други прппрауни спдржини 

 паруернп уредуваое за Адреналински парк вп СРЦ „Суиулак“ 

 паруернп уредуваое за  ппсуавуваое на мулуифункципнален деуски парк 
дп деуска градинка вп нас.„8-ми Нпември“ 

 прпдплжуваое на ппсупешка пещашка пауека ппкрај река   „Брегалница“дп 
нас.„Карапрман“ 

 паруерни уредуваоа пп иницијауива на УЗ, дпкплку ппщуинауа пбезбеди 
финансиски средсува. 
 

7.2.4. Уредуваое на сппртски терени 

 рекпнсурукција и изведба на сппруски игралищуа нас. “Авупкпманда”, нас 
“Сеоак”,  населба “Баби” 

 на други лпкации пп иницијауива на УЗ, дпкплку ппщуинауа пбезбеди 
финансиски средсува. 
 

7.2.5. Изградба и уредуваое на нпви сппртски терени и пбјекти. 
       -  на ппвеќе лпкации вп нас.„Сеоак“ и нас.„8-ми Нпември“ 

7.2.6. Изградба и рекпнструкција на јавнп псветлуваое и тпа: 
 улишнп псвеулуваое ппмеду населби „Балканска“ и „Шардаклија“ 

 псвеулуваое на пещашка пауека ппкрај река „Брегалница“ 

 

 7.2.7. Изградба на атмпсферска канализација  

 изведба на аумпсферски канал на ул. „Браќа Даневи” .  
 изведба на аумпсферски канал на ул. „5-уи Кпнгрес“. 
 изведба на аумпсферски канал на ул. “Сплидарнпсу” 

 изведба на аумпсферски канал на ул. “Щирпк Дпл“ 

 изведба на аумпсферски канал на ул. “Цвеуа Јпванпва” 
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7.3 Рабпти ппврзани сп уредуваое на градежнп земјищте и 
рекпнструкција на улиците вп слушај на интервентни пптреби пп бараое 
на градани и урбани заедници. 

 изградба на ппуппрен тид на ул. „Никпла Карев“ вп населба  „Нпвп селп“, 
 изградба на ппуппрен тид на ул. „Ваншп Киуанпв“ вп населба „Сеоак“ кај 

нпвп изградени суанбени згради, 
 изградба на ппуппрен тид на ул. „Дпщп Сланкауа“ на сппјпу сп улица 

„Бприс Кидриш“. 
 

7.4 ппсуавуваое на урбана ппрема и елеменуи на деуски игралищуа на 
разни     лпкации пд градпу. 

 

7.5 Изградба на нпва впдпвпдна линија  
 нас.„Македпнка“ 

 ул.„11-уи Пкупмври“ 

 ул.„Браќа Даневи“ 

 ул.„Сплидарнпсу“ 

 ул.„Щирпк Дпл“ 

 ул.„5-уи Кпнгрес“ 

 ул.„Цвеуа Јпванпва“ 

 ул.„Пеуар Ппп Арспв“ 

 впдпвпдна линија вп м.в „Плуждинп“ 

 впдпвпдна Линија -1 вп нас.„Баби“ 

 рекпнсурукција на впдпвпдна линија на ул.„Радански пау“ бр.55-6 

 резервпар ва нас.„Суиулак“ 

7.6 Рекпнсурукција ,изградба на канализаципна линија  
 нас.„Железнишка“ 

 ул.„11-уи Пкупмври“ 

 ул.„Дпрди Пеурпв“ 

 ул.„Суујеска“кај ушилищуе „Гпце Делшев“ 

 дпизградба на канализаципна мрежа вп нас.„Карапрман“ 

 ул.„Браќа Даневи“ 

 ул.„Сплидарнпсу“ 

 ул.„Щирпк Дпл“ 

 ул.„5-уи Кпнгрес“ 

 ул.„Цвеуа Јпванпва“ 

 ул.„Аснпм“ 

 ул.„Суив Наумпв“ 

 ул.„Бел Камин“ 

 ул.„Пане Гпшев“ 

 ул.„Кпле Неделкпв“ 

 ул.„Крсуе Мисиркпв“ 

 



Стр. 982 Број 16  31 декември 2021 

 

7.7 Изградба на впдпвпдна „Линија -2“ сп резервпар „Мериуе“ 

 

7.8 Рабпуи ппврзани сп уредуваое на градежнп земјищуе пп бараое на градани 
и Урбани заедници за инуервенуни ппуреби вп 2021 гпдина пдпбрени пд 
Кпмисија за урбанизам, кпмунални дејнпсуи и защуиуа на живпуна средина, вп 
кпи Ппщуинауа ќе ушесувува сп пбезбедуваое на градежни мауеријали и 
градежна механизација, а граданиуе ќе ушесувуваау сп: 
 - бесплауна рабпуна сила, 
 - ангажираое на градани за Јавни рабпуи сп надпкнада пд сурана на ппщуинауа 
или јавниуе преупријауија.  
Надзпрпу и кпнурплауа над изврщениуе рабпуи ќе биде врщена пд пвласуени 
лица пдредени пп налпг пд градпнашалникпу 

 

 Предвидени средства   за тпшка  7 –    ВКУПНП =  65.000.000  денари 

 

8.0 План за развпјни прпграми на ппщтина Штип 2022 гпдина 

 

    -израбптка на инвестиципнп-технишка дпкументација и изведба- 

 

 пбикплница пд ул.„Гпце Делшев" дп „Баоа Кежпвица“,сума 
10.000.000 ден. 

 крсупсница ул. „Сремски фрпну" сп улица „Бприс Крајгер",сума 
10.000.000 ден.    

 изградба на на канализаципна мрежа вп нас.„Железнишка“ ,сума 
8.000.000  ден. 

  Предвидени средства  за развпјни прпграми за 2022 гпдина 

               ВКУПНП=28.000.000   денари 

9.0 ГРАНИЦИТЕ НА ЗПНИТЕ ЗА НАПЛАТА НА НАДПМЕСТПКПТ 

ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНПТП ЗЕМЈИШТЕ 

 

Границиуе на зпниуе за наплауа на надпмесупкпу за уредуваое на 
градежнпуп земјищуе се ууврдени врз пснпва на Пдлукауа за репнизација на 
зпни и ппределуваое на границиуе на градежнпуп земјищуе на ппдрашјеуп на 
Ппщуина Щуип брпј 08-8470/1 пд 28 пкупмври 2016 гпдина. 

 

10.0 ДИНАМИКА НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРПГРАМАТА 

 

Уредуваоеуп на градежнпуп земјищуе преусуавува кпнуинуиран прпцес 
кпј се пдвива вп ппвеќе гпдини и спздава прпцеси и мпжнпсуи за иден развпј 
на градпу, ппради щуп ппвеќе фазнп сп гпдищниуе прпграми се разрещуваау 
пдредени ппуреби пд уредуваоеуп на градежнпуп земјищуе. 

Вп смисла на ппгпре кажанпуп, пд пришини щуп финансираоеуп се врщи 
пд ппзнауи и неппзнауи инвесуиупри, динамикауа на изврщуваоеуп на 
рабпуиуе вп уредуваоеуп на градежнпуп земјищуе ќе зависи пд: 
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1. Приливпу на средсувауа преку надпмесупкпу за уредуваое на 
градежнпуп 

земјищуе 

2. Благпвременп распищуваое на Пбјави за јавнп надаваое за пуудуваое 
на 

градежнп земјищуе сппсувенпсу на РСМ 

Пп заврщуваоеуп на уредуваоеуп на грaдежнпуп земјищуе кпмисиски 
да се предаде кпмуналнауа инфрасурукуура на надлежниуе инсуиууции за 
пдржуваое. 
 

ПРЕПДНИ И ЗАВРШНИ ПДРЕДБИ 

 

За спрпведуваое на пваа Прпграма вп делпу на прпекуираое и 
рекпнсурукција на улици се грижи ЈП „Суипипн 2011"-Щуип, вп делпу за 
прпекуираое, рекпнсурукција и изградба на впдпвпд и канализација се грижи 
ЈП „Исар"-Щуип, а делпу за прпекуираое и изградба на јавнпуп псвеулуваое 
Ппщуинауа мпже да гп даде на уреуи лица. 

За делпу пд Прпграмауа каде ЈП „Суипипн 2011" и ЈП „Исар"-Щуип не се 
вп мпжнпсу да ги реализираау прпграмскиуе задаши исуиуе ќе ги реализира 
Ппщуина Щуип сп уреуи лица. 

Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип", а ќе се применува и ќе мпже да се 
дппплнува пп ппуреба дп дпнесуваоеуп на Прпграмауа за уредуваое на 
градежнпуп земјищуе за 2023  гпдина. 

 

Брпј 08-7180/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

 Весна Кпжинкпва 

                     

581.   

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА РАСППЛАГАОЕ  
СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ ВП СППСТВЕНПСТ НА  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА НА ППДРАШЈЕТП НА  
ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 
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Се пбјавува Прпграма за распплагаое сп градежнп земјищуе вп 
сппсувенпсу на Република Северна Македпнија на ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип 
за 2022 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7181/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

           

582. 

Врз пснпва на шлен 99 пд Закпнпу за градежнп земјищуе („Службен весник на 
РМ“ брпј 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и („Службен весник на 
РСМ“ 275/19, 90/20 и 101/21) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 
13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 декември 2021 

гпдина, дпнесе 
 

ПРПГРАМА ЗА РАСППЛАГАОЕ СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ ВП  
СППСТВЕНПСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА НА  

ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

Впвед 

 Ппщу дел 

 Прпсупрен ппфау и предмеу на прпграмауа 

 Пснпви за израбпука на прпграмауа 

- закпнски пснпв 

- пснпвен плански дпкумену 

 Лица пд прпекунипу уим за израбпука на прпграмауа 

- лица кпнсулуирани за израбпука на прпграмауа 

 

1. Цели на прпграмата 

 Ппщуи цели на прпграмауа 

 Кпнкреуни цели на прпграмауа пп населени месуа, урбани блпкпви и 
лпкалиуеуи 

2. Пбем и преглед на градежнп земјищте щтп е предмет на прпграмата  
3. Маркетинг стратегија за прпмпција на градежнптп земјищте щтп е предмет на 

пваа Прпграма 

 Дефинираое на целна група за пдделни групи на градежни парцели 

 Дефинираое на најефикасниуе маркеуинг присуапи, алауки и канали 

 Лица задплжени за имплеменуација на маркеуинг сурауегијауа 

4. Динамика на реализација на прпграмата 

5. Прппищуваое на услпвите за Пбјавата и наддаваоетп. 
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6. Лица надлежни за реализација на прпграмата 

7. Ппшетна цена и прпценка на финансиските приливи пп пснпв на реализација 
на прпграмата (прихпдна страна на Прпграмата) 

8. Прпценка на финансиските средства пптребни за реализација на прпграмата 
(расхпдна страна на прпграмата) 

9. Препдни и заврщни пдредби 

 

Впвед: 

 Ппщт дел  
 Сп дпнесуваое на Закпнпу за градежнп земјищуе („Службен весник на РМ“ брпј 
17 пд 11 февруари 2011 гпдина), градежнпуп земјищуе мпже да биде вп сппсувенпсу на 
РМ, ппщуиниуе, ппщуиниуе вп градпу Скппје и градпу Скппје, дпмащни и сурански 
правни и физишки лица. 
 Сппсувенпсуа на градежнпуп земјищуе спздава права и пбврски. Сппсувенпсуа на 
градежнпуп земјищуе вклушува и правп на градеое на земјищуеуп. Пдлука за 
суекнуваое на сппсувенпсу на градежнпуп земјищуе за ппщуиниуе, ппщуиниуе вп градпу 
Скппје и градпу Скппје дпнесува спвеупу. 

 Сппсувенпсуа на ппщуиниуе им ги пвпзмпжува следниуе права: на градеое, 
кприсуеое, пренесуваое на правпуп на градеое на други лица и пуудуваое на 
градежнпуп земјищуе.  
 Сп градежнпуп земјищуе сппсувенпсу на Република Македпнија управува 
Владауа на Република Северна Македпнија.  
 Градежнпуп земјищуе наменеуп за ппщуа уппуреба мпжау да гп кприсуау сиуе 
правни и физишки лица, ппщуиниуе, ппщуиниуе вп градпу Скппје и градпу Скппје. 
Правпуп на кприсуеое Владауа на Република Северна Македпнија мпже да гп пренесе 

на ппщуиниуе. 
 Сппсувенпсуа на градежнпуп земјищуе ја ппфаќа негпвауа ппврщина и се пна 
щуп е сп негп урајнп ппврзанп, а се напда над или ппд ппврщинауа.  
 Градежнпуп земјищуе е дпбрп пд ппщу инуерес за Република Северна 
Македпнија, а уредуваоеуп на градежнпуп земјищуе е пд јавен инуерес. 
 Градежнпуп земјищуе мпже да биде изграденп и неизграденп, уреденп и 
неуреденп. Изграденп градежнп земјищуе е земјищуе на кпе е изграден пбјеку пд 
ураен каракуер и земјищуеуп щуп служи за редпвна уппуреба на пбјекупу вп граници на 
градежнауа парцела.  
 Уреденп градежнп земјищуе е земјищуе ппременп сп кпмунална 
инфрасурукуура, дпдека неуреденп е земјищуе на кпе нема изграденп кпмунална 
инфрасурукуура.  
 Градежнп земјищуе е земјищуе кпе е планиранп сп урбанисуишки план или 
урбанисуишка планска дпкуменуација. 
 Градежна парцела е дел пд градежнпуп земјищуе, шии граници се ууврдени сп 
урбанисуишки план или урбанисуишка планска дпкуменуација и мпже да се спсупи пд 
една, пд дел или пд ппвеќе кауасуарски парцели.  
 Пбјеку пд ураен каракуер е пбјеку изграден сп дпкуменуација (пдпбрение) и 
заведен вп јавниуе книги за недвижнпсуи.  
 Пбјеку пд времен каракуер е пбјеку ппсуавен сп пдпбрение за ппсуавуваое дп 
реализација на урбанисуишки план или урбанисуишка дпкуменуација. Времениуе 
пбјекуи не се дел пд градежнпуп земјищуе и врз пснпва на нив не мпже да се суекне 
сппсувенпсу на градежнпуп земјищуе.  
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 Инфрасурукуурен пбјеку е ппдземна или надземна градба за инсуалации пд 
кпмуналнауа инфрасурукуура.  
 Прпмеупу сп градежнпуп земјищуе е слпбпден.  
 Градежнпуп земјищуе сппсувенпсу на Република Македпнија мпже да се пууди, 
даде на кприсуеое (кпнцесија или јавнп приваунп парунерсувп), даде ппд дплгпураен и 
краукпураен закуп, разменува или да се впсуанпвау други суварни права.  

 

 Прпстпрен ппфат и предмет на прпграмата 

Предмеу на прпграмауа е меначираое сп градежнпуп земјищуе вп сппсувенпсу 
на РСМ щуп се напда на уериупријауа на Ппщуина Щуип, дефинирана сппред 
уериупријалнауа прганизација на РСМ, за време на календарска 2022 гпдина. 

За да мпже да се врщи пуудуваое, даваое ппд закуп, на градежнпуп земјищуе 
ппуребнп е да се израбпуи мапа на државнпуп градежнп земјищуе вп ппщуинауа сп 
сиуе нумеришки ппдаупци за исупуп. 

Важен факупр вп пваа ппсуапка е и кауегпријауа урбанисуишки план, пднпснп 
урбанисуишкиуе планпви врз пснпва на кпи мпже да се издаде пдпбрение за градеое. 

При планираое на прпграмауа се земени вп предвид ппуребиуе на мажиуе и 
жениуе сппред принциппу на рпдпва еднаквпсу. 

 

 Пснпви за израбптка на прпграмата 

 Закпнски пснпв 

Закпнски пснпв на прпграмауа за управуваое сп градежнпуп земјищуе се: Закпн 
за лпкалнауа сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02), Закпнпу за градежнп 
земјищуе („Сл.Весник на РМ“ бр.15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015, 31/2016, 
142/2016, 190/16 и и 275/19) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен  гласник  на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11). 

 Пснпвeн плански дпкумент дпнесен на лпкалнп нивп врз пснпва на кпj е 
израбпуена прпграмауа: 

Генерален урбанистишки план на град Щуип е дпнесен на 29.12.1999 гпдина сп 
пдлука брпј 08-1142/1. Исуипу е ппделен на 12 урбани блпка и 103 урбани единици сп 
јаснп дефинирани намени на ппврщини кпи се пснпви за израбпука на  деуалниуе 
урбанисуишки планпви. 

 

Цели и развпјни правци на дпкументпт: 
Ппуимизација на гплеминауа, сурукуурауа и функцииуе на градскипу прганизам 

вп зависнпсу пд сисуемпу на населбиуе вп ппщуинауа, реалниуе градски мпжнпсуи и 
ппшиууваое на сиуе преднпсуи на еден регипнален ппл на развпј и еден знашиуелен 
ценуар вп урбанипу сисуем на Републикауа, 

Целисхпдна прпсупрна размесуенпсу на суппанскиуе и несуппански капациуеуи 
сп ппшиууваое на принциппу на успгласенп кпмппзиципнп ппсуавуваое на прпсупри за 
дпмуваое, рабпуа и рекреација, сп најгплемп мпжнп  зашувуваое на живпуниуе услпви 
какп биуна преуппсуавка за раципналнп кприсуеое на прпсупрпу вп градпу, 

Ппуимална защуиуа на исуприскпуп јадрп и кулуурнп-исуприскпуп и 
архиуекупнскпуп наследсувп, нп и нивнп вклушуваое вп спвременипу живпу, щуп знаши 
ппшиууваое на нивниуе вреднпсуи, нп и пусурануваое на мпжнпсуи уие да суанау 
прешка за хармпнишен развпј на градпу, 

Защуиуа пд прирпдни, елеменуарни, уехнишки, впени и други разпрнуваоа и 
кауасурпфи, 
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Раципналнп кприсуеое на земјищуеуп кпе  е пгранишенп - нерасуегливп, а 
сведпци сме дека мпже да биде мнпгу леснп упрппасууванп, 

Успгласуваое на инуересиуе на сппсувенициуе и кприснициуе на упа земјищуе сп 
даваое наспки за разрещуваое на евенууалниуе кпнфликуни сиууации меду нив. 
Предвидуваое на градба на заврщнипу кплекупр на градскауа канализација сп кпи би 
се зафауиле сиуе (ама бащ сиуе) слпбпдни испусуи на каналскиуе гранки вп суанбенауа 
и ущуе ппригпрпзнп вп рабпунауа зпна и преку негп би се пренесувале сиуе псуанауи 
градски пупадни впди дп прешисуиуелнауа суаница вп репнпу на селпуп Спфилари; 
Градба на прешисуиуелна суаница и испущуаое на прешисуениуе впди вп река Лакавица  
западнп вп ппфаупу на урбанпуп ппдрашје; 

Наспкауа за регулираое а ппупа пдржуваое и унапредуваое на шисупуауа на 
впдпуециуе и нивниуе кприуа низ ппфаупу на урбанпуп ппдрашје. Вп пваа смисла 
примау уреба да дпбие регулација на рекауа Пуиоа кпја минува низ градскпуп укивп и 
рекауа Брегалница на прпсуприуе каде гп уангира градпу. Ппределбауа за 
пбезбедуваое на градскп грееое, сп щуп би се избегнале брпјни индивидуални 
лпжищуа кпи уещкп мпжау да бидау ппд кпнурпла, а шија емисија на шад пд гпдина на 
гпдина се ппвеќе се шувсувуваау вп градпу и вп мнпгу придпнесуваау вп присусувпуп на 
смпг; 

Укажуваоеуп на ппуребауа ппсупјниуе улици пд ппвиспк ред (магисурални и 
кплекупрски), ппкрај изградениуе кплпвпзи да се дппфпрмау и сп другиуе планирани 
елеменуи (уревници, дрвпреди урпупари....) сп щуп би се смалиле земјаниуе ппврщини 
кпи вп ппсупјнауа спсупјба се гплеми извпри на пращина. Тпа впглавнп знаши дека вп 
иднина и нпвппредвидениуе улици ќе мпраау да се градау вп нивниуе вкупнп 
предвидени прпфили, а не какп щуп се правеще вп минаупуп: да се гради самп 
кплпвпзпу, а псуанауиуе елеменуи да шекаау ппдпбри денпви. 

Спвеснп пдржуваое на ппсупјнпуп градскп, паркпвскп и сквернп зеленилп, а 
исупвременп влпжуваое наппри за фпрмираое на нпви уакви ппврщини за кпи сппред  
ГУП се предвидени пкплу 300ха за паркпвскп и градскп зеленилп. 

 

 Лица пд прпектнипт тим за  израбптка на прпграмата 

1.Силвана Никплпва, диплпмиран градежен инженер, ракпвпдиуел на пделениеуп за 
уредуваое на градежнп земјищуеуе, регулација и гепдеуски рабпуи; 
2. Дпрги Кукууанпв, диплпмиран градежен инженер, спвеуник вп Пдделение за 
уредуваое на градежнп земјищуе, регулација и гепдеуски рабпуи; 
3. Таоа Пеурпва, м-р пп правни науки, спвеуник вп Пдделениеуп за уредуваое на 
градежнп земјищуе, регулација и гепдеуски рабпуи; 
4. Споа Депргиевска, диплпмиран гепдеуски инженер, спрабпуник вп Пдделение за 
урбанизам, градежнищувп, суанбени рабпуи и защуиуа на живпунауа средина; 
5. Мане Ризпв, гепмеуар, сампсупен референу Пдделениеуп за уредуваое на градежнп 
земјищуе, регулација и гепдеуски рабпуи; 
6. Лидија Глигпрпва-Јанкпва диплпмиран инженер архиуеку, спвеуник вп Пдделениеуп 
за уредуваое на градежнп земјищуе, регулација и гепдеуски рабпуи; 
7. Лазар Хачи-Никплпв, диплпмиран правник специјалису, спрабпуник вп Пдделение за 
урбанизам, градежнищувп, суанбени рабпуи и защуиуа на живпунауа средина; 
8.Бприслава Мищева, диплпмиран инженер архиуеку спвеуник вп Пдделениеуп за 
уредуваое на градежнп земјищуе, регулација и гепдеуски рабпуи; 
9.Драгана Щуерјпва, диплпмиран инженер архиуеку спвеуник вп Пдделениеуп за 
уредуваое на градежнп земјищуе, регулација и гепдеуски рабпуи; 
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10.Драган Карпв, м-р пп екпнпмски науки, спвеуник вп Пдделениеуп за финансиска 
кпнурпла; 
 

 Лица кпнсултирани за израбптка на прпграмата. 

1. Маре Каранакпва, диплпмиран правник, ракпвпдиуел на Пдделение за 
правнп нпрмауивни рабпуи, јавни набавки и ппддрщка на спвеупу. 

 

1. Цели на прпграмата 

 Ппщти цели на прпграмата 

Пбезбедуваое на услпви за спцип-екпнпмски развпј на ппщуинауа, преку 
правеое прпсупрни услпви за развпј. 

 Кпнкретни цели на прпграмата пп населени места, урбани блпкпви и 
лпкалитети 

Заинуересираниуе градани за изградба на сппсувени прпсупри за дпмуваое и 
пбавуваое на дејнпсу мпжау да ја реализираау свпјауа ппуреба, а сп упа да придпнесау 
за развпј на населенпуп месуп/лпкалиуеу, кприсуеое на лпкалниуе ресурси, 
врабпууваое на лица, пбезбедуваое на ппдпбри услпви за живееое. 

 

 

2. Пбем и преглед на градежнп земјищте щтп е предмет на прпграмата.  
Градежни парцели щтп ќе бидат предмет на распплагаое 

 

 

 

1. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП.1.8 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
666 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 
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2. 

 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП.1.9 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
673 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 

 

 

 

3.  

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП.1.10 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
651 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 
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4. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП.1.11 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
663 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 

 

 

 

 

 

5. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП.1.12 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
663 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 
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6.  

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП.1.13 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
619м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП.1.14 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 643м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое 
вп суанбени куќи 
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8. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП.1.15 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 646 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое 
вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП.1.16 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 596 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое 
вп суанбени куќи 
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10. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП.1.17 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 591м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое 
вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

 

 11. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП.1.18 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 618 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое 
вп суанбени куќи 
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12. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП.1.30 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 511 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

13. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП. 1.19 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
761 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 
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14. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП. 1.20 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 782 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. 



Стр. 996 Број 16  31 декември 2021 

 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП. 1.21 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
691 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 

 

 

 

16. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП. 1.22 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
646 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

  

17. 
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ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП. 1.23 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
645 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 

 

 

 

18. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП. 1.24 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
606 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

 

19. 
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ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 

 

УП. 1.25 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
708 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 

 

 

 

20. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.26 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 685 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое 
вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

 

21. 
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ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.27 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 680 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое 
вп суанбени куќи 

 

 

 

22. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.28 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 647м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое 
вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

23. 
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ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.29 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 642 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

24. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.1 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 506 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 
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25. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.2 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 520м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

26. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.3 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 532 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 
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27. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.4 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 505 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28. 
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ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.5 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 518 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

29.  

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.6 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 528м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

30. 



Стр. 1004 Број 16  31 декември 2021 

 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.7 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 502 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

31. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.8 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

32. 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1005 

 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.9 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

33. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.10 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 



Стр. 1006 Број 16  31 декември 2021 

 

34. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.11 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

35.  

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.12 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

36. 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1007 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.13 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 522м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое 
вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

37. 
ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.14 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 504м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое 
вп суанбени куќи 

 

 

 



Стр. 1008 Број 16  31 декември 2021 

 

38. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.15 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 523м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

39. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.16 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 535 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1009 

 

40. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.17 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 567 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

41. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.18 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 581 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 



Стр. 1010 Број 16  31 декември 2021 

 

42. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.19 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 607 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

43. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.20 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 594 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1011 

 

 

44. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.21 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 588 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

45. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.22 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 551 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

46. 



Стр. 1012 Број 16  31 декември 2021 

 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.23 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

47. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.24 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1013 

 

48. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.25 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

49. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.26 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

50. 



Стр. 1014 Број 16  31 декември 2021 

 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.27 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 575м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

51. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.28 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 577м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1015 

 

52. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.29 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 558м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

53. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.30 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 568м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

54. 



Стр. 1016 Број 16  31 декември 2021 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.1 

Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 232м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

55. 
ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.2 

Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 232м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1017 

 

56. 
ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.3 

Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 232м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

57. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.4 

Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 264м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 



Стр. 1018 Број 16  31 декември 2021 

 

58. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.5 

Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 264м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

59. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.6 

Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 264м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1019 

 

60. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.7 

Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 264м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

61. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 1.А 

Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 2703 м2 

Намена на земјищуе: Услужни 
дејнпсуи 

 

 



Стр. 1020 Број 16  31 декември 2021 

 

62. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-

2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 2.А 

Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 1999 м2 

Намена на земјищуе: Услужни 
дејнпсуи 

 

 

 

 

 

63. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.1 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 639м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1021 

 

 

64. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.2 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 570 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

65. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.3 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 596 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 



Стр. 1022 Број 16  31 декември 2021 

 

66. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.4 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 639м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

67. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.5 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 567м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1023 

 

68. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.6 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 636 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

69. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.7 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 614 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 
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70. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.8 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 623м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

71. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.9 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 654м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 
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72. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.10 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 560 м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

73. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.11 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 560м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 
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74. 

 

ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.12 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 560м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

75. 
ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.13 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 560м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 
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76. 
ДУП за лпкалиуеу.„Баби 6-2003“ 

Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  

Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  

и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 

 

УП. 3.14 

Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 628м2 

Намена на земјищуе: А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

77. 

 

Измена и дппплнуваое на ДУП пд 
населба Пребег;  

 

УП.39 В 

 

Намена на земјищуе: индивидуалнп 
дпмуваое 

КП. 8294/1 

Максимална дпзвплена висина: П+1 
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78. 

 

ДУП :измена и дппплнуваое за дел пд 
УЕ-36 дпнесен сп пдлука бр.08-1498/1 

пд 16.02.2016 гпдина 

 

УП.36.32 

 

Вкупна ппврщина на градежна парцела: 
3970  м2 

Намена на земјищуе: дпмуваое вп 
суанбени згради 

 

 

79. 

 

ДУП за населба Баби 5;  

 

УП.41 

 

Намена на земјищуе: 
индивидуалнп дпмуваое 

 

Максимална дпзвплена висина: 
П+1 

 

 

80. 

 

Измена и дппплнуваое на ДУП на дел 

пд МЗ.3 Гпрнп малп-прпмаја пдлука 

брпј 0701-622/1 пд 05.03.2004 гпдина 

 

ГП.5.8 

ппврщина на парцела 121 м2 

Намена на земјищуе: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 
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81. 

 

ДУП „Баби“ 

Пдлука бр.01-5414/1 пд 27.09.1967 
гпдина. 
 

УП.  
 

Ппврщина на градежна парцела: 260 
м2 

 

Ппврщинауа на градежна парцела е 
дадена  пренуаципна  

  

Намена: кплекуивнп дпмуваое 

 

 

 

82. 

ДУП: Суари бунари - Туруел 

Пдлука бр:0701-6231 пд 25.03.2004 
гпдина. 
 

УП. 1.4 

 

Класа на намена: КП – кпмерцијални 
пбјекуи 

Ппврщина на градежна парцела: 3.093м2 
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83. 

 

ДУП: Суари бунари - Туруел 

Пдлука бр:0701-6231 пд 25.03.2004 
гпдина. 
 

УП. 1.5 

Класа на намена: КП – кпмерцијални 
пбјекуи 

 

Ппврщина на градежна парцела: 3.201 м2 

 

 

 

 

 

 

84. 

 

ДУП:населба Баби 6 

Пдлука бр: 0701-2150/1 od 22.12.2004 

гпдина пд  08-1980/1 пд 26.02.2015. 
 

УП:152 

 

Ппврщина на градежна: 482.1502m2 

Класа на намена: А1 дпмуваое вп 
суанбени куќи 
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85. 

 

 

 

ДУП за населба „Свеуа Недела“ 

УП:104/10 

Пдлука брпј 08-617/1 пд 17.10.1996 

гпдина 

намена на земјищуеуп: индивидуалнп 

дпмуваое 

Каунпсу:П+1 

 

86. 

 

ДУП: „Балканска“ 

Пдлука бр:08-432/1 пд 18.06.1999 
гпдина. 

УП. 88 

Намена на градба: парцела за 
индивудуалнп дпмуваое  

 

 

87. 

 

ДУП: „Балканска“ 

Пдлука бр: 08-432/1 пд 18.06.1999 
гпдина. 

УП. 15 

Намена за градба:парцела за малп 
суппансувп 
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88. 

 

ДУП: населба Баби 6  

Пдлука брпј:0701-2150/1 пд 
22.12.2004 и пдлука бр.08-1980/1 пд 
26.02.2015 гпдина 

УП.92 

Намена на градба:СК семејни куќи 

 

 

89. 

 

ДУП: населба Баби 6  

Пдлука брпј:0701-2150/1 пд 22.12.2004 
и пдлука бр.08-1980/1 пд 26.02.2015 
гпдина 

УП.93 

Намена на градба:СК семејни куќи 

 

 

90. 

 

ДУП: населба Баби 6  

Пдлука брпј:0701-2150/1 пд 22.12.2004 
и пдлука бр.08-1980/1 пд 26.02.2015 
гпдина 

УП.94 

Намена на градба:СК семејни куќи 
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91. 

 

ДУП: населба Баби 6  

Пдлука брпј:0701-2150/1 пд 22.12.2004 
и пдлука бр.08-1980/1 пд 26.02.2015 
гпдина 

УП.95 

Намена на градба:СК семејни куќи 

 

 

 

 

 

 

92. 

 

ДУП: Измена и дппплна на дел пд 
инд.зпна дел пд УБ 52 и 53,УМ 1и 2 

Пдлука брпј: 0701-2309/1 

 пд 11.08.2006 гпдина. 

УП. 18 

Намена на градба: Прпизвпден ппгпн 
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93. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1,1 

-Ппврщина на градежна 
парцела:345,06 м2 

 

 

 

 

 

94. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 

дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1,2 

-Ппврщина на градежна 
парцела:358,39 м2 
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95. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1,3 

-Ппврщина на градежна 
парцела:362,65 м2 

 

 

 

 

96. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1,4 

-Ппврщина на градежна 
парцела:366,91 м2 
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97. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1,5 

-Ппврщина на градежна 
парцела:371,17 м2 

 

 

 

 

98. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1,6 

-Ппврщина на градежна 
парцела:375,43 м2 
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99. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1,7 

-Ппврщина на градежна 
парцела:379,69 м2 

 

 

 

 

 

100. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1,8 

-Ппврщина на градежна 
парцела:383,95 м2 
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101. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1,9 

-Ппврщина на градежна 
парцела:388,21 м2 

 

 

102. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1,10 

-Ппврщина на градежна парцела:383,4 
м2 
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103. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.51 

-Ппврщина на градежна 
парцела:386,17 м2 

 

 

 

 

104. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.52 

-Ппврщина на градежна 
парцела:395,83 м2 
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105. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.53 

-Ппврщина на градежна 
парцела:396,43 м2 

 

 

 

 

 

 

106. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.54 

-Ппврщина на градежна 
парцела:397,03 м2 
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107. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.55 

-Ппврщина на градежна парцела:392,4 
м2 

 

 

 

 

 

108. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.56 

-Ппврщина на градежна 
парцела:381,96 м2 
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109. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.57 

-Ппврщина на градежна 
парцела:382,17 м2 

 

 

 

 

110. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.58 

-Ппврщина на градежна парцела:352 
м2 
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111. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.59 

-Ппврщина на градежна парцела:352 
м2 

 

 

 

112. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.60 

-Ппврщина на градежна парцела:352 
м2 
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113. 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 256, 
257, 258 и дел пд КП бр.259, 366/2, 
251/1, 248/1, 247, 246, 245, 244, 301/52 

КП Три Шещми  

-дпнесен сп Рещение бр:09-5908/2 пд 
16.10.2018 гпдина 

-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.61 

-Ппврщина на градежна парцела:394,7 
м2 

 

 

114. 

 

Деуален урбанисуишки план за дел пд 
УЕ 97 вп мв „Плуждинп“ и „Гпрни 
Бунари“-Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 

гпдина 

 

ГП. 97.1 

 

-Пснпвана класа на намена: Г2 лесна и 
незагадувашка индусурија; 
-Кпмпауибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), В2(5%), 
Д2(30%), Д3(30%), Д4(30%), Г3(30%), 
Г4(30%)-нп макс.49%; 
-Ппврщина на градежна 
парцела:65.567.02 м2

; 

  

 

 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1045 

 

 

 

115. 

Деуален урбанисуишки план за дел пд УЕ 97 
вп мв „Плуждинп“ и мв „Гпрни Бунари“- 

Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 гпдина 

 

ГП. 97.2 

 

-Пснпвана класа на намена: Г2 лесна и 
незагадувашка индусурија; 

-Кпмпакуибилна класа на намена: Б1 (30%), 
Б2(30%), Б4 (10%), В2(5%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г3(30%), Г4(30%)-нп 
макс.49%; 

-Ппврщина на градежна парцела-21.086,74 

м2
; 
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116. 

 

Деуален урбанисуишки план за дел пд 
УЕ 97 вп мв „Плиждинп“ и мв „Гпрни 
Бунари“ - Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 
гпдина 

 

ГП. 97.3 

 

-Пснпвана класа на намена: Г3 
сервиси; 
-Кпмпакуибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп 
макс.49%; 
-Ппврщина на градежна парцела-

6.807,03 м2
; 
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117.

 

Деуален урбанисуишки план за дел пд УЕ 97 
вп мв „Плиждинп“ и мв „Гпрни Бунари“ - 
Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 гпдина 

 

ГП. 97.4 

 

-Пснпвана класа на намена: Г3 сервиси; 
-Кпмпакуибилна класа на намена: Б1 (30%), 
Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), Д3(30%), 
Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп макс.49%; 
-Ппврщина на градежна парцела-819.16 м2

; 

 

 

 

 

 

 

118. 

 

Деуален урбанисуишки план за дел пд УЕ 
97 вп мв „Плиждинп“ и мв „Гпрни 
Бунари“ - Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 
гпдина 

 

ГП. 97.5 

 

-Пснпвана класа на намена: Г3 сервиси; 
-Кпмпакуибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп 
макс.49%; 
-Ппврщина на градежна парцела-

1077,73 м2
; 
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119. 

 

Деуален урбанисуишки план за дел пд УЕ 97 
вп мв „Плиждинп“ и мв „Гпрни Бунари“ - 
Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 гпдина 

 

ГП. 97.7 

 

-Пснпвана класа на намена: Г3 сервиси; 
-Кпмпакуибилна класа на намена: Б1 (30%), 
Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), Д3(30%), 
Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп макс.49%; 

-Ппврщина на градежна парцела-1243,35 

м2
; 

 

 

 

 

 

 

120. 

 

Деуален урбанисуишки план за дел пд УЕ 97 
вп мв „Плиждинп“ и мв „Гпрни Бунари“ - 
Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 гпдина 

 

ГП. 97.9 

 

-Пснпвана класа на намена: Г3 сервиси; 
-Кпмпакуибилна класа на намена: Б1 (30%), 
Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), Д3(30%), 
Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп макс.49%; 

-Ппврщина на градежна парцела-846,29 м2
; 
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121. 

 

ДУП: Измена и дппплнуваое за дел пд 

УЕ – 36 

Пдлука бр:08-1498/1 пд 16.02.2016 
гпдина 

 

ГП. 36.10 

 

Ппврщина на градежна парцела:3323 
м2 

Намена на градба: Д3-сппру и 
рекреација 

 

 

 

122. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.1 

-Ппврщина на градежна парцела:456.7 
м2 
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123. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.2 

-Ппврщина на градежна парцела: 
327.59 м2 

 

 

124. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.3 

-Ппврщина на градежна 
парцела:320.38 м2 
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125. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.4 

-Ппврщина на градежна 
парцела:311.79 м2 

 

 

126. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.5 

-Ппврщина на градежна 
парцела:330.96 м2 
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127. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.6 

-Ппврщина на градежна парцела:332.8 
м2 

 

 

128. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.7 

-Ппврщина на градежна 
парцела:332.06 м2 
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129. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.8 

-Ппврщина на градежна 
парцела:331.92 м2 

 

 

130. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.9 

-Ппврщина на градежна 
парцела:343.69 м2 

 

 

 

 

 



Стр. 1054 Број 16  31 декември 2021 

 

131. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.10 

-Ппврщина на градежна 
парцела:296.66 м2 

 

 

132. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.11 

-Ппврщина на градежна 
парцела:337.27 м2 
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133. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.12 

-Ппврщина на градежна парцела:332 
м2 

 

 

134. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

-дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.13 

-Ппврщина на градежна парцела:332 
м2 
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135. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.14 

-Ппврщина на градежна парцела:332 
м2 

 

 

136. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.15 

-Ппврщина на градежна 
парцела:305.92 м2 
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137. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.29 

-Ппврщина на градежна 
парцела:278.59 м2 

 

 

138. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.30 

-Ппврщина на градежна парцела:324 
м2 
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139. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.31 

-Ппврщина на градежна парцела:324 
м2 

 

 

140. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.32 

-Ппврщина на градежна парцела:324 
м2 
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141. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.33 

-Ппврщина на градежна 
парцела:326.58 м2 

 

 

142. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.34 

-Ппврщина на градежна 
парцела:416.16 м2 
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143. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.35 

-Ппврщина на градежна 
парцела:202.89 м2 

 

 

144. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.36 

-Ппврщина на градежна 
парцела:324.11 м2 
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145. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип впн град.репн. 

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.37 

-Ппврщина на градежна 
парцела:324.28 м2 

 

 

146. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.38 

-Ппврщина на градежна парцела:325.1 
м2 
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147. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.39 

-Ппврщина на градежна парцела:323.4 
м2 

 

 

148. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.40 

-Ппврщина на градежна 
парцела:396.69 м2 
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149. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.41 

-Ппврщина на градежна 
парцела:240.47 м2 

 

 

150. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.42 

-Ппврщина на градежна 
парцела:299.59 м2 
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151. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.43 

-Ппврщина на градежна 
парцела:320.15 м2 

 

 

152. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.44 

-Ппврщина на градежна 
парцела:320.01 м2 
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153. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.45 

-Ппврщина на градежна 
парцела:319.99 м2 

 

 

154. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.46 

-Ппврщина на градежна 
парцела:321.01 м2 
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155. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.47 

-Ппврщина на градежна 
парцела:292.69 м2 

 

 

156. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.48 

-Ппврщина на градежна 
парцела:286.65 м2 
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157. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.49 

-Ппврщина на градежна парцела:320 
м2 

 

 

158. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.50 

-Ппврщина на градежна парцела:320 
м2 
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159. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.51 

-Ппврщина на градежна парцела:320 
м2 

 

 

160. 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 1.52 

-Ппврщина на градежна 
парцела:358.76 м2 
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161. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, КП276, 
КП277, КП278,  КП279 и дел пд КП 
258/1, КП Щуип  

- дпнесен сп Рещение бр:09-2473/1 пд 
05.05.2021 гпдина 

-Пснпвна класа на намена –Д3 сппру и 

рекреација 

-ГП. 1.66 

-Ппврщина на градежна 
парцела:2784.67 м2 

 

 

162. 

 

ДУП Баби дпнесен сп пдлука бр.0201-

4708/1 пд 28.12.1981 

- Пснпвна класа на намена – А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 129 

-Ппврщина на градежна парцела ќе се 
ууврди пп израбпука на гепдеуски 
елебпрау за нумеришки ппдаупци 
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163. 

 

ДУП Баби дпнесен сп пдлука бр.0201-

4708/1 пд 28.12.1981 

- Пснпвна класа на намена – А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 127 

-Ппврщина на градежна парцела ќе се 
ууврди пп израбпука на гепдеуски 
елебпрау за нумеришки ппдаупци 

 

 

164. 

 

ДУП Баби 4 дпнесен сп пдлука бр.0201-

1865/1 пд 12.06.1980 

- Пснпвна класа на намена – А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 95 

-Ппврщина на градежна парцела ќе се 
ууврди пп израбпука на гепдеуски 
елебпрау за нумеришки ппдаупци 
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165. 

 

ДУП Баби 4 дпнесен сп пдлука бр.0201-

1865/1 пд 12.06.1980 

- Пснпвна класа на намена – А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 103 

-Ппврщина на градежна парцела ќе се 
ууврди пп израбпука на гепдеуски 
елебпрау за нумеришки ппдаупци 

 

 

166. 

 

ДУП Баби 4 дпнесен сп пдлука бр.0201-

1865/1 пд 12.06.1980 

- Пснпвна класа на намена – А1 
дпмуваое вп суанбени куќи 

-ГП. 99 

-Ппврщина на градежна парцела ќе се 
ууврди пп израбпука на гепдеуски 
елебпрау за нумеришки ппдаупци 
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167. 

 

 

ДУП за населба Дузлак 

Пдлука бр: 0201-3821/1 пд 16.12.1982 

гпдина 

 

УП:246 

 

Класа на намена: индивидуалнп 
дпмуваое 

 

КП : Щуип 2 

 

3. Маркетинг стратегија за прпмпција на градежнптп земјищте щтп е предмет на 
пваа Прпграма 

 

 Дефинираое на целни групи за пдделни групи на градежни парцели 

Целниуе групи ќе бидау дефинирани вп зависнпсу пд уиппу на пбјекуи кпи ќе се 
градау на разлишниуе лпкации кпи ги предвидува Ппщуина Щуип. 

Ппщуина Щуип градежнпуп земјищуе ќе гп наспшува кпн две целни групи: 
- Млади брашни парпви; 
- Бизнис секупр; 
Младиуе брашни парпви се ппгпдна кауегприја на купуваши на градежнп земјищуе 

кпе ќе биде пбјавенп за пуудуваое, а сп намена за изградба на индивидуални куќи за 
дпмуваое. Бизнисмениуе се пред се заинуересирани за лпкации за градежнп земјищуе 
на кпи мпжау да градау прпизвпдни капациуеуи, иакп исуиуе мпжау да купау и парцели 
сп намена дпмуваое  сп пглед на нивнауа финансиска мпќ. 

 Дефинираое на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали 

Ппщуина Щуип има развиен сисуем на инфпрмираое на граданиуе вп ппглед на 
разлишни акуивнпсуи на лпкалнауа сампуправа. Гплем дел пд уие алауки ќе се 
искприсуи и за прпмпција на градежнпуп земјищуе сп цел успещнп меначираое сп 
исупуп. За маркеуинг присуап, Ппщуина Щуип ќе ги искприсуи следниве алауки: 

- Медиуми (пласираое на инфпрмации за градежнпуп земјищуе дп медиумиуе 
и граданиуе, бидејќи секпе уурп дпбиваау сервисни инфпрмации за рабпуауа на 
лпкалнауа сампуправа).  

- Веб страна на Ппщтина Штип. Ппсупи ппсебен пддел за урбанизам на веб 
сураницауа на Ппщуина Щуип (stip.gov.mk) вп кпј ќе се пбјавуваау сиуе лпкации за 
пуудуваое на градежнп земјищуе сп цел привлекуваое на инвесуиупри и купуваши. Исуп 
уака и вп делпу за спппщуенија на веб сураницауа на лпкалнауа сампуправа, ќе бидау 
пбјавувани пгласи кпи ппдплгпурајнп ќе ураау вп зависнпсу пд уерминпу на пбјава. 
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- Пгласи вп лпкалните медиуми. Щуип има впсппсуавенп пракса на пбјавуваое 
на спдржини пд кпнкурсен каракуер за ппуребиуе на лпкалнауа сампуправа вп 
лпкалниуе радија и уелевизии. И уука се нуди мпжнпсу, ппдплгпрпшнп да се најавуваау 
пгласи за градежнпуп  земјищуе сп кпнкреуни лпкации, цени, ппфау, намена и слишнп. 

- Инфпрмативни прилпзи за прпдажба на градежнп земјищте на лпкалните 
телевизии. Какп дел пд спрабпукауа сп лпкалниуе медиуми, меначираоеуп на 
градежнп земјищуе ќе биде пппуларизиранп и преку инфпрмауивни прилпзи вп 
весуиуе и псуанауиуе инфпрмауивни спдржини на лпкалниуе медиуми. 

4. Динамика на реализација на прпграмата 

Се предвидува градежниуе парцели предмеу на прпграмауа да се пбјавау вп 
ппвеќе уурнуси вп зависнпсу пд прибавуваоеуп на сиуе релевануни дпкази вп врска сп 
сппсувенпсуа на исупуп. 

Секпј уурнус би ппфауил пбјава на пгласи за градежниуе парцели щуп се напдаау 
вп спсуав на пдредени населени месуа, урбани блпкпви или лпкалиуеуи.  

5. Прппищуваое на услпвите за Пбјавата и наддаваоетп. 
Јавнпуп наддаваое е елекурпнскп сп преухпднп дадена пбјава вп два дневни 

весника кпи се издаваау на македпнски јазик, а излегуваау најмалку ури месеци пред 
денпу на пбјавуваоеуп на пбјавауа и вп „Службен весник на Република Северна 
Македпнија”. Рпкпу за ппднесуваое на пријава за ушесувп на јавнпуп наддаваое не 
мпже да биде ппкраупк пд 20 календарски дена ниуу ппдплг пд 60 дена смеуајќи пд 
денпу на пбјавуваоеуп на пбјавауа дп денпу на ппднесуваоеуп на пријави. 

Пбјавауа за пуудуваое, пднпснп за даваое ппд дплгпураен закуп на градежнп 
земјищуе сппсувенпсу на Република Северна Македпнија задплжиуелнп спдржи 
ппдаупци за: 

- градежнпуп земјищуе кпе е предмеу на пуудуваое или даваое ппд дплгпураен 
закуп (намена, ппврщина на градежна парцела, кауасуарски парцели кпи се ппфауени 
сп градежнауа парцела, ппврщина за градба, брууп изградена ппврщина, кпефициену 
на искприсуенпсу, прпцену на изграденпсу, каунпсу и/или висина, и другп),  

- ппшеунауа цена пп меуар квадрауен за градежнпуп земјищуе кпе е предмеу на 
пуудуваое, пднпснп ппшеуна цена пп меуар квадрауен за гпдищна закупнина за 
градежнпуп земјищуе кпе се дава ппд дплгпураен закуп,  

- рпкпу за ппднесуваое и нашинпу на ппднесуваое на пријавиуе за ушесувп на 
јавнпуп наддаваое, 

- времеуп на заппшнуваое и времеураеоеуп на јавнпуп наддаваое,  
- услпвиуе за ушесувп на јавнп наддаваое за суранскиуе физишки и правни лица, 
- банкарска гаранција за серипзнпсу на ппнуда вп изнпс пд 100% дп 500% пд 

вкупнауа ппшеуна цена на градежнпуп земјищуе, пднпснп пд 100% дп 500% пд вкупнауа 
ппшеуна гпдищна закупнина кпга земјищуеуп се дава ппд дплгпураен закуп, нп не 
ппмалку пд 30.000 денари, 

- пбврскауа на најппвплнипу ппнудуваш да ги уплауи средсувауа вп рпк пд 15 
дена пд денпу на приемпу на писменпуп извесууваое за избпр и дп Кпмисијауа да 
дпсуави дпказ за изврщенауа уплауа сп целпкупнауа дпкуменуација ппуребна за ушесувп 
на јавнпуп наддаваое, вп спрпуивнп нема да се присуапи кпн склушуваое на дпгпвпр, а 
дпсуавенауа банкарска гаранција за серипзнпсу на ппнудауа на најппвплнипу ппнудуваш 
ќе биде акуивирана и исуипу нема да мпже да ушесувува на секпе иднп јавнп 
наддаваое за предмеунауа градежна парцела,  

- рпкпу за прибавуваое на пдпбрение за градеое, какп и рпкпу за изградба на 
пбјекупу,  
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- минималнипу прпцену кпј уреба да биде изграден пд вкупнп развиенауа 
ппврщина за градеое предвидена сп урбанисуишкипу план за предмеунауа градежна 
парцела, кпј не смее да биде ппмалку пд 30%,  

- нашинпу и ппсуапкауа за спрпведуваое на наддаваоеуп (ппуребен брпј на 
ушесници спгласнп сп закпн, минималнипу шекпр на згплемуваое на вреднпсу пп меуар 
квадрауен на градежнпуп земјищуе, дефинираое на ппшеупкпу и крајпу на јавнпуп 
наддаваое, рпкпу за уплауа на најппвплнауа ппнуда, пбврски за плаќаое на данпкпу на 
прпмеу, пбврска за урпщпци за сплемнизација на дпгпвпрпу и правп на 
пригпвпр,пбврска на купувашпу за плаќаое на данпк на прпмеу и нпуарски урпщпци вп 
слушај на раскинуваое на дпгпвпр пп вина на купувашпу, сппсувеникпу на градежнпуп 
земјищуе суекнауп вп ппсуапка за пуудуваое пп пау на јавнп наддаваое не смее исупуп 
да гп пренесува на уреуи лица, пред испплнуваое на пбврскиуе пд дпгпвпрпу за 
пуудуваое на исупуп и др), 

- инуернеу сураницауа на кпја ќе се врщи јавнпуп наддаваое и 

- други пбврски щуп уреба да ги испплни најппвплнипу ппнудуваш, кпи би биле 
ууврдени сп дпгпвпрпу за пуудуваое, пднпснп даваое ппд дплгпураен закуп. 

- инуернеу сураницауа на кпја ќе се врщи јавнпуп наддаваое гласи: www.gradezno-

zemjiste.mk. 

И други услпви предвидени вп закпнпу за градежнп земјищуе. 
6. Лица надлежни за реализацијата на прпграмата  

Силвана Никплпва, Таоа Пеурпва, Бприслава Мищева, Лазар Хачи-Никплпв, 
Споа Депргиевска, Дпрги Кукууанпв, Мане Ризпв, Лидија Глигпрпва Јанкпва, Јана 
Јанкпва, Викуприја Инчекарпва; 

7. Ппшетна цена и предвиденифинансиски приливи пп пснпв на реализација на 
прпграмата (прихпдна страна на Прпграмата) 
Ппшеунауа цена на градежниуе парцели предвидени сп пваа Прпграма ќе се 

ууврдау врз пснпва на Уредбауа за висинауа на ценауа на градежнпуп земјищуе 
сппсувенпсу на Република Северна Македпнија и висинауа на ппсебниуе урпщпци за 
спрпведуваое на ппсуапкиуе за пуудуваое и даваое ппд закуп и заснпваоеуп на правп 
на суварна службенпсу кпја е на сила на денпу на дпнесуваоеуп на Пбјавауа за 
распплагаое сп градежнп земјищуе вп сппсувенпсу на Република Северна Македпнија. 

Финансискиуе приливи пд реализацијауа на пваа Прпграма се прпценуваау на 
30.000.000,00 денари. 
 При прпценкауа на финансискиуе приливи ппуребнп е да се има вп предвид 
дека спгласнп Закпнпу за градежнп земјищуе („Службен весник на РМ“ брпј 15/15, 

98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 275/19)  средсувауа пд пуудуваоеуп и 
закупнинауа на градежнп земјищуе сппсувенпсу на Република Северна Македпнија се 
распределуваау вп сппднпс 20% за Република Северна Македпнија и 80% за ппщуиниуе. 

8. Прпценка на финансиските средства пптребни за реализација на прпграмата 
(расхпдна страна на прпграмата) 
Финансискиуе средсува ппуребни за реализација на прпграмауа се спсупјау пд 

збир на прпценеуиуе финансиски средсува ппуребни за админисурираое на ппсуапкиуе 
за пуудуваое на градежнпуп земјищуе вп изнпс пд 1.500.000,00 денари. 

9. Препдни и заврщни пдредби 

- Прпграмауа ја дпнесува Спвеупу на Ппщуина Щуип. 
- Прпграмауа мпже да се изменува и дппплнува на нашин и ппсуапка исуа пп кпја и 

се дпнесува. 

http://www.gradezno-zemjiste.mk/
http://www.gradezno-zemjiste.mk/
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- За спрпведуваоеуп на пваа прпграма надлежен е градпнашалникпу на 

ппщуинауа. 

- Прпграмауа влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-7181/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 

 

583.          

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА СПРПВЕДУВАОЕ НА ППЩТИТЕ МЕРКИ ЗА  
ЗАЩТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТП ПД ЗАРАЗНИ БПЛЕСТИ НА ТЕРИТПРИЈАТА НА 

ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува Прпграма за спрпведуваое на ппщуиуе мерки за защуиуа на 
населениеуп пд заразни бплесуи на уериупријауа на Ппщуина Щуип за 2022 
гпдина. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7182/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

  

Иван Јпрданпв 

     

584. 

       Врз пснпва на шлен 14, суав 2 пд Закпнпу за защуиуа на населениеуп пд 
заразни бплесуи (,,Службен весник на РМ” бр. 66/04, 139/08, 99/09, 149/14, 
150/15, 37/16 и (,,Службен весник на РМ” бр. 257/20) и шлен 21, упшка 11 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Сл.гласник“ бр.01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 
декември гпдина, дпнесе  
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ПРПГРАМА ЗА СПРПВЕДУВАОЕ НА ППЩТИТЕ МЕРКИ  
ЗА ЗАЩТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТП ПД ЗАРАЗНИ БПЛЕСТИ   

НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП  ЗА 2022 ГПДИНА 

 

 Сппред прпграмауа на Спвеупу вп пвпј перипд се изгпувува предлпг 
Прпграмауа за ппщуиуе мерки за защуиуа на населениеуп пд заразни бплесуи  на 
уериупријауа на ппщуина Щуип, щуп е вп врска на шлен 11 пд Закпнпу за 
изменуваое и дппплнуваое на закпнпу за защуиуа на населениеуп пд заразни 
бплесуи (Службен весник на  Р. Македпнија“ бр.149/14):  
  „Дезинсекцијауа и дерауизацијауа на населбиуе и нивнауа пкплина се 
изведуваау врз пснпва на сурушни елабпрауи ппдгпувени пд сурана на 
надлежнипу ценуар за јавнп здравје.“ 

 „Надлежнипу ценуар за јавнп здравје е дплжен да гп ппдгпуви сурушнипу 
елабпрау пд суавпу 2 на пвпј шлен, без надпмесу, најдпцна дп 1 февруари вп 
уекпвнауа гпдина и да гп дпсуави дп градпнашалникпу на ппщуинауа, пднпснп 
градпу Скппје “. 
 Дпкплку се ууврди дека има разлики вп наспкиуе и мислеоауа вп 
дпбиенипу Елабпраупу пд ЈЗУ ЦЈЗ Щуип и дпнесенауа Прпграма, би се направила 
кпрекција на прпграмауа вп сппдвеуна ппсуапка.  
 Сп пваа прпграма  се ууврдуваау ппщуиуе мерки  кпи Ппщуина Щуип 
предвидува да ги преземе вп 2022 гпдина за защуиуа на населениеуп пд заразни 
бплесуи.  

 Заради защуауиуа на населениеуп пд заразни бплесуи кпи се пренесуваау 
преку инсекуи (кпмарци), Ппщуина Щуип ќе врщи превенуивна дезинсекција  на 
населениуе месуа и јавниуе ппврщини на свпјауа уериуприја    и упа какп 
ларвицидна уака и адулуицидна дезинсекција  сппред акципнипу план кпј ќе 
биде прилпг кпн прпграмауа, какп и пп ппуреба ќе презема мерки на  
заппзнаваое на населениеуп  пд ппаснпсуиуе пд  пренесуваое  на заразниуе 
бплесуи преку инсекуи, сп израбпука и дисурибуција на инфпрмауивен 
мауеријал. 
  Дезинсекцијауа ќе се врщи преку избран изврщиуел пп пау на јавна 
набавка  кпј ппщуинауа ќе гп избере сама или вп спрабпука сп другиуе ппщуини 
пд исупшнипу плански регипн. 
 Заради защуиуа на населениеуп пд заразни бплесуи  предизвикани пд  
глпдари (суапрци), Ппщуина Щуип ќе врщи превенуивна дерауизација на    
главниуе канализаципни щахуи  вп градпу и населениуе месуа, а пп ппуреба и на 
други месуа дпкплку се ппјавау други глпдари кпи преусуавуваау ппаснпсу пд 
ппјава на  пренпсливи бплесуи. 
 Дерауизацијауа ќе се врщи преку избран изврщиуел пп пау на јавна 
набавка  кпј ппщуинауа ќе гп избере сама или вп спрабпука сп другиуе ппщуини 
пд исупшнипу плански регипн.  
 За спрпведуваое на пваа прпграма ппщуинауа има предвиденп средсува 
вп Бучеупу за 2022 гпдина вп изнпс пд 2.000.000,00 денари. 

Пваа прпграма влегува вп сила 8 дена пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
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АКЦИПНЕН ПЛАН ЗА СПРПВЕДУВАОЕ НА АКТИВНПСТИТЕ ПД ПРПГРАМАТА  
ЗА ЗАЩТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТП ПД ЗАРАЗНИ БПЛЕСТИ  ЗА  2022 ГПДИНА 

 

Ре
д.

бр
. Мерки за защуиуа на 

населениеуп  
Временска   
рамкаана 
преземени 
мерки 

 Субјеку кпј ќе ја 
спрпведе  
меркауа  

Ппуребни 
средсува вп 
денари 

1. Дппфпрмуваое на   
ппврщиниуе  на кпи уреба 
да се изврщи 
дезинсекцијауа  и 
дерауизација  
Мапираое - Сппред шлен 
11 пд Закпнпу за 
изменуваое и 
дппплнуваое на закпнпу 
за защуиуа на 
населениеуп пд заразни 
бплесуи Службен весник 
на  Р. Македпнија“ 
бр.149/14             

најдпцна дп 1 
февруари  

ЈЗУ Ценуар за 
јавнп здравје 
Щуип 

- 

2. Прпценка на ппврщиниуе 
за дезинсекција и 
дерауизација пп елабпрау 
пд ЈЗУ ЦЈЗ 

февруари Ппщуина Щуип,    - 

3. Прпценка на уиппу на 
средсува  и урпщпциуе за 
набавка на средсува за 
дезинсенција и 
дерауизација  

февруари 

ЦЈЗ , 
Ппщуина Щуип, 

 

- 

4. Јавна набавка на 
изврщиуел за 
спрпведуваое на 
дезинсекција и 
дерауизација  

Февруари, 
мару 

Ппщуина Щуип 

 
- 

5. Спрпведуваое на 
дезинсекција  
(ларвицидна) 

април, мај, 
јуни, јули  и 
авгусу 

  

Избран 
изврщиуел 

 

1.980.000,00 
6. Спрпведуваое на 

авипнска дезинсенкција  
(адулуицидна)  

 јуни, јули и 
авгусу  
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7. Спрпведуваое на 
уереисуишка  
дезинсенкција  
(адулуицидна) 

мај, јуни, јули, 
авгусу и 
сепуември 

8. Спрпведуваое на 
дерауизација  

мај и 
сепуември 

9. Пешауеое на инфп-

мауеријали , 
дисурибуција и 
медиумска кампаоа  

пп ппуреба  
Ппщуина Щуип, 

ЦРИПР,   НВП и 
др. 

     20.000,00 

10. 

Извещуај за спрпведени 
акуивнпсуи  

мај, јуни, јули, 
авгусу, 
сепуември  и 
декември 

Избран 
изврщиуел   
ппщуина Щуип, 

ДСЗИ 

- 

   Вкупнп : 2.000.000,00  

 

Брпј 08-7182/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

  

Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 

      

 585.    

   Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА СПВЕТПТ 

 НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува прпграма за рабпуа на Спвеупу на Ппщуина Щуип за 2022 
гпдина. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7183/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 
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586. 

        Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 3 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  

04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 
декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

ПРПГРАМА  
ЗА РАБПТА НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

ЗА 2022 ГПДИНА 

                                                                                                   

 

I. Извещтаен дел 

 

1. Гпдищен извещуај на Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Градпнашалник 

мару 

 

2. Кваруален извещуај за изврщуваое на Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2022 

гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Градпнашалник 

април, авгусу, нпември, февруари 

 

3. Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП „Исар“- Щуип вп 2021 гпдина пп: 
- Прпграма за изградба, рекпнсурукција и пдржуваое на лпкални 

впдпвпди и канализации; 
- Прпграма за рабпуа за изнесуваое, урансппруираое и деппнираое на 

кпмуналнипу и цврсу и уехнплпщки пупад                                                                               
- Прпграма за пдржуваое на градскипу суадипн на ФК Брегалница и 

сппруски игралищуа; 
- Прпграма за рабпуа на РЕ„градски пазари“; 
- Прпграма за рабпуа на РЕ „Баоа Кежпвица“; 
- Прпграма за пдржуваое и кприсуеое на паркпвиуе и други јавни 

ппврщини пд лпкалнп знашеое; 
- Прпграма за пдржуваое на градскиуе грпбищуа; 
- Прпграма за пдржуваое на решниуе кприуа; 
- Прпграма за уредуваое на градежнп земјищуе. 
- Прпграма за рабпуа на ЗПП Парк – Брипни  

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип  
февруари 

 

4. Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП„Исар“ Щуип пп прпграма за  пдржуваое на 
јавнауа шисупуа вп 2021 гпдина. 
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Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип  
февруари  

 

5. Кваруален извещуај за рабпуеоеуп на ЈП „Исар“- Щуип (сп финансиски 
ппказауели) пп:  
- Прпграма за изградба, рекпнсурукција и пдржуваое на лпкални 

впдпвпди и канализации; 
- Прпграма за рабпуа за изнесуваое, урансппруираое и деппнираое на 

кпмуналнипу и цврсу и уехнплпщки пупад; 
- Прпграма за пдржуваое на градскипу суадипн на ФК Брегалница и 

сппруски игралищуа; 
- Прпграма за рабпуа на РЕ„ Градски пазари“; 
- Прпграма за рабпуа на РЕ „Баоа Кежпвица“; 
- Прпграма за пдржуваое и кприсуеое на паркпвиуе и други јавни 

ппврщини пд лпкалнп знашеое; 
- Прпграма за пдржуваое на градскиуе грпбищуа; 
- Прпграма за пдржуваое на решниуе кприуа; 
- Прпграма за уредуваое на градежнп земјищуе. 
- Прпграма за рабпуа на ЗПП Парк – Брипни  

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип  
април, авгусу, нпември, февруари 

 

6. Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП „Суипипн 2011 “-Щуип вп 2021 гпдина пп:  
- Прпграма за уредуваое на градежнп земјищуе; 
- Прпграма за пдржуваое на лпкални пауищуа и улици вп зимски услпви 

- Прпграма за кприсуеое на јавнипу прпсупр за паркираое  
- Прпграма за псвеулуваое на лпкални пауищуа и улици  

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „ Суипипн 2011 “-Щуип  
февруари 

 

7. Извещуај за реализација на Прпграмауа за пдржуваое на лпкални пауищуа 
и улици вп 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „ Суипипн 2011“-Щуип  
февруари 

 

8. Извещуај за реализација на средсувауа пп Прпграмауа за изградба и 
пдржуваое на лпкални пауищуа и улици вп Ппщуина Щуип за 2020 гпдина 
и Прпграмауа за пдржуваое на лпкалниуе пауищуа  вп Ппщуина Щуип за 
2021/2022 гпдина вп зимски услпви. 

 

Нпсиуел: Пдделение за бучеуска 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1081 

 

 

Рпк: 
кппрдинација  
февруари 

 

9. Извещуај за реализација на Прпграмауа за израбпука на урбанисуишки 
планпви за 2021 гпдина. 

Нпсиуел: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищувп, суанбени рабпуи и 
защуиуа на живпунауа средина 

јануари 

 

10. Кваруален извещуај за рабпуеоеуп на ЈП „Суипипн 2011“-Щуип сп 
финансиски ппказауели пп: 

- Прпграма за уредуваое на градежнп земјищуе; 
- Прпграма за пдржуваое на лпкални пауищуа и улици; 
- Прпграма за пдржуваое на лпкални пауищуа и улици вп зимски услпви. 
- Прпграма за кприсуеое на јавнипу прпсупр за паркираое  
- Прпграма за псвеулуваое на лпкални пауищуа и улици  

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „ Суипипн 2011“-Щуип  
април, авгусу, нпември, февруари 

 

11. Гпдищен извещуај за финансискпуп рабпуеое на Друщувп за сппруски 
дејнпсуи АД „Брегалница 2008“ Щуип вп 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Градпнашалник 

февруари 

 

12. Пплугпдищен извещуај за јавнауа безбеднпсу и безбеднпсуа на 
сппбраќајпу на пауищуауа на ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип. 

 

Нпсиуел: 
 

Рпк: 

Секупр за внаурещни рабпуи 

Пплициска суаница-Щуип 

јули, јануари 

 

13. Гпдищен извещуај за рабпуа на ППУ „Димиуар Влахпв“-Щуип за ушебнауа 
2021/2022 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Димиуар Влахпв“-Щуип  
сепуември 

 

14. Гпдищен извещуај за рабпуа на ППУ „Тпщп Арспв“-Щуип за ушебнауа 
2021/2022 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Тпщп Арспв“-Щуип  
сепуември 
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15. Гпдищен извещуај за рабпуа на ППУ „Ваншп Прке“-Щуип за ушебнауа 
2021/2022 гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Ваншп Прке“-Щуип  
сепуември 

 

16. Гпдищен извещуај за рабпуа на ППУ „Гпце Делшев“-Щуип за ушебнауа 
2021/2022 гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Гпце Делшев“-Щуип  
сепуември 

 

17. Гпдищен извещуај за рабпуа на ППУ „Славејкп Арспв“-Щуип за ушебнауа 
2021/2022 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Славејкп Арспв“-Щуип  
сепуември 

 

18. Гпдищен извещуај за рабпуа на СПУ Гимназија „Славшп Супјменски“-Щуип 
за ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
 

Рпк: 

СПУ Гимназија „Славшп Супјменски“ 
-Щуип  
пкупмври 

 

19. Гпдищен извещуај за рабпуа на СПУ „Димиуар Мирасшиев“-Щуип за 
ушебнауа 2021/2022 гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

СПУ „Димиуар Мирасшиев“-Щуип  
пкупмври 

 

20. Гпдищен извещуај за рабпуа на СПУ „Кпле Нехуенин“-Щуип за ушебнауа 
2021/2022 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

СПУ „Кпле Нехуенин“-Щуип  
пкупмври 

 

21. Гпдищен извещуај за рабпуауа на СПУ „Јане Сандански“-Щуип за ушебнауа 
2021/2022 гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

СПУ „Јане Сандански“-Щуип  
пкупмври 

 

22. Гпдищен извещуај за рабпуа на Ппщуинска јавна усуанпва за деца-Деуска 
градинка „Асуибп“-Щуип за 2021/2022 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ПЈУДГ „Асуибп“-Щуип  
пкупмври 
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23. Гпдищен извещуај за рабпуа на Јавна усуанпва за деца-Ппщуинска деуска 
градинка „Вера Циривири-Трена“-Щуип за 2021/2022 гпдина. 

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈУДПДГ „Вера Циривири-Трена“  
пкупмври 

24. Извещуај за рабпуеоеуп на Ппщуинска усуанпва за кулуура Дпм на млади-

Щуип за 2021 гпдина. 
Нпсиуел: 

 

Рпк: 

Ппщуинска усуанпва за кулуура 
Дпм на млади  
февруари 

 

25. Извещуај за реализацијауа на прпграмауа за уредуваое на градежнп 
земјищуе за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за уредуваое на 
градежнп земјищуе, регулација и 
гепдеуски рабпуи 

јануари 

 

26. Извещуај за реализација на Прпграмауа за распплагаое сп градежнп 
земјищуе вп сппсувенпсу на Република Македпнија на ппдрашјеуп на 
Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 

Нпсиуел: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за уредуваое на 
градежнп земјищуе, регулација  
и гепдеуски рабпуи 

јануари 

 

27. Извещуај за изврщуваое на пдлукиуе на Спвеупу на Ппщуина Щуип. 
Нпсиуел: 

Рпк: 
Градпнашалник 

април, јули, пкупмври, јануари 

 

28. Извещуај за реализација на Прпграмауа за јавнп псвеулуваое за 2021 

гпдина. 
Нпсиуел: 

Рпк: 
Градпнашалник  
јануари 

 

29. Извещуај за реализација на Прпграмауа за кулуура за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

февруари 

 

30. Извещуај за реализација на Прпграмауа за акуивнпсуиуе на Ппщуина Щуип 
пд пбласуа на сппрупу за 2021 гпдина. 
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Нпсиуел: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

февруари 

 

31. Извещуај за реализација на Прпграмауа за акуивнпсуиуе на Ппщуина Щуип 
пд пбласуа на спцијалнауа, деускауа и здравсувенауа защуиуа за 2021 

гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

февруари 

 

32. Извещуај за реализација на Прпграмауа  за ппсуавуваое на урбана ппрема 
на уериупријауа на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Пдделение за кпмунални дејнпсуи 

февруари 

 

33.  Гпдищен извещуај за рабпуеоеуп на кпмуналнауа инспекција 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Кпмунален инспекупр  
мару 

 

34. Гпдищен извещуај за рабпуеоеуп на пвласуенипу инспекупр за пауен 
сппбраќај. 

Нпсиуел: 
 

Рпк: 

пвласуен инспекупр за пауен 
сппбраќај  
мару 

 

35. Гпдищен извещуај за рабпуеоеуп на пвласуенипу инспекупр за живпуна 
средина. 

 

Нпсиуел: 
 

Рпк: 

пвласуен инспекупр за живпуна 
средина. 
 февруари 

 

36. Извещуај за реализација на Прпграмауа за спрпведуваое на ппщуиуе 
мерки за защуиуа на населениеуп пд заразни бплесуи на уериупријауа на 
Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 

 

Нпсиуел: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищувп, суанбени рабпуи  
и защуиуа на живпуна средина 

јануари 

37. Извещуај за реализација на прпграмауа за лпкален екпнпмски развпј 
за 2021 гпдина. 

 

Нпсиуел: Пдделение за лпкален екпнпмски 
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Рпк: 
развпј 
јануари 

 

38. Гпдищен извещуај за нашинпу на кприсуеоеуп на сппрускиуе сали при 
пснпвниуе и средниуе ушилищуа вп Ппщуина Щуип. 

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

јануари 

 

39. Гпдищен извещуај за наменскауа уппуреба на средсувауа спбрани пд 
кприсуеоеуп на сппрускиуе сали пд пснпвниуе и средниуе ппщуински 
ушилищуа. 

Нпсиуел: 
 

Рпк: 

Пснпвни и средни ппщуински 
ушилищуа 

јануари 

 

40. Извещуај на Кпмисија за ууврдуваое на висина на щуеуауа насуанауа пд 
прирпдни неппгпди, епидемии, епизппуии, епифиупуии и други несреќи. 
 

Нпсиуел: 
 

 

 

Рпк: 

Кпмисија за ууврдуваое на висина 
на щуеуауа насуанауа пд прирпдни 
неппгпди, епидемии, епизппуии, 
епифиупуии и други несреќи 

пп ппуреба 

 

41. Гпдищен извещуај за рабпуауа на единицауа за лпкална сампуправа за 
напредпкпу на спсупјбауа сп еднакви мпжнпсуи на жениуе и мажиуе 

 

Нпсиуел: 
 

Рпк: 

Кппрдинаупр за еднакви мпжнпсуи 

Кпмисија за еднакви мпжнпсуи 

мару/април 

42. Извещуај за реализација на прпграмауа на Спвеу на млади на Ппщуина 
Щуип за 2021 гпдина 

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Спвеу на млади на Ппщуина Щуип 

јануари 

43. Гпдищен извещуај за рабпуеоеуп на Фпндација за инфпрмауишка 
уехнплпгија и сплидарен фпнд. 

 

Нпсиуел: 
 

Рпк: 

Фпндација за инфпрмауишка 
уехнплпгија и сплидарен фпнд 

мару 

  

       44.  Извещуаи пд сппрускиуе  клубпви за пдпбрениуе паришни средсува. 
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Нпсиуел: 
 

Рпк: 

Сппруски клубпви 

 

јануари 

 

II. Прпграмски дел 

 

1. Прпграма за рабпуа на Спвеупу на Ппщуина Щуип за 2023 гпдина 

Нпсиуел: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за правнп нпрмауивни 
рабпуи и ппдрщка на спвеупу 

 

нпември 

 

2. План на прпграми за развпј на Ппщуина Щуип за перипд 2023 дп 2025 
гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Градпнашалник 

нпември 

 

3. Прпграма за уредуваое на градежнп земјищуе за 2023 гпдина 

Нпсиуел: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за уредуваое на 
градежнп земјищуе, регулација и 
гепдеуски рабпуи 

пкупмври 

 

4. Прпграма за пдржуваое на лпкални пауищуа и улици за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Суипипн 2011 “-Щуип 

пкупмври 

 

5. Прпграма за пдржуваое на лпкалниуе пауищуа и улици вп Ппщуина Щуип 
за 2023/2024 гпдина вп зимски услпви. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Суипипн 2011 “-Щуип 

пкупмври 

6. Прпграма за кприсуеое на јавнипу прпсупр за паркираое на ппдрашјеуп на 
Ппщуина Щуип за 2023 гпдина 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Суипипн 2011 “-Щуип 

пкупмври 

 

7. Прпграма за јавнп псвеулуваое за 2023 гпдина. 
Нпсиуел: 

 

Рпк: 

Пдделение за кпмунални 
дејнпсуи  
сепуември 

 

8. Прпграма за изградба, рекпнсурукција и пдржуваое на лпкални впдпвпди 
и канализации за 2023 гпдина. 
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Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип 

пкупмври 

 

9. Прпграма за рабпуа за изнесуваое, урансппруираое и деппнираое на 
кпмуналнипу и цврсу и уехнплпщки пупад за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип 

пкупмври 

 

10. Прпграма за пдржуваое на градскипу суадипн на ФК „Брегалница“ и 
сппруски игралищуа за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип 

пкупмври 

 

11. Прпграма за рабпуа на РЕ„Градски пазари“ за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип 

пкупмври  
 

12. Прпграма за рабпуа на РЕ „Баоа Кежпвица“ за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип 

пкупмври  
 

13. Прпграма за пдржуваое на јавнауа шисупуа за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип 

пкупмври  
 

14. Прпграма за пдржуваое и кприсуеое на паркпвиуе и други јавни 
ппврщини пд лпкалнп знашеое за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип 

пкупмври 

 

15. Прпграма за пдржуваое на градскиуе грпбищуа за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип 

пкупмври 

 

16. Прпграма за пдржуваое на решниуе кприуа за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: ЈП „Исар“-Щуип 
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Рпк: пкупмври 

 

17. Прпграма за рабпуа на ЗПП Парк – Брипни  за 2023 гпдина 

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип 

пкупмври 

 

18. Прпграма за израбпука на урбанисуишки планпви на уериупријауа на 
Ппщуина Щуип за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищувп, суанбени рабпуи 
и защуиуа на живпуна средина 

пкупмври 

 

19. Прпграма за распплагаое сп градежнп земјищуе вп сппсувенпсу на 
Република Македпнија на ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за уредуваое на 
градежнп земјищуе, регулација  
и гепдеуски рабпуи 

пкупмври 

 

20. Прпграма за ппсуавуваое на урбана ппрема на уериупријауа на Ппщуина 
Щуип за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Пдделение за кпмунални дејнпсуи 

пкупмври 

 

21. Прпграма за рабпуа на Ппщуинска усуанпва за кулуура Дпм на млади - 

Щуип за 2023 гпдина. 
Нпсиуел: 

 

Рпк: 

Ппщуинска усуанпва за кулуура 
Дпм на млади-Щуип   
нпември 

22. Гпдищна прпграма за еднакви мпжнпсуи за 2023 гпдина 

 

Нпсиуел: 
 

Рпк: 

Кппрдинаупр за еднакви 
мпжнпсуи на Ппщуина Щуип 

нпември 

 

23. Гпдищна прпграма за рабпуа на ППУ „Димиуар Влахпв“-Щуип за ушебнауа 
2022/2023 гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Димиуар Влахпв“-Щуип  
сепуември 
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24. Гпдищна прпграма за рабпуа на ППУ „Тпщп Арспв“-Щуип за ушебнауа 
2022/2023 гпдина. 

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Тпщп Арспв“-Щуип  
сепуември 

25. Гпдищна прпграма за рабпуа на ППУ „Ваншп Прке“-Щуип за ушебнауа 
2022/2023. 

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Ваншп Прке“-Щуип  
сепуември 

 

26. Гпдищна прпграма за рабпуа на ППУ „Гпце Делшев“-Щуип за ушебнауа 
2022/2023 гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Гпце Делшев“-Щуип  
сепуември 

 

27. Гпдищна прпграма за рабпуа на ППУ „Славејкп Арспв “-Щуип за ушебнауа 
2022/2023гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Славејкп Арспв“-Щуип  
сепуември 

 

28. Гпдищна прпграма за рабпуа на СПУ Гимназија „Славшп Супјменски“-Щуип 
за ушебнауа 2022/2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
 

Рпк: 

СПУ Гимназија  
„Славшп Супјменски“-Щуип  
пкупмври 

 

29. Гпдищна прпграма за рабпуа на СПУ „Димиуар Мирасшиев“-Щуип за 
ушебнауа 2022/2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

СПУ „Димиуар Мирасшиев“-Щуип  
пкупмври 

 

30. Гпдищна прпграма за рабпуа на СПУ „Кпле Нехуенин“-Щуип за ушебнауа 
2022/2023 гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

СПУ „Кпле Нехуенин“-Щуип  
пкупмври 

 

31. Гпдищна прпграма за рабпуауа на СПУ „Јане Сандански“-Щуип за ушебнауа 
2022/2023 гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

СПУ „Јане Сандански“-Щуип  
пкупмври 
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32. Гпдищна прпграма за рабпуа на Ппщуинска јавна усуанпва за деца-Деуска 
градинка „Асуибп“-Щуип за 2022/2023 гпдина. 

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ПЈУДГ „Асуибп“-Щуип  
пкупмври 

 

33. Гпдищна прпграма за рабпуа на Јавна усуанпва за деца-Ппщуинска деуска 
градинка „Вера Циривири-Трена“-Щуип за 2022/2023 гпдина. 

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈУДПДГ „Вера Циривири-Трена“  
пкупмври 

 

34. Гпдищна прпграма за рабпуа на Спвеу на млади на Ппщуина Щуип за 2023 
гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Спвеу на млади 

сепуември 

 

35. Прпграма за акуивнпсуиуе на Ппщуина Щуип пд пбласуа на сппрупу за 2023 
гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

сепуември 

 

36. Прпграма за кулуура за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

сепуември 

 

37. Прпграма за лпкален екпнпмски развпј за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
 

Рпк: 

Пдделение за лпкален 
екпнпмски развпј 
нпември 

 

38. Прпграма за спцијалнауа, деускауа и здравсувенауа защуиуа за 2023 
гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

сепуември 

 

 

39. Прпграма за спрпведуваое на ппщуиуе мерки за защуиуа на населениеуп 
пд заразни бплесуи на уериупријауа на Ппщуина Щуип за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищувп, суанбени рабпуи и 
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Рпк: 
защуиуа на живпуна средина 

нпември 

 

40. Прпграма за защуиуа на живпунауа средина вп Ппщуина Щуип за 2023 
гпдина. 

Нпсиуел: 
 

 

 

 

Рпк: 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищувп, суанбени 
рабпуи и защуиуа на живпуна 
средина 

 

нпември 

 

III. Тематски дел 

 

1. Инфпрмација за спсупјбауа вп уериупријалнауа прпуивппжарна единица. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ТППЕ-Щуип 

јануари 

 

2. Инфпрмација за изврщуваое на надлежнпсуиуе на градпнашалникпу на 
Ппщуина Щуип. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Градпнашалник  
јануари, јули 

 

3. Инфпрмација за спсупјбауа сп бесправнауа градба вп Ппщуина Щуип. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Градежен инспекупр 

мару 

 

4. Инфпрмација за рабпуеоеуп на Лпкалнипу спвеу за превенција. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Лпкален спвеу за превенција 

јануари, јули 

IV. Нпрмативен дел 

V.  

1. Гпдищна  смеука за Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Градпнашалник  
мару 

 

2. Гпдищна смеука на ЈП „Исар“-Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щуип  
мару 
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3. Гпдищна смеука на ЈП „Суипипн 2011 “- Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈП „Суипипн 2011 “-Щуип  
мару 

 

4. Гпдищна смеука на ППУ „Димиуар Влахпв“-Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Димиуар Влахпв“-Щуип  
мару 

 

5. Гпдищна смеука на ППУ „Тпщп Арспв“-Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Тпщп Арспв“-Щуип  
мару 

 

6. Гпдищна смеука на ППУ „Ваншп Прке“-Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Ваншп Прке“-Щуип  
мару 

 

7.Гпдищна смеука на ППУ „Гпце Делшев“-Щуип за 2021 гпдина. 
Нпсиуел: 

Рпк: 
ППУ „Гпце Делшев“-Щуип  
мару 

 

8. Гпдищна смеука на ППУ „Славејкп Арспв “-Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ППУ „Гпце Делшев“-Щуип  
мару 

 

9. Гпдищна смеука на СПУ Гимназија „Славшп Супјменски“-Щуип за 2021 

гпдина. 
Нпсиуел: 

 

Рпк: 

СПУ Гимназија  
„Славшп Супјменски“-Щуип  
мару 

 

11.Гпдищна смеука на СПУ „Димиуар Мирасшиев“-Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

СПУ „Димиуар Мирасшиев“-Щуип  
мару 

 

12. Гпдищна смеука на СПУ „Кпле Нехуенин“-Щуип за 2021гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

СПУ „Кпле Нехуенин“-Щуип  
мару 
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13. Гпдищна смеука на СПУ „Јане Сандански“-Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

СПУ „Јане Сандански“-Щуип  
мару 

 

14. Гпдищна смеука на Ппщуинска јавна усуанпва за деца-Деуска градинка 
„Асуибп“-Щуип за 2021 гпдина. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ПЈУДГ „Асуибп“-Щуип  
мару 

 

15. Гпдищна смеука на Јавна усуанпва за деца - Ппщуинска деуска градинка 
„Вера Циривири-Трена“-Щуип за 2021гпдина. 

 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ЈУДПДГ „Вера Циривири-Трена“  
мару 

 

16. Гпдищна смеука на ПУК„Дпм на млади“ Щуип за 2021 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

ПУК„Дпм на млади“ Щуип 

мару 

 

18. Бучеу на Ппщуина Щуип за 2023 гпдина. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Градпнашалник  
декември 

 

19. Предлпг-пдлуки за дпнесуваое на деуалниуе урбанисуишки планпви на 
град Щуип. 

Нпсиуел: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищувп, суанбени 
рабпуи и защуиуа на живпунауа 
средина 

пп ппуреба 

 

20. Изгпувуваое и измени на нпрмауивниуе акуи на Спвеупу на Ппщуина 
Щуип. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Ппщуинска админисурација 

Кпнуинуиранп преку цела гпдина 

 

VI. Инфпрмативен дел 

 

1. Инфпрмација за инфекуивниуе забплуваоа вп Ппщуина Щуип. 
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Нпсиуел: 
Рпк: 

Ценуар за јавнп здравје  
февруари 

 

2. Инфпрмација за спсупјбауа сп неврабпуенпсуа вп Ппщуина Щуип. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Ценуар за врабпууваое 

мару 

 

3. Инфпрмација за хигиенп-епидемиплпщкауа спсупјба вп Ппщуина Щуип. 
 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Ценуар за јавнп здравје 

јануари 

 

4. Инфпрмација за спрпведениуе кпнурпли на кафе-барпви и ресупраниуе вп 
врска сп рабпунпуп време. 

Нпсиуел: 
Рпк: 

Државен пазарен инспекупрау 
мару 

 

VII. Перманентна рабпта на Спветпт се сите задаши щтп ќе прпизлезат вп 
текпвнптп рабптеое на Спветпт. 

 

 

Брпј 08-7183/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва   
 

587. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА  
ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА ЈП,,ИСАР” – ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува заклушпк за дпнесуваое на Прпграма за рабпуа на ЈП,,Исар” – 

Щуип за 2022 гпдина. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 09-7184/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

588. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 6 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 суав 1 упшка 14, 16, 17 и 18 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 29 декември 2021 гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА  
НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се дпнесува Прпграмауа за рабпуа на ЈП „Исар“-Щуип за 2022 гпдина. 
 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 

 

 

Брпј 08-7184/1 

29 декември 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Весна Кпжинкпва  
 

 589. 

 

ПРАВНА РАМКА: 
 

Јавнпуп преупријауие за кпмуналнп - прпизвпдни и услужни рабпуи "Исар" 
е пснпванп заради врщеое на суппанска дејнпсу пд кпмуналнауа пбласу пд јавен 
инуерес, а кпја е незаменлив услпв за живпу и рабпуа на граданиуе, правниуе 
лица и државниуе пргани на уериупријауа на Ппщуина Щуип. 

 

 дауа на пснпваое: 11.03.1997гпд. 
 адреса: ул."Г.М.Аппсуплски" бр.37 Щуип; Р.Македпнија 

 пснпваш: Ппщуина Щуип 

 брпј на врабпуени: 342 
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Јавнпуп преупријауие за кпмуналнп-прпизвпдни и услужни рабпуи 
"Исар"ги врщи  следниве пснпвни дејнпсуи: 

 Спбираое, пбрабпука и снабдуваое сп впда 

 Пусурануваое на пупадни 

 Спбираое на безппасен пупад 

 Пбрабпука и пдсурануваое на безппасен пупад 

 Услужни дејнпсуи за уредуваое и  пдржуваое на живпунауа средина 

 Ппгребни и слишни дејнпсуи, 
 Изградба на пауищуа и авуппауи 

 Други несппмнауи дејнпсуи 

Пвие дејнпсуи се пбавуваау преку песебни Секупри и пдделениа : 
1. Сектпр  "Впдпвпд и канализацијата"; 

- Пдделение Впдпвпд 

-Пдделение Фабрика за впда 

-Пдделение за експлпауација на капациуеуи 

- Пддел Баоа Кежпвица 

2. Сектпр  "Кпмунална хигена"; 

-Пдделение за јавна кпмунална хигена 

-Пддел за изнпс на смеу 

-Пддел за јавна шисупуа 

-Пддел за селекција на пупад  
-Пддделение градски грпбищуа 

3. Сектпр  "Паркпви и зеленилп"; 

-Пдделение за ппдигаое на зеленилп 

-Пдделение ЗПП парк 

-Пдделение Градски Пазари 

4. Сектпр за ппщти.правни рабпти и шпвешки ресурси 

-Пдделение за ппщуи и правни рабпуи 

-Пдделение впзен парк и пдржуваое на механизација 

-Пдделение за пбезбедуваое и ПП Защуиуа 

-Пдделение за шпвешки ресурси 

-Пдделение за ИКТ  
5. Секрпт за финансискп рабптеое 

-Пдделение за смеукпвпдсувп и финансиска пперауива 

-Пдделение за наплауа 

6. Сектпр за јавни набавки 

-Пдделение за јавни набавки 

-Пдделение за кпмерција 

7. Сектпр за планираое и развпј 
-Пдделение за планираое, развпј и инвесуиции 

-Пдделение за градежнп пдржуваое   
П Р П Г Р А М А 

за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на 

впдпвпди и канализации за 2022 гпд. 
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ЈП"Исар"-Щуип преку Секупрпу "Впдпвпд и канализација" ги изврщува 
следниве дејнпсуи пд јавен инуерес: прпизвпдсувп и дисурибуција на впда за 
пиеое и пдведуваое на пупадниуе впди, пддржуваое на впдпснабдиуелниуе 
сисуеми, филуер суаницауа, прпекуираое, изградба и рекпнсурукција на 
сисуемпу за впдпснабдуваое и на сисуемпу за пдведуваое на канализаципни  
пупадни впди. 

 

ОПСЛУЖЕНО ПОДРАЧЈЕ-Впдпснабдуваое 

 

1. Град Щуип – 42.625 жиуели 

2. Три Шещми-   1.065 жиуели 

3. Балканска -      600 жиуели 

4. Карапрман -     911 жиуели 

5. Шардаклија –    922 жиуели 

Вкупнп :        46.123 жители кпи се впдпснабдуваат пд градскипт 
впдпснабдителен систем.  

1. Дплани   -   73 жиуели 

2. Драгпевп- 130 жиуели 

Вкупнп:    203 жители ппсебен впдпснабдителен систем. 
1. Селце – 165 жиуели – ппсебен  впдпснабдиуелен сисуем 

2. Лакавица и Балуалија – 161 жиуел ппсебен впдпснабдиуелен сисуем 

3. Щащаварлија – 108 жиуели ппсебен впдпснабдиуелен сисуем 

4. Криви Дпл – 50 жиуели ппсебен впдпснабдиуелен сисуем 

ОПСЛУЖЕНО ПОДРАЧЈЕ- Канализација 

1. Град Щуип – 42.625 жиуели 

2. Три Шещми-   1.065 жиуели 

3. Балканска -      600 жиуели 

4. Карапрман -     911 жиуели. 
5. Шардаклија -    922 жиуели 

6. Брегалнишка – 570 жиуели 

  Вкупнп :   46.693 жители кпи се впдпснабдуваат пд градскипт 
впдпснабдителен систем.  

 Вп уекпу на 2022г. вп Секупрпу  "Впдпвпд и канализација" планирани се  
следниуе акуивнпсуи: 
1. Активнпсти успгласени сп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2022г. 
 

Р.бр. Лпкација Ппис на активнoста Прпценета 
инвестиципн

а вреднпст 

1. Изградба на впдпвпдна 
мрежа вп населба Македпнка 

Впдпвпдна линија вп дплжина пд 
900м´сп прпфил (ПД90-ПД50) 

2.200.000,00 

2. Рекпнсурукција на дел пд 
впдпвпдна линија на ул. 11уи 

Впдпвпдна линија вп дплжина пд 
370м´сп прпфил (ПД110-ПД50) 

450.000,00 
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Пкупмври 

3. Рекпнсурукција на дел пд 
канализаципна  линија на ул. 
11уи Пкупмври 

Канализаципна линија вп 
дплжина пд 420м´сп прпфил 
(ПД315-ПД200) 

1.050.000,00 

4. Измесууваое на 
канализаципна  линија на ул. 
Гпрги Пеурпв (Грин Гарден- 

Акуива) 

Канализаципна линија вп 
дплжина пд 126м´сп прпфил 
ПД250 

500.000,00 

5. Изведба на фекална 
канализација на дел пд ул. 
Суујеска (кај п.у. Гпце Делшев 

Канализаципна линија вп 
дплжина пд 138м´сп прпфил ПД 
400 

800.000,00 

6. Дпизградба на канализаципна 
линија вп с. Карапрман  

Канализација 800м´ 1.600.000,00 

7. Рекпнсурукција на дел пд 
впдпвпдна линија на ул. Пеуар 
Ппп Арспв – Гпрна 
Железнишка 

Впдпвпдна линија вп дплжина пд 
340м´сп прпфил ПД 90 

934.000,00 

8. Рекпнсурукција на фекална 
канализација ул. Суив Наумпв 

Канализаципна линија вп 
дплжина пд  250м´ 

998.000,00 

9. Рекпнсурукција на фекална 
канализација ул. Бел Камен 

Канализаципна линија вп 
дплжина пд  130м´ 

620.000,00 

10 Рекпнсурукција на фекална 
канализација ул. Пане Гпшев 

Канализаципна линија вп 
дплжина пд  150м´ 

520.000,00 

11 Изведба на врска Линија1 – 

населба “Баби” 

 Впдпвпдна линија вп дплжина  
300м ПД 225 

 

3.200.000,00 

12 Рекпнсурукција на 
канализаципна линија на дел 
пд ул” Кпле Неделкпв” 

 

Канализаципна линија вп 
дплжина пд  60м´ ПД 250 

180.000,00 

13 Рекпнсурукција на 
канализаципна линија на дел 
пд ул” Крсуе Мисиркпв” 

 

Канализаципна линија вп 
дплжина пд  40м ПД 250 

220.000,00 

14 Рекпнсурукција на впдпвпдна 
линија на дел пд ул. Р. Пау 55- 

61 

 

Впдпвпдна линија 40м ПД 63 300.000,00 

15 Изведба на канализаципна 
линија на ул Аснпм пд кукен 
бр.80-120 

Канализаципна линија вп 
дплжина пд 200м´сп прпфил ПД 
200 и ПД 160 

340.000,00 

16 Изградба на впдпвпдна 
линија за Плуждинп 

Впдпвпдна линија вп дплжина пд 
1901м ПД 110 и ПД 90   

4.672.356,00 

Вкупнауа вреднпсу на предвидениуе акуивнпсуи изнесува: 18.584.356,00 
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Акуивнпсуиуе успгласени сп Прпграмауа за уредуваое на градежнп земјищуе на 
ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип за 2022г. ќе бидау финансирани дел пд сппсувени 
средсува дел пд средсува на бучеу на Ппщуина Щуип. Дпкплку се ппјави ппуреба 
ппкрај гпренаведениуе акуивнпсуи пп писмен налпг пд сурана на Ппщуинауа ЈП “Исар” 

Щуип ќе изврщи изведба на нпви  или рекпнсурукција на ппсупјни впдпвпдни и 
канализаципни линии. 

Ппвлекуваоеуп на средсувауа пд Бучеупу на Ппщуинауа ќе се врщи врз пснпва на 
склушен дпгпвпр пп дпсуавени месешни сиууации. 
Спсуавен дел на дпгпвпрпу ќе биде и ценпвникпу сп следниве цени: 
-цена на услуги и мауеријали ууврдена сп склушениуе дпгпвприуе за јавни 
набавки на ЈП “Исар” сп екпнпмскиуе ппераупри. 
-рабпуна рака за вргадуваое на мауеријали 30% пд вреднпсуа на мауеријалпу. 
 

2. Активнпсти финансирани пд  сппствени  средства на ЈП “Исар” 

  2.1 Впдпвпдна и канализаципна дистрибутивна мрежа  
 

Р.бр. 
 

Лпкација Ппис на активнoста Прпценета 
инвестиципна 

вреднпст 

1 Разни 
лпкации 

Израбпука на инвесуиципна уехнишка 
дпкуменуација 

 

1.000.000,00 

2 Изградба и 
рекпнсурукциј
а на 
впдпвпдни и 
канализаципн
и линии на 
разни 
лпкации  

Впдпвпдни и канализаципни линии кпи 
немпжау да се санирааау а се резулуау 
на гплеми и шесуи дефекуи на разни 
лпкации. 

 

 

 

3.500.000,00 

3 Разни 
лпкации вп 
град Щуип 

Изведба на кпнурплни щахуи, пувараое 
на впдпвпдни и канализаципни щахуи 
заувпрени какп резулуау на 
асфалуираое на улици 

500.000,00 

4 

 

Разни 
лпкации вп 
град Щуип 

Набавка и мпнуажа  на венуили, 
регулаупри на приуиспк, мераши на 
прпупк на разни лпкации и ппправка 
или замена на ппсупјни. 

2.500.000,00 

Вкупната вреднпст на предвидените активнпсти изнесува: 7.500.000,00 

 

2.2 Впдпзафатни пбјекти, резервпари  и Филтер станица 

1. Градежни рабпуи за санација на защуиуни пгради 
на резервпари и пумпни суаници. 

500.000,00 

2. Фреквенуна регулација на препумпна суаница 
Дплани 

250.000, 00 
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3. Набавка на резервни делпви за пумпи и нпви 
пумпи 

2.000.000,00 

4. Шисуеое на бунари и пумпна суаница 300.000,00 

5. Санација на базен 8 и дел пд распределиуелан 
канал – Филуер суаница 

1.500.000,00 

Вкупна вреднпст на предвидените активнпсти изнесува  4.550.000,00ден. 
 

3. Набавка на ппрема и впзила 

р.бр
. 

ппис кплишина ед.цена Вкупнп 

1. Набавка на  специалнп впзилп 
за пупущуваое на фекална 
канализација 

1 7.000.000,00 7.000.000,00 

2. Набавка на градежна мащина 
мал рпвпкппаш 

1 2.200.000,00 2.200.000,00 

3.  Набавка на уеренски и лесни 
впзила 

3  4.500.000,00 

4. Гепдеуски GPS инсурумену 1 350.000,00 350.000,00 

4. Ппрема за пбезбедуваое на 
градилищуе 

1 400.000,00 400.000,00 

Вкупна вреднпст на предвидените активнпсти изнесува  14.450.000,00ден. 
 

Пвие  акуивнпсуи ќе се финансираау пд следниуе извпри:  
- сппсувени средсува  
- бучеу на ппщуина 

- други извпри 

 

П Р Е Г Л Е Д 

на планирани прихпди и расхпди 

Прихпди Изнпс  Расхпди Изнпс 

Прих.пд впда 
преупријауија 

27.000.000,0

0 

 Ппур.мауериј.и 
сурп. 

6.000.000,00 

Прих.пд 
каналализација 
преупријауија 

12.000.000,0

0 

 Ппу.елеку.енерг. 42.000.000,00 

Прих.пд впда 
дпмакинсува 

63.000,000,0

0 

 Ппур. Гприва.и 
мази. 

3.800.000,00 
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Прих.пд канализација 
дпмакинсува  

22.000.000,0

0 

 Ппур.рез.делпви 5.500.000,00 

Други прихпди   7.000.000,00  Трпщ.за услуги 3.000.000,00 

Прихпди пд бучеу на  
П.Щуип 

 

18.584.356,0

0 

 Ампруизација 7.500.000,00 

Вкупнп: 149.584.356,

00 

 Брууп плауа 67.000.000,00 

   Трпщпци за 
временп  
ангажираое на 
врабпуени  

3.500.000,00 

   Други урпщпци 6.500.000,00 

   Вкупнп: 144.800.000,0

0 

 
 

ПРПГРАМА 

за спбираое, трансппртираое и деппнираое на 

кпмуналнипт цврст и технплпщки птпад за 2022 гпдина 

 

Изнесуваое, урансппруираое и деппнираое на кпмуналнипу цврсу пупад е 
планиранп вп спгласнпсу сп Закпнпу за управуваое сп пупад на Р.Северна 
Македпнија (сл.весник 9/11 и 123/12 .) Пдлукауа за кпмунален ред на Ппщуина 
Щуип (сл. Гласник на Ппщуина Щуип бр.16/13) и Пдлукауа за јавна шисупуа (сл 
гласник 03/09) и се и реализира преку Сектпр “Кпмунална хигена” кпј ги врщи 
дејнпсуиуе: спбираое, урансппруираое и деппнираое на кпмуналнипу пупад.  
 

ОПСЛУЖЕНО ПОДРАЧЈЕ 

  

Град 
Штип 

Три 
Чещм

и 

Балканск
а 

Брегалнишк
а 

Чардклиј
а 

Карапрма
н 

Брпј на 
жиуели вп 
Ппщуина 47.798       

Ппслуженп 
ппдрашје  42.625 1.065 600 570 922 800 
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СПБИРАОЕ НА ПТПАДПТ: 
Спбираоеуп на кпмуналнипу цврсу и уехнплпщки пупад ќе се врщи вп 

специјални садпви и упа: 550 кпнуејнери сп запремнина пд 1,1м3
 расппредени 

на уериупријауа на градпу и приградскиуе населби. 

 70 кпнуејнери сп запремнина пд 5м3
 расппредени на уериупријауа на градпу 

вп индусурискиуе зпни и урбаниуе заедници 8ми Нпември, Баби, Сеоак. 
Кануи за пупад пд 80 и 120 л. Расппредени преуежнп вп населбиуе сп 

индивидуални  суамбени  пбјекуи.  

Спбираоеуп на КЦП ќе се врщи на следнипв нашин  
 Спбираое на мещан кпмунален пупад 

 Спбираое на кпмерцијален пупад 

 Спбираое на харуија (ургпвски пбјекуи и јавни инсуиууции) 
 Спбираое на Пеу амбалажа ( ургпвски пбјекуи, јавни инсуиууции, јавни 

ппврщини) 

 Спбираое на суаклп (специјални кпнуејнери расппредени на јавни 
ппврщини) 

 Пеу амбалажауа и харуијауа ќе се селекуира, балира и пресува вп 
спбирнипу ценуар на ЈП Исар,  пп щуп ќе се прпдава на пвласуени 
ппкупваши.  

ИЗНЕСУВАОЕ НА ПТПАДПТ: 
Динамикауа на изнесуваое, урансппруираое и деппнираое на кпмуналнипу 
цврсу пупад е изгпувена вп зависнпсу пд гусуинауа на населениеуп , кплишинауа 
на пупадпу и услпвиуе за изнесуваое на исуипу.  
Физишкипу пбем на задашиуе е дефиниран преку регисурираоеуп на суамбениуе, 
двпрниуе и индусурискиуе ппврщини какп и предвидениуе превпзни сресува сп 
кпј се изврщуваау рабпуиуе. 
Димензипнираоеуп на рабпунауа рака е изврщенп врз пснпва на прпсешниуе 
нпрми и преку снимаое на рабпуниуе дневни задаши и ууврдуваое на нпрми.  
За пбезбедуваое на целпсна кпнурпла врз рабпуауа вп изврщуваоеуп на 
задашиуе пп квалиуеу и пдредена динамика вп планпу се предвидени дневни 
задаши на секпе специјалнп впзилп. 
 

Вп спгласнпсу сп гпре наведенпуп изгпувен е динамишен план сп следнипв 
рсаппред: 

 Празнеоеуп на кпнуејнери за КЦП (150 брпја) ппсуавени вп ценуралнпуп 
градскп ппдрашје сп запремнина 1,1м3

 ќе се врщи секпј ден, а псуанауиуе 
400 брпја – еднащ вп неделауа и пп ппуреба.  

 Празнеоеуп на кпнуејнери за харуија сп запремнина 1,1м3
 ќе се врщи  

двапауи вп неделауа. 

 Спбираое на ПЕТ амбалажа се врщи пд пвласуен ппераупр пп ппуреба. 
 Празнеоеуп на гплемиуе кпнуејнери пд 5м3

 (70 брпја) вп урбаниуе 
заедници  се врщи секпј ден,  вп индусурискиуе зпни (76 брпја), два пауи 
вп неделауа и пп ппуреба. 
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 Празнеоеуп на кануиуе за пупад вп Урбаниуе заедници ќе се врщи еднащ 
вп неделауа пп преухпднп ууврден динамишен план. 

 Вп зависнпу пд кплишинауа на пупадпу изнсуваоеуп на смеупу ќе се врщи 
сп дппплнуваое сп нпќна смена, рабпуа вп нерабпуен ден сп дневнп 
планираое спрема ппуребиуе. 

На бараое на Урбаниуе заедници и Приградскиуе населби Секупрпу  “Кпмунална 
хигена” сп прганизирани мпбилни услуги ќе врщи спбираое на габариунипу 
пупад пд дпмакинсувауа пп сисуем на дпсуавуваое пп најава, се сп цел да се 
намали кплишинауа на пупад кпј се пдлага вп садпвиуе за пупад.  

Изнесуваоеуп на пупадпу ќе се врщи непрекинауп, сисуемауски и без засупј. 
Ппвремен засупј мпже да се ппјави смп вп слушај на лпщи временски услпви или 
дефекуи на впзилауа за спбираое на пупад. 

 

  Реализацијауа на предлпженауа прпграма ќе се изврщува сп следнава 
механизација: 
 

 

Тип на впзилп 
Брпј на 
впзила 

Капациу
еу 

Гпдина на 
прпизвпдсу

вп 

1 Даф 75 C –кануи и кпнуејнери 1,1м3
 Еднп 27 м3

 1998 

2 Ивекп Еднп 16 м3
 2020 

3 Ивекп Еднп 22 м3
 2020 

4 Ивекп Еднп 10 м3
 2020 

5 Ивекп Две  4 м3
 2020 

6 Смеќар Мерцедес12-13 –кануи Еднп 16 м3
 1983 

7 Авупппдигаш МАН 10-180 – кпнуејнери -
5м3

  
Еднп 5 м3

 2003 

8 Тракупри   Шеуири   

9 Мерцедес Смеќер ЕКПНИК 26-28- кануи и 
кпнуејнери 1,1м3

  
Еднп 24 м3

 1999 

1

0 

Мерцедес – кпмбиниран кануи и 
кпнуејнери 5м3

 
Две 21 м3

 2000 

1

1 

Мерцедес- кпмбиниран кануи и 
кпнуејнери 1,1 м3

 
Еднп 8 м3

 2002 

1 Ренп – кпмбиниран кануи и кпнуејнери Еднп 8 м3
 2003 
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2 1,1 м3
 

1

3 

Камипн сп рамна плауфпрма сп кран Еднп  2020 

 

За квалиуеунп изврщуваое на рабпуниуе задаши за уекпвнауа 2021,  гпдина 
планирана е набавка на следниве специјални впзила ппрема : 
 

р.б
р 

ппис  кплишиа един. цена Изнпс 

1. Кануи за смеу 1.000        1.100   1.100.000,00 

2. Булдужер гусенишар-пплпвен 1  1.500.000,00 

3. Набавка на ппдземни кпнуејнери на 
две лпкации пп шеуири кпнуејнери 

2  1.500.000,00 

4. Набавка и ппсуавуваое на ГПС 
уреди за упварни впзила сп спнда и 
камбас  сп вклушен спфувер 

1  800.000,00 

 Вкупнп:   4.900.000,00 

                              

ПРЕГЛЕД НА НЕППСРЕДНИ ИЗВРШИТЕЛИ 

Ппуребнипу брпјпу на неппсредни изврщиуели за реализација на прпграмауа пп 
рабпуни месуа прикажан е вп следнава уабела: 
 

Рабптнп местп Брпј на 
изврщители 

Ракпвпдиуел на секупр 1 

  Пдделение  за управуваое сп пупад  

Ракпвпдиуел на пдделение за изнесуваое 
на смеу 

1 

Кпнурплпри 3 

Рабпуник за спбираое на пупад 40 

Впзаш 17 

Ракпвпдиуел на пдделение за селакција на 
пупад 

1 

Рабпуник за селекција на пупад 4 

Вкупнп: 67 

 

СЕЛЕКТИРАОЕ И  ДЕППНИРАОЕ НА ПТПАДПТ: 
Селекуираоеуп на пупадпу се врщи вп спбирнипу ценуар ппсуапкиуе 

ппфакаау селекуираое и балираое на харуија  и Пеу амбалажауа. Вп уекпу на 
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пваа гпдина ЈП Исар ќе спрведе едукауивни прпекуи за селекција на пупад пд 
дпмакинсувауа пп УЗ сп примарна селекција на харуија и пласуика. 

Деппнираоеуп на кпмуналнипу пупад се врщи на саниуарнауа Градскауа 
деппнија за кпмунален цврсу пупад кпја се напда вп меснпсуа Трещуена скала.  

Вп уекпу на 2022 гпдина планирани следниве акуивнпсуи: 
 

 

р.бр Име на активнпста Изнпс 

 

1. 

 

Гпдищна дезинфекција и дерауизација на 
спбирнипу ценуар и деппнијауа. 

 

50.000,00 

 

2. 

 

Шисуеое на саниуарна градска деппнија 

 

2.000.000,00 

 

3. 

 

Санација на дел  дел пд присуапен пау за 
деппнија – 250м² 

 

300.000,00 

 

4. 

Изведба на плаупа за ппсуавуваое на 
кпнуејнери (беупнираое, пградуваое сп 
меуални прпфили и мрежи) на разни 
лпкации 

200.000,00  

     

Вкупнп: 
 

2.550.000,00 

 

Динамиката на изнесуваое птпад пп впзила 

Репн 1- Ивекп ST 0355 АД 

Ппнеделник : Радански пау и Бприс Кидриш 

Кпнтејнери: АРМ, бул. Гпце Делшев – индусурија (Грдпвјанка, Хамачи)   
Втпрник:  бул. Паруизанска, 9уи Мај, Еврејска, Кпле Неделкпв-дел, Пиуу Гули  

Среда:  Нпвп селп, Бул. Гпце Делшев (пд пгледалп дп дппј сп Д.Влахпв) 
Кпнтејнери – бул.Гпце Делшев – индусурија (Грдпвјанка, Хамачи)   
Четвртпк: Кпле Неделкпв-дел, Аснпм, Хрисуијан Карппщ, Кукущ,  
Петпк: Аснпм, Рудп, Бпрп Милевски, К.Х.Арспв, Х.Карппщ дел. 
Репн 2- Ренп ST 5751 АБ 

Ппнеделник: Славшп Супјменски, дел Суујеска, Миукп Спкплпв, 4уи Јули,  

Втпрник: Киршп Димиурпв, Димиуар Двпјакпвски, Нпбелпва, Кајгана, 
Плашкпвишки пдред, Никпманска, 7ми Кпнгрес  
Среда: Гпрнп Маалп, Деснаци, М.Ацев, Мазги, Ленинпва, Љ.Иванпв 

Четвртпк: В.П.Јпрданпва, Лишка, Вардарска –дел 

Кпнтејнери Мирше Ацев- игралищуе 

Петпк: Васил Дпганчиски, Васил Главинпв, Пиринска, Југпкпкуа 

Репн 3 Ивекп ST 0353 АД 

Ппнеделник: дел Бпркп Талев, Благпј Мушеуп, Супјан Рибар, Вера Цири Вири, 
Трсу 

Кпнтејнери: Лишка, Пиринска, ЕВН, Пакеу маркеу, Сеоак  
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Втпрник: Пребег, дел пд Баби 

Кпнтејнери: Македпнка, Млекара, Принцези, дплна Железнишка, ПУ Тпщп 
Арспв, градинка 8ми Нпември, Сеоак 

Среда: дел пд Баби 

Кпнтејнери: Пиринска, Акуива, Пакеу маркеу, Киу Гп, Виуаминка, Балканска 
Кадидере 

Четвртпк: Балканска-дел, Дплна Железнишка 

Кпнуејнери МВР Сппбраќајна пплиција, Терминал, Железнишка пруга, Дплна 
Железнишка  
Петпк: Хрисуијан Карппщ дел, Балканска дел 

Кпнуејнери: Пакеу Маркеу, Акуива, Киу Гп магацини,Македпнкакруг, 
Индусуриска зпна Македпнка (Принцези, Пави уранс,Лпрд), Млекара, ВИТ, насе. 
Македпнка, Каленица, С.Фрпну (згради  ппзади Наплауен ценуар).    
 

Репн 4 Мерцедес ST 516 БH 

Ппнеделник :  Мара Минанпва, Никпла Вапцарпв, Михајлп Пупин, Лески, Кирил 
Пејшинпвиќ, дел Крущевска Република 

Втпрник: дел Крущевка Република, Раукп Јпванпвиќ, Никпла Кпперник, Јајце, 
Берпвска  

Среда :   Маркп Цепенкпв, Лески, Руен, Бпгпмилска, 6уи Април, Прпбищуипска, 
Крущевска република, Делшевска 

Кпнуејнери Баби                                                                             
Четвртпк: Карапрман 

Кпнуејнери: Клинишка бплница, авуп сервис Тпдпр Кпларпв, Брипни, Еклпс, 
Карапрман Лакавица  

Петпк:  Драги Крупищки, Винишка, Радпвищка, Свеуиникплска, Кпшанска, 
Белградска, Краупвска, Спншев град, Загребашка, Скппска 

Кпнтејнери: Баби градинка Сеоак, градинка Баби, Киу гп   
 

Репн 5 Ивекп ST 0352 АД 

Ппнеделник: Карл Маркс, Пиринска дел, 15уи Кпрпус, Вардарска дел 

Кпнуејнери: Клинишка бплница, Брипни, Тпдпр Кпларпв, пу ГпцеДелшев, пу 
Димиуар Влахпв, ДСМУ Сергеј Михајлпв 

Втпрник: 5уа Паруиска, дел Панше Карагпзпв 

Кпнуејнери: Клинишка бплница, пу Димиуар Влахпв, Палесуина   

Среда: Чемаил Биедиќ, Сеоак 4 

Кпнуејнери; Кај Бплница, Сеоак 4  
Четвртпк: Панше Карагпзпв, Щирпк дпл, 5уи Кпнгрес, Сплидарнпсу, Прплеуерска. 
Петпк: Три Шещми 

 

Репн 6 Ивекп ST 0351 АД 

Ппнеделник: Ппжарска, Серска, дел Зрнпвп, Панкп Бращнарпв, 8ми Април, 
Панше Карагпзпв дел, Егејска, Впденска, Скппска 
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Втпрник: Железнишка суаница, кеј Димиуар Влахпв, Асуибп, Никпла Тесла, 
Свеуиникплска, Суујеска дел. 
Среда: Леринска, Пусуец,Киршп Димиурпв, Неврпкппска, Драги Крупищки  
Четвртпк:  Неврпкппска, Аснпм, Радански пау дел, Кпспвска дел, Зрнпвп дел 

Петпк: Кпспвска, Сане Гпргиев, Архив, И.Л.Рибар дел, Леваци. 
Кпнтејнери: Архив 

 

Репн 7 Атегп 

Ппнеделник: Суујеска, Паруизанска 

Кпнтејнери Ребус, АМД, Брегалнишка, бензински суаници Макпеурпл, Енчелс 
кафе, Авупбуска суаница, Аснпм бб (Шереоа), црква Свеуа Недела, Суулак, 
Щардаван бащи, СМУ Јане Сандански,  
Втпрник:  
Кпнуејнери: Щуипска куќа, Никп пеурпл, ЕМУЦ, Асуибп вп круг, Јанщпед, Андреј 
кпмпани, Три Шещнми, Брегалнишка, Авупбуска суаница, ЈЗУ Медицински ценуар, 
СМУ Јане Сандански,  
Среда: Суар Кпнак, Драмска, Железнишка 

 Кпнтејнери: ЈЗУ Медицински ценуар, Вера Цири Вири, Аснпм бб (Шереоа), црква 
Свеуа Недела, Брегалнишка, бензински суаници Макпеурпл, Енчелс кафе, 
Авупбуска суаница, Белп Брдп  
Четвртпк:  Железнишка суаница 

Кпнтејнери: СМУ Јане Сандански, Брипни, Серуа, Суадипн, Авупбуска суаница, 
Асуибп- кујна, Щуипска куќа, Никп пеурпл, ЕМУЦ, Искра, Баоа 

Петпк: Аснпм, Сутлак, СМУ Јане Сандански, ЈЗУ Медицински ценуар, Вера Цири 
Вири, Брегалнишка, Щуипска куќа, Чпнскпн, Криви Дпл,Три Шещми, Драгпевп.  
 

Мерцедес ST 4352-А6 Гплеми кпнтејнери 

Мерцедес  ST 336-Бф  Гплеми кпнтејнери 

Пвие две впзила секпдневнп врщау празнеое на кпнуејнериуе пд 5м³ вп 
индусуријауа и на уериупријауа на Ппщуина Щуип.  
Трактпрски Репни 

Репн 1 

Ппнеделник: дел пд ул. Биуплска и карупнска амбалажа  

Втпрник:  дел пд ул. Биуплска и карупнска амбалажа 

Среда:. Ул. Суращп Пинчур, дел пд Тпдпр Кпларпв и карупнска амбалажа   

Четвртпк: дел пд ул Лишка (диви градби) и карупнска амбалажа   
Петпк:  Пешауница, ЈЗУ Клинишка бплница, Прпдавница и карупнска амбалажа 

Сабпта: Карупнска амбалажа маркеуи    

 

Репн 2 

Ппнеделник: Цвеуан Димпв ,Бпркп Талев  

Втпрник: Н.Крупищки, Бпркп Талев, Дел Кпспвска,Дел Радански пау, Дел Щирпк 
дпл, над Пинг ппнг сала. 
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Среда:  Сремска, Суујеска, 11уи Пкупмври, дел пд ул Суујеска, Диви градби на ул 
Кпспвска, градска Библипуека  

Четвртпк: дел пд Васил Дпганчиски, 19уа Бригада, Кпрущка, дел пд ул. Љ.Иванпв 
и Мирше Ацев 

Петпк: М.Ацев–дел,Каваклија,Супјан Гпгпв, Пиуу Гули-дел, Цар Сампил.   
 

Репн 3 

Ппнеделник:  дел пд Кпле Неделкпв, Миукп Цецпв Гпрше Пеурпв, Кпшп Рацин, 
ДХД дел,  
Втпрник: дел пд ул. Бпркп Талев, Првпмајска, Пвшепплска,Јане Сандански, дел 
пд ул. ДХД и Цвеуан Димпв    

Среда: Никпла Карев, Хрисуп Бпуев, Никпла Шаулев, 29уи Нпември, Сане Гпргиев-

дел  

Четвртпк: Суив Наумпв, Бел Камен, Илинденска,4уа Македпнска бригада, дел пд 
Бприс Данев и Пане Гпшев  
Петпк: Гпрна Железнишка, 4уа Македпнска бригада, Пхридска, дел пд Никпла 
Карев.  
Сабпуа:  

Секпја измена на динамишкипу план на спбираое на смеу ќе биде редпвнп 
ажурирана на web сураницауа на Ј.П. „ИСАР“. 

 

П Р Е Г Л Е Д 

на планирани прихпди и расхпди  
 

Прихпди изнпс  Расхпди Изнпс 

Прихпди пд смеу 
преу. 

14.000.000,00  Ппурпщени 
мауеријали и 
сурпвини 

1.500.000,00 

Прихпди пд смеу 
дпмак. 

20.000.000,00  Ппурпщена 
елек.енергија 

          

1.500.000,00 

Прихпди пд 
селекција на 
пупад 

500.000,00  Ппур. Гпривп и 
мазивп 

5.000.000,00 

Други прихпди 2.000.000,00 

 

 Ппур. Резервни 
делпви 

1.500.000,00 

Вкупнп 36.500.000,00  Трпщпци за услуги 2.000.000,00 

   Ампруизација 3.000.000,00 

   Брууп плауа 18.000.000,00 

   Трпщпци за временп  
ангажираое на 
врабпуени 

    

2.000.000,00 
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   Други урпщпци 1.500.000,00 

   Вкупнп 36.000.000,00 

 

Предвиденауа прпграма ќе се финансира пд следниве извпри: 
- сппсувени среусува  
- дпнации  
- бучеуски среусува 

 

    ПРПГРАМА 

за пдржуваое и кпристеое на паркпви и други  јавни  ппврщини пд 
лпкалнп знашеое за 2022 гпдина 

1  

ЈП”Исар”-Щуип преку Секупрпу “Паркпви и зеленилп” ја изврщува дејнпсуа 
уредуваое и пдржуваое на паркпви, зелени и рекреаципни ппврщини и 
пдржуваое на сппруски пбјекуи. 
- Јавни градски паркпви, дрвпреди, скверпви, уревници, цвеуни ппврщини, 
излеунишки месуа и приградски ппщумени репни и ппјаси се групирани вп 10 
репни  и упа: 
 

Репн “Брипни” 

            

р.бр
. 

Ппис ппврщин
а       м2 

1. Парк “Триангла” лпциран ппмеду ул.”Г.М Аппсуплски” и кеј на 
река Пуиоа  

 

   2.700 

2. Парк“Кули“ лпциран пред суанбени згради нарешени седум  
Кули  

       4.600 

3. Парк „Круеке“ лпциран ппмеду нас.“Блпк 77“ и паупу за 
Суиулак 

     31.600    

 Вкупнп       38.900 

 

 

 

 

 

Спецификација на урпщпци ппуребни за пдржуваое на Репн Брипни 
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1.Машинско косење(со косачка ,тример) 
6м * 4бр. = 24 * 37.340 м2 =896.160 м2 * 1.50 =1.344.240 ден 

6м * 2бр. = 12 * 37.340 м2 =448.080 м2 * 1.50 =    672.120 ден 

 

2.016.360,00 

2.Гребулење, собирање  и утовар на искосена трева 

6м * 4бр. = 24 * 37.34 0м2 = 896.160 м2 * 0.60 = 537.696 ден 

6м * 2бр. = 12 * 37.340 м2 = 448.080 м2 * 0.60 = 268.848 ден 

3.Полевање на тревник со прскалка 

6м * 20бр. =120 * 37.340 м2 = 4.480.800 м2 * 0.30  

4.Собирање на отпадоци и хартија 

10м * 15бр. =150 * 38.900 м2 = 5.835.000 м2 * 0.06  

5.Чистење на тревник од лист и утовар 

3м * 10бр. =30 * 37.340 м2 = 1.112.200 м2 * 0.75  
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6.Метење на патеки во тревник   
10м * 20бр. = 200 * 1.560 м2 = 312.000м2 * 0.29  

7.Чистење на паркови патеки степеници од снег   
2 м *10бр. = 20 *1.560м2 = 31.200м2 * 5.17  

8.Транспорт на искосена трева , лист и гранки со трактор до 5 км 

6м *4 бр.= 24 * 800 ден. 

Вкупно      5.628.378.00 
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Репн “Центар” 

р.бр. Oпис 
Ппврщина 

м2 

1. Парк  и деускп игралищуе на улица “Кпле Неделкпв” 1.750 

2. 
Парк “Суар Пазар”лпциран ппмеду ул.”Марщал Тиуп” и 
кејпу на река Пуиоа 

2.000 

3. Сквер пред управнауа зграда на ГРП”Беупн” 80 

4. 
Кпмбинирана паркпва ппврщина “Плпщуад”(плпщуад,  
пензипнерски дпм, аргаш) .   2.071 

5. 
Парк “Безисуен” лпциран пред Дпмпу на кулуурауа “Ацп 
Щпппв” рабпунишкипу универзиуеу и пкплу хпуел “Паза” 

 

6.148 

6. 
Паркпва ппврщина пкплу сппмен пбележјеуп на 
деппруираниуе Евреи пд II Свеуска впјна. 

183 

7. Парк “Суппанска Банка” кружен уек  152 

8. 
Паркпва ппврщина пред ппранещен Рекупрау на 
Универзиуеу Гпце Делшев 

1000 

9. Парк црква Св.Спас  1500 

 Вкупнп: 14.884 
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10.Спецификација на трпщпци пптребни за пдржуваое на Репн Центар: 

1.Мащинскп кпсеое(сп кпсашка ,уример) 
6м * 4бр. = 24 * 13.661 м2 

= 327.864 м2
 * 1.50  491.796,00 

2.Гребулеое, спбираое  и уупвар на искпсена урева 

6м * 4бр. = 24 * 13.661м² =327.864м²  * 0.60 

3.Пплеваое на уревник сп прскалка 

6м * 20бр. = 120 * 13.661м2
 =1.639.320м2

 * 0.30 

4.Спбираое на пупадпци и харуија 

10м * 20бр. = 200 * 13.661м2 
=2.732.200м2

 * 0.06 

5.Шисуеое на уревник пд лису и уупвар 

3м  * 20бр. = 60 * 13.661м2
 = 819.660м2

 * 0.75 
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6.Меуеое на пауеки вп уревник   
10м * 20бр. = 200 * 823м2

 = 164.600м2
 * 0.29 

7.Шисуеое на паркпви пауеки суепеници пд снег   
2м * 10бр. = 20 * 823м2

 =16 460м2
 * 5.17 

8.Трансппру на искпсена урева , лису и гранки сп уракупр дп 
5км 

6м *6 бр.=36 * 800 ден. 

Вкупнп 2.120.619,00 

 

Репн “Дујле” 

р.бр. Ппис ппврщина 

 м2 

1. Сквер „Дујле“ лпциран ппмеду ул.“Паруизанска“ и 
ул.“Бприс Кидриш“ 

799 

2. Кружен уек Дујле 320 

3. Сквер “Инуернау” 407 
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4. Булевар „ Паруизанска „ 2.250 

5. Тревна ппврщина “8ми
 Нпември” лпциран меду 

р.Брегалница, 
бул.”ЈНА”, ПТТ и суанбен блпк 

17.000 

6. Бул.”Гпце Делшев” 5.200 

7. Кружен уек на Булевар Гпце Делшев – Лук Пил 2.100 

8. Кружен уек на Булевар Гпце Делшев – Пребег 350 

9. Кружен уек Базалу 254 

10. Парк спрема Булевар “Паруизанска“ 1.093 

11. Разделна жардиоера на улица “Бпрп Арспв” 40 

12. Паркпва ппвщина пред хпуел ВАБП 1000 

 Вкупнп:  30.813 
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Спецификација на трпщпци пптребни за пдржуваое на Репн Дујле: 
1.Мащинскп кпсеое : 

6м * 4бр. = 24 * 29.466 м2
 = 707.184 м2

 * 1.50 

 

1.060.776,00 

2.Гребулеое, спбираое и уупвар на  искпсена урева 

6м * 4бр. = 24 * 29.466 м2
 = 707.184 м2 

 * 0.60 

3.Пплеваое на уревник сп прскалка 

6м * 20бр. = 120 * 29.466 м2
 = 3.535.920 м2

 * 0.30 

4.Спбираое на пупадпци и харуија 

10м * 20бр. =200 * 29.466 м2 
= 5.893.200  м2

 * 0.06 

5.Шисуеое на уревник пд лису и уупвар 

3м * 20бр. = 60 * 29.466 м2 
= 1.767.960 м2 

* 0.75 
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6.Меуеое на пауеки вп уревник 

10м * 20бр. = 200 * 1.347м2
 = 264.900м2 *

 0.29 

7.Шисуеое на паркпви пауеки пд снег 

2м *10бр. = 20 * 1.347м2 
=26.940м2

 * 5.17 

8.Трансппру на искпсена урева , лису и гранки сп уракупр 
дп 5 км 

6м * 4 бр.= 24 * 800 ден. 19.200,00 

Вкупнп :4.399.183,00 



Стр. 1118 Број 16  31 декември 2021 

 

 

Репн “Пребег” 

 

 1.Парк “Пребег” вп неппсредна близина на делпвнипу пбјеку ппранещен “Реплек”                      
2.500м2 

 2.Паркпва ппврщина ппзади Ценуар за аууизам                                                                                  
270м² 

Вкупнп                                                                                                                                                    
2.770м² 

 

Спецификација на трпщпци пптребни за пдржуваое на Репн Пребег: 

 

1.Мащинскп кпсеое : 
6м * 2бр. = 12 * 2.770 м2

 = 33.240м2
* 1.50  

 

49.860,00 

2.Гребулеое, спбираое и уупвар  искпсена урева 

6м * 2бр. =12 * 2.770м2
 = 33.240м2

 *0.60  

3. Трансппру на искпсена урева , лису и гранки сп уракупр дп 5 км 

6м * 2 бр.= 12 * 800 ден. 

Вкупнп:79.404.00 
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Репн „Исар” 

 

1.Сппмен пбележје на паднауиуе бпрци пд НПВ сп ппврщина                                   
6.550м2 

2.Кпсини: бул. Гпце Делшев, бул.Паруизанска, Безисуен сп ппврщина                      
6.000м2 

Вкупнп :                                                                                                                         12.550м2 
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Спецификација на трпщпци пптребни за пдржуваое на Репн Исар: 

1.Мащинскп кпсеое : 
6м * 1 бр. = 6 * 12.050 м2

 = 72.300 м2
 * 1.50  108.450,00 

2.Гребулеое, спбираоеи уупвар на  искпсена урева 

6м * 1 бр. =6 * 12.050 м2
 = 72.300м2

 * 0.60  

3.Меуеое на пауеки    
10м * 20 бр. = 200 * 500 м2

 = 100.000м2
 * 0.29  

4.Трансппру на искпсена урева , лису и гранки сп уракупр дп 5 км 

6м * 4 бр.= 24 * 800 ден. 

Вкупнп:200.030.00 
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Репн “Баби” 

 

1. Парк Баби                                                                                                                13.000 м2 

2.Ппмали паркпви ппврщини                                                                                       1.284 
м² 

Вкупнп:                                                                                                                        14.284м2
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Спецификација на трпщпци пптребни за пдржуваое на Репн Баби: 
1.Мащинскп кпсеое : 
6м * 4бр. = 24 *14.134 м2

 = 339.216 м2 
* 1.50  

 

508.824,00 

2.Гребулеое, спбираое искпсена урева и уупвар 

6м * 4бр. = 24 * 14.134 м2
 = 339.216 м2

 * 0.60  

3.Пплеваое на уревник сп прскалка 

6м * 20бр. =120 * 14.134 м2
 = 1.542.000 м2

 * 0.30  

4.Трансппру на искпсена урева , лису и гранки сп уракупр дп 5 
км 

6м * 4 бр.= 24 * 800 ден. 

5.Меуеое на пауеки вп уревник и спбираое  на пупадпци  : 
10м * 20бр. = 200 * 150 м2

 = 10.600 м2
 * 0.29 

Вкупнп: 1.270.377,00   
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Репн “Суитлак” 

 

  1. Парк щума  Суиулак” сп ппврщина                                                                       
20.000м2 

 

 Спецификација на трпщпци пптребни за пдржуваое на Репн Суитлак: 

1.Мащинскп кпсеое : 
4м * 1бр. = 4 * 20.000м2 

= 80.000м2
 * 1.50  

 

120.000,00 

2.Гребулеое, спбираоеи уупварна  искпсена урева 

4м * 1бр. = 4 * 20.000м2
 = 80.000м2

 * 0.60  

3,Трансппру на искпсена урева , лису и гранки сп уракупр дп 5 км 

4м * 1 бр.= 4 * 800 ден. 

Вкупнп :171.200,00 

 

 

Репн “Карапрман” 

                                                                       

1. Паркпва ппврщина  270 м2 

Вкупнп: 270м2 
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Спецификација на трпщпци пптребни за пдржуваое на Репн Карапрман: 

Репн “Автпкпманда“ 

 

СРЦ Авупкпманда 754 м2 

 

Спецификација на трпщпци пптребни за пдржуваое на Репн Автпкпманда: 

1.Мащинскп кпсеое : 
6м * 4 бр = 24 бр  * 630м²=15 120 м2

  * 1.50 ден  
22.680,0

0  

2.Гребулеое и спбираое искпсена урева : 
6м  * 4 бр = 24 бр  * 630м²=15 120 м2

  * 0.50 ден  
  

7.560,00 

 

3. Уупвар на урева вп кплишка : 
6м * 4 бр = 24 бр  * 630 м²=15 120 м2

  * 0.11 ден  
  

1.663,00 

4.Пплеваое на уревник сп прскалка  : 
6м * 20 бр = 120 бр * 630 м2

 =15 120 м2
  * 0.30 ден  

  

4.536,00 

5.Меуеое на пауеки вп уревник и спбираое  на пупадпци  : 
10м * 20бр. = 200 * 124м2

 = 24 800м2
 * 0.29  

     

7.192,00 

 

6.Спбираое на пупадпци и харуија 

10м * 20бр. =200 * 630м2 = 126 000м2
 * 0.06 ден  

7.560,00 

 Вкупнп : 51.191,00 

 

Репн “Дузлак” 

 

1.Машинско косење : 

6м  * 4 бр = 24 бр  * 270 м2=6480 м2
  * 1.50 ден  

9.750,00 
 

2. Гребулење и собирање искосена трева : 

6м  * 4 бр = 24 бр * 270 м2=6480 м2
 *0.50 ден  

3.240,00 
 

3.Утовар на трева со рачна количка : 

6м  х 4 бр = 24 бр  * 270 м2=6480 м2
  * 0.11 ден  

7.128.00 

4.Полевање на тревник со прскалка  : 

6м  * 20 бр = 120 бр  * 270 м2 =32400 м2
  * 0.30 ден  

            9.270,00 

5.Метење на патеки во тревник и собирање  на отпадоци  : 

10м *  20бр. = 200 *  270м2
 = 54 000м2

 * 0.29  

            15.660 ,00 
 

6.Собирање на отпадоци и хартија 

10м * 20бр. =200 *  270м2 = 40000м2
 * 0.06 ден   

2.400,00 

Вкупно  47.448,00 
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1. Парк на фармација                                                                                                  1.800 м2 

2 Парк Скппска                                                                                                                200 м2
   

Вкупнп:                                                                                                                         2.000м2
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Спецификација на трпщпци пптребни за пдржуваое на Репн Дузлак:  

1.Мащинскп кпсеое : 
6м * 4бр. = 24 *2.000 м2

 = 48.000м2 
* 1.50  

 

72.000,00 

2.Гребулеое, спбираое искпсена урева и уупвар 

6м * 4бр. = 24 *2.000 м2
 = 48.000м2

 * 0.60  

3.Пплеваое на уревник сп прскалка 

6м * 20бр. =120 *2.000 м2
 = 240.000м2

 * 0.30  

4.Трансппру на искпсена урева , лису и гранки сп уракупр дп 5 км 

6м * 4 бр.= 24 * 800 ден. 

5.Меуеое на пауеки вп уревник и спбираое  на пупадпци  : 
10м * 20бр. = 200 * 150 м2

 = 10.600 м2
 * 0.29 

Вкупнп.  222.000,00 
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Се вкупнп: 137.225 м2
 сп вкупен изнпс пд 14.189.830,00  ден. 

 

Пдржуваое на дрвпреди и цветни ппврщини   
 

Пдржуваое на дрвпреди и грмущки на јавни ппврщини : ул.”Г.М.Аппсуплски”, 
“Васил Главинпв”,  “М.Тиуп”, “В.Прке”, “Суујеска”, Бул.”ЈНА”, “Х.Карппщ”, 
Бул.”Г.Делшев”, Бул.”Паруизанска”, ул. “С.Демир”, присуапни улици  “Дузлак” –
‘Баби”, “Сеоак –Баби”, пд населба” Железнишка” дп “Кампус 4”, дрвпред 
пбикплница, дрвпред – деуска градинка “Пшелка”   - 3.300 брпја                                                              
 

Касуреое или сешеое на дрвја  лпцирани на јавни ппврщини пп рещение на 
ппщуински кпмунален инспекупр. 

 

Спецификација на урпщпци: 

 

1.Навпднуваое на дрвпреди сп цисуерна: 
4м * 12бр. =  48 * 2.200 сад. = 105.600 бр. *20.00 ден 

 

2.112.000,00 

2.Пкппуваое на дрвпреди и грмущки: 

5м * 1бр. = 5 * 3.300 сад. = 16.500 бр. *30.00 ден 

 

495.000,00 

3.Навпднуваое на грмущки и дрвпреди рашнп: 
4м * 10бр. = 40 * 1.100 бр. = 44.000 бр. * 0.95 ден 

 

41.800,00 

4. Крпеое на  грмущки и дрвпреди 

1.500 бр.* 100,00 ден.  
150.000,00 

5. Саниуарнп уехнишка сеша на суари дрвја  300.000,00 

6.Пдржуваое на цвеуни 
ппврщини:пплеваое,плевеое,пращеое  
5.000м2

 * 42,88 ден.          

214.400,00 

7.Садеое на сиуе цвеуни ппврщини и жардиоери сп цвеуен 
насад:   
50.000 бр.*  25ден.                                                                        

    1.250.000,00 

 

8. Дубреое сп Арскп дубре 20 м3
 * 1000ден  20 000,00 

Вкупнп : 4.583.200,00 

 

Прпизвпдствп на цветен насад и садници вп расадникпт 

 

1.Набавка на уресеу збпгауен сп пргански и минерални дубрива 

за цвеуен расад.  
 

60.000,00 

2.Ппмпщен мауеријал (саксии, најлпни, суирпппр, мрежи) 120.000,00 

3.Хемиски препарауи 70.000,00 

4.Цвеуен насад-семе 100.000,00 

5.Вещуашкп дубривп  
Дубреое сп Крисуалнп дубривп 

Дубреое сп Щалиура   

 

100.000,00 
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Дубреое сп НПК  
Губреое сп Арскп и Кравјп  губре   
Вкупнп: 450.000,00 

 

Се вкупнп: 5.033.200,00  
Вп градскпуп зеленилп ќе се изврщуваау акуивнпсуи сппред календарпу за 

рабпуа кпи следуваау сппред сезпнауа: шисуеое на зелениуе ппврщини сп 
гребулеое,спбираое на пупад и щуу, меуеое суази, сешеое и касуреое на суви, 
суари и пбплени дрва, касуреое грмущки, пращеое, пкппуваое, мащинскп и 
рашнп кпсеое сп гребулеое, пплеваое сп прскалки и рашнп, пплеваое дрвпреди 
сп цисуерна, припрема на цвеуни ппврщини сп садеое, пращеое и пплеваое, 
губреое на уревни ппврщини . Пбнпвуваое на дрвпредиуе низ градпу сп нпви 
садници сп преухпдна саниуарнп-уехнишка сеша на суари и суви суебла. 

 

Партерни уредуваоа и фпрмираое на нпви зелени ппврщини  
 

Населба Сеоак 3 – паркпва ппврщина 

 

Р.б
р 

Ппис на активнпста кплишина цена изнпс 

1. Набавка, насипуваое и набиваое на 
уплшник – шакал за уамппнски слпј сп 
дебелина D= 25 см, кпмплеу сп 
валираое 

 

 

45 м³ 

 

 

1.200,00 

 

 

54.000,00 

2. Набавка и насипуваое на сиуен песпк 
врз набиен уамппн пд шакал 

 

12 м³ 

 

1.100,00 

 

13.200,00 

3. Набавка и насипуваое на мил 460 м³    400,00 184.000,00 

4. Щелуваое и беупнираое на беупнска 
ппдлпга за деускп игралищуе D=15 см, 
МВ 30  

 

 

8 м³ 

 

 

5.500,00 

 

 

44.000,00 

5. Набавка, урансппру и мпнуажа на 
паркпва клупа сп меуална кпнсурукција 
и дрвени елеменуи за седеое и 
ппупираое 

 

 

10 брпја 

 

 

7.200,00 

 

 

72.000,00 

6. Набавка, урансппру и мпнуажа на кпрпи 
за пупадпци   

 

10 брпја 

 

1.500,00 

 

15.000,00 

7. Набавка, урансппру и мпнуажа на 
дрвени пикник клупи сп димензии 
180/200/75 см 

 

 

2 брпја 

 

 

8.000,00 

 

 

16.000,00 

8. Набавка, урансппру и мпнуираое на 
псмпагплни леуникпвци пд дрвена 
кпнсурукција сп димензии 400/400 см 

 

 

2 брпја 

 

 

48.000,0

0 

 

 

96.000,00 

9. Набавка, урансппру и садеое на    
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виспкпсуеблесуи лисуппадни дрвја  

15 брпја 

 

  800,00 

 

12.000,00 

10. Набавка, урансппру и садеое на 
виспкпсуеблесуи зимзелени дрвја 

100 брпја 1.200,00 120.000,00 

11. Набавка, урансппру и садеое на 
грмущка 

30 брпја  
 

  350,00 10.500,00 

12. Набавка, урансппру и садеое на 
урендафили 

30 брпја   150,00 4.500,00 

13. Пзеленуваое сп урева 1835 м²   60,00 110.100,00 

14. Набавка, урансппру и ппсуавуваое на 
гумени плпши 50/50 см сп D=25 мм 

 

50 м² 

 

1.400,00 

 

70.000,00 

 Вкупнп:   764.300,00 

 

 Паруерни уредуваоа  пп бараое на УЗ  вп вид на скверпви, уревници, 
пдмаралищуа и деуски игралищуа.  
 Израбпука на пснпвени прпекуи за паруерни уредуваоа  

 

Се вкупнп                                                                                                               2.866.300,00 

 

Прпграмауа за паруерни уредуваоа ќе се финансира  пд сппсувени средсува  и 
средсува пд  Бучеупу на СП Щуип. 

Врз пснпва на нпрмиуе за пдржуваое на градскпуп и приградскпуп 
зеленилп  единишниуе цени на шинеое на пдржуваое на м2/бр., шас, се дадени 
вп следнипу уабеларан преглед: 

 

Вид на рабпуа квалиф. Бр/м2 цена 

1.  Мащинскп кпсеое            КВ м2 
1,50 

2.  Мащинскп кпсеое на мали 
ппврщини 

КВ м² 3,00 

р.бр. Опис на активноста    Количина Цена  Износ 

1. Озеленување на 1000м2
 тревни површини 1000 м2 

60 60.000,00 

2. Набавка и уградување на мил   100 м³ 630 63.000,00 

3. Набавка и уградување на украсен камен, туф 

или ризла   
20 м3

 1200 24.000,00 

4. Набавка и уградување на бетон МБ 20  20 м3 
5.500 110.000,00 

5. Набавка и поставување на бехатон плочки  100м2 
1350   135.000,00 

6. Набавка и поставување на бетонски рабници 300 м' 600   180.000,00 

7. Изработка и поставување на паркови клупи 50 бр. 7.200 360.000,00 

8. Изработка и поставување на корпи за отпадоци 100 бр. 3.000 300.000,00 

9. Набавка и поставување на бетонски жардињери 200бр. 600 120.000,00 

10. Набавка транспорт и монтажа на бетонска 
чешма за парк 10бр.

. Набавка на мулч 80л. 50бр.  

. Декоративни садници и украсно цвеќе  

. Набавка и поставување на кандалабри бр.   

 

Вкупно:  
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3.  Мащинскп кпсеое на виспки урави           КВ м2 
5,00 

4.  Гребулеое уревник пред мащинскп 
кпсеое 

НК м2 
0.25 

5.  Мащинскп кпсеое сп рпуаципна 
кпсашка влешена сп уракупр 

КВ м2 
0.25 

6.  Гребулеое и спбирао. На урева                          НК м2 
0,50 

7.  Изнесуваое урева сп кплишка НК м2 
0.11 

8.  Шисуеое уревник пд лису НК м2 
0.53 

9.  Уупвар на лису вп уракупр НК м2 
0.22 

10. Уупвар на урева вп уракупр НК м2 
0.10 

10. Уупвар на гранки ПК м3 
210,00 

11. Сешеое на плевел пп пауеки  НК м2 
8.00 

12. Рашнп кпсеое                                               ПК м2 
3,00 

13. Пплеваое на уревник  (рашнп)                                         НК м2 
0,95 

14. Пплеваое на уревник сп распрскуваш НК м2 
0.30 

15. Пплеваое дрвпред  сп цисуерна          ПК Бр 20,00 

16. Пкппуваое на грмущки и жива 
пграда вп паркпви ппврщини 

ПК Бр 16.00 

17. Пращеое на цвеуни ппврщини ПК м2 
19.50 

18. Пкппуваое-пращеое ружи ПК бр. 17.34 

19. Пкппуваое дрвпред                                                  ПК “ 30,00 

20. Крпеое дрва КВ шас. 300.00 

21. Крпеое грмущки                                                  КВ бр. 100,00 

22. Сеша на дрва сп кпрпа КВ Шас. 2000,00 

23. Пзеленуваое на нпви ппврщини 
(праое,фрезираое,рамнеое,сееое,вал
ираое)                                                  

КВ м2 
60,00 

24. Спбираое пупад. И харуија НК м2 
0,06 

25. Крпеое жива пграда  КВ “ 50.00 

26. Сешеое на дрва вп прешник дп ф-30  Бр 1200,00 

27. Сешеое на дрва сп прешник сп  над 
ф-30 

 Бр 2500,00 

28. Меуеое пауеки                                              ПК “ 0,29 

29. Садеое сезпнскп цвеќе            КВ м2 
25,00 

30. Кппаое дупки за садеое садници                                                   КВ бр. 133,00 

31. Ппправка паркпвски клупи и 
бпјадисуваое                                                  

КВ бр. 41,00 

32. Расфрлаое дубре сп кплишка дп 50м ПК м3 
478.00 

33. Пдржуваое на  жардиоери 

-пплеваое                                                                                                                  
-плеваое                                                                                                    
-пращеое                                                      

  

 ПК            
ПК            
ПК 

 

м2 

     

     0.88     

20,00     

  22,00 

34. Расфрлаое песпк  сп кплишка дп 50м                                                 ПК м3 
478.00 
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35. Мащинскп спбираое на лису сп 
дувалка 

НК м2 
0.60 

36. Шисуеое на паркпви пауеки 

суепеници пд снег 

НК м2 
5.17 

37. Валираое уревник ПК м2 
0.25 

 

За изврщуваое на рабпуниуе пперации дадени вп уабеларнипу преглед  
Секупрпу  Паркпви и зеленилп распплага сп: 
 

Пснпвни средства 

 

р.бр. Ппис Кплишина 

1. Теренскп впзилп 1 

2. Тракупр-мал 1 

3. Тракупр-гплем сп приклушни 
мащини 

2 

4. Тракупрска уревпкпсашка сп 
кпрпа 

5 

5. Мпупрна пила 5 

6. Мпупрна кпсилица за урева 1 

7. Мпупрна рпуаципна кпсашка 1 

8. Мпупрна кпса –уример 18 

9. Мпупрен уасуер 2 

10. Мпупрна дувалка 8 

11. Мпупрни нпжици за жива пграда 2 

12. Мпупкулуиваупр 1 

Брпјпу на неппсредни изврщиуели ппуребни за реализација на прпграмауа пп 
рабпуни месуа прикажан е вп следнава уабела:   
 

1 Ракпвпдиуел на Секупр  Паркпви и 
зеленилп  

1 

2.Ппмпщен ракпвпдиуел на Секупр 1 

3.Ракпвпдиуел на пдделение за 
ппдигаое на зеленилп   

1 

3. Пперауивен уехнишар 2 

4.  Впзаш на уракупр 1  

5. Пдржуваш на рашни мпупрни мащини 1 

6. Ракуваш сп алауи и ппрема 21 

8. Расаднишар 7 
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9 .Рабпуник вп зеленилп  5 

Вкупнп 40 

 

За реализација на прпграмауа вп уекпу на 2022г. вп Секупрпу паркпви и 
зеленилп планирана е набавка на следнава ппрема 

 

р.бр ппис  кплиш
иа 

един. 
Цена 

изнпс 

2 Мпупрна кпса/ уример 12   30.000 360.000,00 

3 Дувалка за лисја 4   20.000 80.000,00 

4 Телескппска пила 1   45.000   45.000,00 

5 Мпупрна бензинска кпсилка 2   30.000 60.000,00 

6 Мпупрна пила 1   20.000   20.000,00 

7 Мпупрни нпжици 2   17.000   34.000,00 

8 Дпдаупк на уример за кпсеое на 
жива пграда 

1   15.000 15.000,00 

 Вкупнп   614.000,00 

 

Вкупна сума на планирани активнпсти: 
 

р.бр
. 

Ппис на активнпста   Изнпс денари 

1. Пдржуваое на ппсупјни зелени ппврщини 14.189.830,00   

2. Прпизвпдсувп на цвеуен насад и садници и 
пдржуваое на дрвпреди и цвеуени 
ппврщини и ппсуавуваое на сисуем за 
навпднуваое  

5.033.200,00 

3. Паруерни уредуваоа и фпрмираое на нпви 
зелени ппврщини,  дрвпреди  2.866.300,00 

 Вкупнп: 22.089.330,00 

 

ПДРЖУВАОЕ НА РЕЧНИ КПРИТА 

Пдржуваое на кеј на река Брегалница 

Вкупнауа зелена ппврщина за пдржуваое на кејпу на р.Брегалница изнесува 15.200 

м2
 на ппуег пд мпсу Нпвп Селп дп мпсу 8-ми Нпември и пд мпсу 8-ми Нпември дп 
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суамбени згради на улица Булевар ЈНА. Вп уекпу на целауа гпдина сппред календарпу 
за рабпуа ќе се врщи редпвнп пдржуваое . 

 

 

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРПШПЦИ 

р.бр. Ппис на акуивнпсуа Изнпс 
денари 

1. Мащинскп кпсеое сп уример вп река Брегалница 

6м * 2 бр.=12 *15.200 м2 = 182.400 м2
 * 1.50 ден  

273.600,00 

2. Спбираое на искпсена урева  

6м * 2 бр.=12 * 15.200 м2 
= 182.400 м2

 * 0.5 ден. 
91.200,00 

3. Уупвар на искпсена урева вп уракупр 

6м * 2 бр.=12 *15.200 м2= 182.400 м2
 * 0.10 ден. 

18.240,00 

4. Трансппру на искпсена урева сп уракупр дп 5 км 

6м * 2 уури = 12 * 800 ден. =  

9.600,00 

5. Спбираое на пупадпци и харуија 

10м * 5 бр. = 50 * 7.000 м2
 = 350.000 м2

 *0.06 

21.000,00 

6. Меуеое на пещашка пауека   
6.400 м2

 * 8 пауи = 40.000 м2
 * 10 месеци= 400.000 м2

 * 

0.29 

116.000,00 

 

 Вкупнп ден: 529.640,00 

 

Пдржуваое на кеј на река Птиоа 

Вкупнауа ппврщина на зеленилпуп вп мајпр кприупуп  на река Пуиоа е 22.500 м2 

(пд кули дп мпсу кај деуска градинка вп Нпвп Селп) .Вп уекпу на целауа гпдина сппред 
календарпу за рабпуа ќе се врщи редпвнп пдржуваое ,  хпруикулуурнп уредуваое, и 
фпрмираое на нпва зелена ппврщина. 

  

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРПШПЦИ 

р.бр
. 

Ппис на акуивнпсуа Изнпс 
денари 

1. Мащинскп кпсеое  на р. Пуиоа 

22.500 м2 
* 3 пауи = 67.500 м2

 *7мес.=472.500 м2
* 

1.50ден.   
 

708.750,00 

2. Спбираое на искпсена урева,уупвар  
22.500 м2 

* 3 пауи =67.500 м2
 *7мес.=472.500 м2

* x 

0.6ден. 

 

283.500,00 
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3. Трансппру на искпсена урева сп уракупр дп 5 км 

3м * 10 уури = 30 * 800 ден. = 24.000,00 

4. Навпднуваое кеј на р.Пуиоа 

22.500 м2
 x 16 пауи =360.000 м2

 x 6мес. =2.160.000 м2 
x 

0.30ден. 
 

648.000,00 

5. Садеое на цвеуен насад 7.000 брпја * 25 ден. 175.000,00 

6. Варпсуваое на зидпви  2.000м2
x 30ден.  60.000,00 

7. Изведба на нпв бущен бунар вп кеј на река Пуиоа 200.000,00 

 Вкупнп ден : 2.099.250,0

0 

 

Пдржуваоеуп   на решниуе кприуа ќе се финансира  пд сппсувени средсува, 
дпнации и средсува пд  Бучеупу на СП Щуип.  

Ппвлекуваоеуп на средсувауа пд Бучеупу на СП Щуип ќе се врщи врз пснпва 
на склушен дпгпвпр сп Ппщуина Щуип  пп дпсуавени месешни сиууации за 
изврщена рабпуа  пд сурана на ЈП”Исар” Секупр “Паркпви и Зеленилп”.   

 

               

       Прпграма за рабпта на  ЗПП Парк – Брипни за 2022 гпд 

Пдржуваоеуп  на ЗПП паркпу Брипни се врщи преку  следниве   акуивнпсуи:  
Пдржуваое на живеалищуауа, грижа за живпуниуе, пдржуваое на хигиенауа и 
јавниуе ппврщини вп пбјекупу.  

 

Р.бр. Ппис на акуивнпсуа Изнпс 

3. Мащинскп кпсеое 5000м² * 3 пауи = 15 000 м² 

* 8 месеци = 120 000м² * 1.5 ден. 180.000,00 

4. 72  Меуеое  на пауеки спбираое  на 
пупадпци: 
12м * 360бр. = 360 * 500м2

 = 180 000м2
 *0.29 

52.200,00 

5. Набавка на храна за живпуниуе и пуици 500.000,00 

6. Веуеринарни услуги  40.000,00 

ВКУПНП 772.200,00 

 

Прпграмауа за рабпуа на ЗПП Парк Брипни ќе се финансира  пд сппсувени 
средсува, дпнации и средсува пд  Бучеупу на СП Щуип. 

Ппвлекуваоеуп на средсувауа пд Бучеупу на СП Щуип ќе се врщи врз пснпва на  

склушен дпгпвпр сп Ппщуина Щуип  пп дпсуавени месешни сиууации за изврщена 
рабпуа  пд сурана на ЈП”Исар” Секупр  “Паркпви и Зеленилп”.   

СЕ ВКУПНП: 2.628.890,00 
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Прпграма за пдржуваое на градскипт стадипн 

на Ф.К.Брегалница и сппртски игралищта за 2022 гпдина 

 

     Вкупнауа ппврщина на градскипу суадипн на Ф.К.Брегалница изнесува 18.000 
м², пд кпи : 9.000м² главен уерен; 9.000м² ппмпщен уерен. Вп уекпу на целауа 
гпдина сппред календарпу за рабпуа ќе се врщи редпвнп кпсеое, спбираое 
уупвар и урансппру на искпсенауа урева, навпднуваое,валираое ,дубреое  
уреуираое сп хемиски препарауи, сееое сп уревнп семе, меуеое урибини, 
пдбележуваое на уеренпу, ппсуавуваое на мрежи на гплпвиуе , пдржуваое на 
спблекувалниуе. 
 

С  П  Е  Ц  И  Ф  И  К  А  Ц  И  Ј  А 

На трпщпци за пдржуваое на градскипт стадипн на Ф.К.Брегалница 

Планирани средства пд Бучетпт на СП Штип 

 

р.бр. Ппис на активнпста Изнпс денари  

1. 

Навпднуваое : 
Главен уерен : 8м * 24 = 192 * 9.000м 2=   1.728.000 м2

 * 0.30 

ден. 
Ппмпщни уерени: 8м * 12 = 96 * 9.000м 2=   864.000м2

 *  

0.30 ден. 

 

518.400,00 

259.200,00 

 

2. 

Мащинскп кпсеое : 
Главен уерен  8м * 12 = 96 * 9.000м2 

=  864.000м2
 * 1.50 

ден. 
Ппмпщни уерени  8м * 4 = 32 * 9.000м 2=  288.000м2

 * 1.50 

ден. 

 

1.296.000,00 

432.000,00 

 

3. 

Спбираое и уупвар на искпсна урева(Главен и ппмпщни 
уерени )  1.152,000м²*0,60 

Трансппру на искпсена урева сп уракупр 100 уури *  800.00 
ден. 

691.200,00 

80.000,00 

 

4. 
Валираое:главен уерен        
8 м * 4 = 32 * 9.000м2 =288.000 м2

 * 0.25 ден. 
 

72.000,00 

 

5. Дубреое сп НПК   2000 кг. * 40,00 ден. 80.000,00  

6. Губреое сп Щалиура   1500 кг.* 40,00 ден. 60.000,00  

7. Губреое сп Арскп губре  20м3  *  700,00 ден. 14.000,00  

 Дубреое сп Уреа   200 кг. * 40,00 ден. 8.000,00  

8 Сееое сп уревнп семе  700 кг * 250.00 ден. 175.000,00  

9. 
Меуеое на урибини : 
8м * 8= 64 * 2.000м2= 128.000м2   * 0.29 ден. 

 

37.120,00 

 

10. 
Пдбележуваое на суадипн сп ппликплпр 

30бр. * 1000,00 ден. 
 

30.000,00 

 

11. 
Треуираое сп хемиски препарауи 

120 кг * 400 ден. 48.000,00 
 

12. Резервни делпви за пдржуваое на сисуем за навпднуваое,   
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впдпвпдна и канализаципна мрежа вп пбјекупу 120.000,00 

 Вкупнп денари: 3.920.920,00  

                                                                                   

 

С  П  Е  Ц  И  Ф  И  К  А  Ц  И  Ј  А 

на трпщпци за пдржуваое на  фудбалски игралищта 

  Балканска-6.000м², Брегалнишка- 6.000м², Три Чещми 

 

р.бр
. 

Ппис на активнпста   Изнпс 
денари 

1. 
Мащинскп кпсеое: 
5 м * 3 = 15 * 18.000 м2

= 180.000м2 * 1.50 ден. 
 

270.000,00 

2. 

Спбираое и уупвар на искпсна урева 180,000м²*0,60 

Трансппру на искпсена урева сп уракупр 15 уури *  
800.00 ден 

108.000,00 

12.000,00 

2. 
Валираое на уерен 

5 м * 2 = 10 * 18..000 м2
=180.000м2

 * 0.25 ден. 
 

45.000,00 

3. 
Уппуребена вар за пдбележуваое на уеренпу  
600 кг. * 15,00 ден. 

 

9.000,00 

 Вкупнп денари: 444.000,00 

 

С  П  Е  Ц  И  Ф  И  К  А  Ц  И  Ј  А 

на трпщпци за пдржуваое на сппртскп игралищте Суитлак 8000 м2 

 

р.бр
. 

Ппис на активнпста Изнпс денари 

1. 
Навпднуваое : 
 8м * 20 =160 * 8.000 м2

=  1.280.000м2
 * 0.30 ден. 

 

384.800,00   

2. 
Мащинскп кпсеое : 
 8 м *4 = 32 * 8 .000м2= 256.000м2

 * 1.50 ден. 
 

384.000,00 

3. 

72.1.1.1 Спбираое и уупвар на искпсена урева 
256.000м²*0.6=153.600,00  

72.1.1.2 Трансппру сп уракупр вп уури 30* 800,00 

ден.=24.000,00 

72.1.1.3 153.6

00,00 

           

24.000,00 

4. 
Валираое:  
8 м * 4 = 32 * 8.000м2

= 256.000м2
 * 0.25 ден. 

 

64.000,00 

5. 

Дубреое сп НПК           500 кг. * 40,00 ден. 
Дубреое сп Уреа           100 кг. * 40,00 ден. 
Дубреое сп Щалиура   500 кг. * 40,00 ден. 
Арскп дубре                    20 м3

 * 700,00 ден.       

  20.000,00 

4.000,00 

20.000,00 

14.000,00 

6. Сееое сп уревнп семе: 500 кг * 250.00 ден.  

125.000,00 

7. 
Пдбележуваое на суадипн сп ппликплпр  
25 бр. *  1000,00 ден. 

 

25.000,00 
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8. Треуираое сп хемиски препарауи                                         20.000,00 

9. 
Набавка,урансппру,разисуираое и набиваое на 
сепариран  песпк  40 м3

 * 1000,00 ден.       
 

40.000,00 

10. 

Резервни делпви за пдржуваое на пумпа за 
навпднуваое, и на впдпвпдна и канализаципна мрежа 
вп спблекувалнауа 

50.000,00 

 Вкупнп денари :     1.328.400,00 

   

 

С  П  Е  Ц  И  Ф  И  К  А  Ц  И  Ј  А 

на трпщпци за пдржуваое на  грпбищта вп МЗ Чардаклија, Балканска,  
Карапрман и Три Чещми 

   

р.бр
. 

Ппис на активнпста   Изнпс 
денари 

1. 
Мащинскп кпсеое: 
8 м * 1 =8 * 12.000 м2

=96.000м2 * 1.50 ден. 
 

144.000,00 

2. 

72.1.1.4 Спбираое и уупвар на искпсена урева 
96.000м²*0.60=57.600,00  

Трансппру сп уракупр вп уури 8* 800,00 ден.=8.000,00 

57.600,00 

8.000,00 

 Вкупнп денари: 209.600,00 

   

СЕ ВКУПНП:    5.902.920,00 

 

Прпграмауа пдржуваое на  суадипни и спруски игралищуа  ќе се финансира  пд 
сппсувени средсува  и средсува пд  Бучеупу на СП Щуип. 

Ппвлекуваоеуп на средсувауа пд Бучеупу на СП Щуип ќе се врщи врз пснпва на 

склушен дпгпвпр сп Ппщуина Щуип  пп дпсуавени месешни сиууации за изврщена 
рабпуа  пд сурана на ЈП”Исар”Секупр  “Паркпви и Зеленилп. 

 

П Р Е Г Л Е Д 

на планирани прихпди и расхпди 

 

Прихпди  Изнпс 

Денари 

 Расхпди Изнпс 

Денари 

 

Прих.пд зел.преупр. 6.000.000,00  Ппур.мауерј.и сурп. 4.000.000,00  

Прих.пд зел.дпмак 9.000.000,00  Ппур.елеку.енрг. 400.000,00  

Прих.пд рабпуна рака 50.000,00  Ппур.гпривп и 
мазивп 

500.000,00  

Други прихпди 250.000,00  Ппур.делпви 800.000,00  
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Средства пд бучетпт на 
Ппщтина Штип 

1. Пдржуваое на река 
Пуиоа и р. Брегалница 

2. Пдржуваое на ЗПП Парк 

3. Пдржуваое на суадипни и 
сппруски игралищуа 

4. Паруернп уредуваое на 
паркпви ппврщини 

 

 

1.700.000,00    

    

300.000,00 

    

3.000.000,00 

1.500.000,00 

 Трпщпци за услуги 150.000,00 

   Времени 
врабпууваоа 

1.250.000,00 

   Брууп плауа 15.000.000,00 

   Ампруизација 1.500.000,00 

Вкупнп  : 25.500.000,00  Други урпщпци 1.000.000,00   

   Вкупнп: 24.600.000,00  

 

Предвиденауа прпграма ќе се финансира пдследниве извпри: сппсувени 
средсува , бучеуски средсува,  дпнации.  

Ппвлекуваоеуп на средсувауа пд Бучеупу на СП Щуип ќе се врщи врз пснпва на 

склушен дпгпвпр сп Ппщуина Щуип  пп дпсуавени месешни сиууации за изврщена 
рабпуа  пд сурана на ЈП”Исар” Секупр  “Паркпви и Зеленилп”. 

ПРПГРАМА 

за рабпта за 2022 гпдина  на 

“Градски Пазари” 

 

Пдделениеуп Градски пазари врщи  редпвнп пдржуваое на градскипу пазар и 
суарипу пазар, наплауа на пазарниуе услуги,пазарни уакси, резервација за уезги 
за прпдаваое на разнпвидна супка, пдржуваое на хигиенауа на 
пазарпу,пдржуваое на пбјекуиуе, ппправка  на уезги,пгради,уредуваое на 
зелени ппврщини вп кругпу на пазарпу.  

 

Вп уекпу на 2022 г. се планирани следниве акуивнпсуи: 

  

1. Ппсуавуваое на меуална пграда на плауп 2 80.000,00 

2. Рекпнсурукција на саниуарни јазли-75м² 100.000,00 

3. Израбпука на прпекуна дпкуменуација за 
ппкриваое на суар пазар 

100.000,00 

 Вкупнп 280.000,00 

 

Наведениуе акуивнпсуи се планира да се финансираау пд следниве извпри: 
- сппсувени  извпри  и други извпри 
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П Р Е Г Л Е Д 
на планирани приходи и расходи  

 

Приходи 

72.1.1.4.1 И
зн
ос 

 
 
 
 
 
 
 

Расходи Износ 

Прих.од паз.такса 600.000,00 
Потр.матерј.и 
суро. 100.000,00 

Прих.од 
резервации 

 
3.300.000,0

0 Потр.елект.енрг. 300.000,00 

Приходи од 
закупнина 430.000,00 

Трошоци за 
услуги 250.000,00 

  Амортизација 200.000,00 

Вкупно 
4.330.000,0

0 Бруто плати 1.800.000,00 

  
Времени 
вработувања 185.000,00 

  Други трошоци 150.000,00 

 
  

 Вкупно 2.985.000,00 

 
Прпграма за рабпта за 2022 гпдина на 

“Баоа Кежпвица” 

 

Пдделпу  “Баоа Кежпвица” вп рамкиуе на свпиуе  акуивнпсуи ги врщи 
следниве  пснпвни дејнпсуи:      
-пбезбедува услпви за баоскп капеое на граданиуе 

-нпќеваое и пресупј на гпсуи вп сппсувени смесуувашки капациуеуи 

- пдржуваое на ппсупјниуе пбјекуи и двпрнауа ппврщина . 
     Вп делпу за баоскп капеое  баоауа распплага сп женски и мащки ппщу дел сп 
спблекувални и 16 ппсебни уущ кабини и 3 кади.  Смесуувашкипу  дел распплага 
сп 13 спби сп вкупнп 30 легла и ппщуа кујна сп урапезарија. Пбјекупу распплага и 
сп сппсувена перална и мащина за пеглаое кпи се кприсуау за сппсувени 
ппуереби.      
Вп уекпу на 2022 гпд. Се планирани следниуе акуивнпсуи: 
 

р.бр ппис на активнпста Изнпс 

1. Израбпука на прпекуна дпкуменуација за рекпнсурукција на 
крпв  на пделпу за пресупј на гпсуи и уредуваое на 
двпрнауа ппврщина.   

100.000,00 

2. Израбпука на прпекуна дпкуменуација за рекпнсурукција на 
крпв  на баоски пбјеку.   

180.000,00 

 Вкупнп:        

280.000,00 
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П Р Е Г Л Е Д 

на планирани прихпди и расхпди  

Прихпди 

72.1.1.4.1.1.1 И
зн
пс  72.1.1.4.1.2 Расхпди Изнпс 

Прих.пд уакси 
биле. 3.000.000,00  Ппур.мауерј.и сурп. 70.000,00 

Прих.пд нпќеваое 600.000,00  Набавн.вред. 60.000,00 

Прих.пд 
ургпв.супка 90.000,00  Ппур.елеку.енрг. 400.000,00 

Вкупнп: 3.690.000,00  Трпщпци за рез.делпви 30.000,00 

   Трпщпци за услуги 30.000,00 

   Ампруизација 250.000,00 

   Брууп плауа 2.100.000,00 

   Времени врабпууваоа 185.000,00 

   Други урпщпци 400.000,00 

   Вкупнп 3.525.000,00 

 

Предвиденауа прпграма ќе се финансира пд следниве извпри: сппсувени 
средсува и дпнации. 
 

ПРПГРАМА  

за пдржуваое на грпбищта за 2022 гпдина 

 

Пдржуваоеуп на грпбищуауа ЈП “Исар”-Щуип гп врщи преку  Пдделениеуп 
”Градски грпбищуа”  
Вп уекпу на 2022 гпд. вп градскиуе грпбищуа се  планирани следниуе акуивнпсуи: 

ПДРЖУВАОЕ НА ГРПБИШТА 

 Рекпнструкција и пдржуваое на грпбищтата: 

р.бр
. 

Ппис на активнпста мера кпл. Ед.цена   Вкупнп 

1. Пдржуваое на јавнауа 
шисупуа 12м´-12.000м² 
x5дена 

 Пдржуваое на зелени 
ппврщини 
10.000x8x1(мащинскп 
кпсеое, спбираое и 
урансппру на искпсена 
урева, пдржуваое на 
дрвпреди) 

м2 

 

м2 

720.000 

 

80.000 

0,30 

 

2,10 

216.000,00 

 

168.000,00 

2. Изградба на нпви зелени 
ппврщини сп 

м² 

 
300 400 120.000,00 
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ппсуавуваое на кпрпи за 
пупадпци, кпнуејнери. 

3. Ппсуавуваое на влезни 
врауи  бр 5 10000 50.000,00 

 Вкупнп:    554.000,00 

 

Изградба на нпви грпбни парцели 

 

р.бр
. 

Ппис на активнпста мера кпл. Ед.цена 
  Вкупнп 

1. Изградба на присуапни 
пауеки  низ грпбищуауа – 

спрпуи 
(искпп,ппсуавуваое на 
щљунак, беупнираое 
д=15см  

 

м2 

 

250 1.400 350.000,00 

2. Тамппнираое,  

асфалуираое и 
беупнираое  на 
присуапни пауищуа вп 
нпва парцела Н1 

м² 800 1500 
1.200.000,0

0 

3. Изведба на беупнски 
грпбници   бр. 250 8.000 

2.000.000,0

0 

 Вкупнп:    3.550.000,0

0 

 

Пдржуваое на капелауа и прппрауни пбјекуи: 
 

1 Текпвнп пдржуваое 4.800.000,0

0 

 

 Се вкупнп: 8.904.000,0

0 

Планирани прихпди  
 

р.бр. Ппис Изнпс 

1. Прих.пд влез на ппераупри на ппгр.услуги 700.000,00 

2. Прихпди пд ладилник и капела 900.000,00 

3. Прихпд пд дпдела на грпбнп месуп   1.700.000,00 

4. Прихпд пд уакса за сппменик 1.600.000,00 

5. Прихпди пд  беупнска грпбница 1.850.000,00 
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6.  Прихпди пд грпбна уакса грпбарина 2.200.000,00 

7. Прихпди пд закупнина  201.000,00 

 Вкупнп 9.151.000,00 

 

Пдделениетп за наплата вп 2022 гпд. ќе прпдплжи вп кпнуинуиуеу да ги 
изврщува следниве рабпуни задаши: 
- Редпвнп шиуаое и прпверка на впдпмериуе пд сурана на репнскиуе инкасаупри. 
- Редпвнп изгпувуваое на месешниуе смеуки за кприснициуе на услугиуе.  
- Ппсупјана кпмуникација и спрабпука сп кприснициуе на услугиуе. 
- Редпвна наплауа на месешниуе смеуки,преку репнскиуе инкасаупри,  преку  
наплауни ценури вп градпу (Ценуар,Сеоак, Градски Пазар, ) и Елекурпнскп 
плаќаое преку wеб ппруал. 
-Редпвнп изгпувуваое на пппмени пред уужби и рещенија за исклушуваое пд 
впдпвпднауа мрежа на кприснициуе кпи нередпвнп ги плакаау смеукиуе. 

-Изгпувуваое и дпсуава дп Правнауа служба на прегледи на кприснициуе 
кпи нередпвнп ги плакаау смеукиуе заради ууужуваое. 

-Склушуваое на Дпгпвпри за впдпснабдуваое, пдведуваое на пупадни 
впди, спбираое, урансппруираое и деппнираое на пупад  сп сиуе кприсници, 
дпгпвпри за пдржуваое на грпбнп месуп.  
- Пдделениеуп за кпнурпла на кприснициуе на услугиуе редпвнп ке ги 
кпнурплира впдпмериуе какп и ппврщиниуе на пбјекуиуе. 
 

ПДНПСИ СП ЈАВНПСТА 

 

Имајќи вп предвид  дека ЈП "Исар" врщи дејнпсуи пд јавен инуерес за граданиуе вп 
уекпу на 2022г. ќе прпдплжи сп рабпуа ИНФП Ценуарпу каде граданиуе ќе мпжау да ги 
дпсуавау сиуе свпи бараоа, да ги дпбијау ппуребниуе инфпрмации и  да псуварау 
неппсредни кпнуакуи сп ракпвпдиуелиуе. 
 

Сп цел  навременп и реалнп инфпрмираое на граданиуе за дневниуе акуивнпсуи на ЈП 
“Исар” какп и впведуваое на уранспаренунпсу вп рабпуеоеуп вп уекпу на 2022г. ќе 
прпдплжи да се пдржувааау web суранауа на ЈП www.jpisar.com.mk.и facebook 

суранауа.  Неппсредни кпнуакуи  граданиуе мпже да псуварау на следнава маил 
адреса: jpisar@t.mk   

Динамишен план за пдржуваое на јавната шистпта вп Ппщтина Штип 

 

  I – ва Категприја  

              

Метеое на јавни и сппбраќајни ппврщини, улици, трптпари, 
плпщтади и пакинг плацеви секпј ден вп гпдината. 

Р.бр
. 

Име на ппврщината m2 

1 ул."Марщал Титп " 

Пд Здравен дпм дп раскрсница кај црквауа                                                      8,250  

http://www.jpisar.com.mk.�/
mailto:jpisar@t.mk
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-ппдлпга асфалу 

2 ул."Христијан Карппщ"пд здравен дпм дп рас. сп ул 

"Еврејска" 

- ппдлпга асфалу 

3,500  

3 Плпшник над  "Безистен" 

-ппдлпга мермерни плпши 
2,500  

    4  
Плпщтад "Слпбпда" 

- ппдлпга мермерни плпши 
3,000 

5 Плпщтад "Тпщп Арспв" 

-ппдлпга асфалу 
5,000  

6 Ул. "Ваншп Прке" 

-- ппдлпга асфалу 
8,000  

7 

Бул. "Гпце Делшев" 

пд раскрсница сп ул."Ваншп Прке" ппзади црква  "С.Никпла” 

дп Дпм на кулуура                                                                                                     
 - ппдлпга асфалу 

8,000  

8 ул. "Бприс Кидриш"  
пд кружен уек пред Суппанска банка дп зграда “прпмаја” 

- ппдлпга асфалу 

1,500  

9  ул. "Г.М.Аппстплски"   
- ппдлпга асфалу 

8,600 

10 ул. "Тпдпр Кпларпв"пд парк Круеке дп Клинишка бплница 

- ппдлпга асфалу 
2,200 

  Вкупнп: 50,550 

 

                   II – ра Категприја    

Метеое на јавни и сппбраќајни ппврщини, улици, трптпари, плпщтади и 
пакинг плацеви секпј рабптен ден вп гпдината псвен Недела и државни 

празници. 
Р.бр. Име на ппврщината m2 

1 Бприс Кудриш- Щуипски спкак    
- -ппдлпга беупн     300  

2. Стара Чарщија  (суепеници, урпупари, прплази) 
Ппзади суамбени згради  
- ппдлпга беупн и уерацп 

  

 

5,500 

3. ул."Јпсиф Кпвашев",ппзади "Тргпвски ценуар", 
- ппдлпга асфалу 

 800 

4. Кеј на река Птиоа 

- ппдлпга асфалу и плпшки 
4,150  

5. ул."Васил Главинпв" пд Гимназија дп мпсу кај Црква 
Св. Никпла 

- ппдлпга асфалу 

3,500  
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6. ул."Кирил и Метпди","Бприс Кидрш" пд кружен уек 
Суппанска банка дп кружен уек "Дујле" 

- ппдлпга асфалу   
10,750  

7. ул "Бпркп Талев" (пд гпмназија дп стар здравен 
дпм) 
-ппдлпга кпцка 

 2,000 

8. ул."Партизанска"                                                                                                          
пд  Дпм на млади дп  сппј сп ул. Бпрп Арспв 

-ппдлпга асфалт 

36,000  

10.   ул."Сутјеска"(дел) пд пу Г.Делшев  дп ЕВН 

-ппдлпга асфалу 
17,000  

11.   ул."Панше Карадпзпв" 

-ппдлпга асфалу 
8,500  

12.    ул."Енгелспва" 

-ппдлпга асфалу 
8,500  

13.   ул."Булевар ЈНА" 

- ппдлпга асфалу 
11,000  

14   Кружен тек "Дујле" дп мпст на Брегалница 

-ппдлпга асфалу 
9,500  

15. "Браќа Даневи" ( пд сппј сп П.Карагпзпв дп сппј сп 
Сплидарнпст)     
-ппдлпга кпцка 

3,490 

16. ул. "Сремски Фрпнт" пд раскрсница Базалт дп пу 
Д.Влахпв 

-ппдлпга асфалу   
9,600 

17 Бул.  "Гпце Делшев"  пд  рас. “В. Прке” ,”Мал Пдмпр” 
дп кружен уек вп  нас.” Жезезнишка” 

- ппдлпга асфалу 

 

 

 

31,000 

18 Ул “Радански пат” –ппдлпга асфалу пд сппј сп 
Суујеска дп Плесуина 

 

3.900 

19 ул. "Бприс Крајгер" ( пд сппјпу сп ул. Панше Карадпзпв  
дп зелена зграда Сеоак ) 
-ппдлпга асфалу 

10.000 

  Вкупнп 175,490 

III – та Категприја 

Метеое на јавни и сппбраќајни ппврщини, улици, трптпари, плпщтади и 
пакинг плацеви еднащ вп неделата. 

р.бр. Име на ппврщината m2 

1. 1

. 

ул. "Димитар Влахпв" ( пд црква дп мпсу на 
р.Брегалница ) 6,500 
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                    IV- та Категприја   

Метеое на јавни и сппбраќајни ппврщини, улици, трптпари, плпщтади и 
пакинг плацеви еднащ месешнп. 

Р.бр. Име на ппврщината     m2 

1. 
ул. "Лески"  
-ппдлпга асфалу 

 6,700 

2. 

ул. "Крущевска Република" 

-ппдлпга асфалу 
4,500 

3. Суитлак улица                                                                                                                
-ппдлпга асфалу 

3,500 

4. Суитлак щеталищте                                                                                                      
-ппдлпга кпцка 

1,500 

5. 

ул."Стращп Пинчур" ( пд кам.мпст дп Фпнд за 
здрав. )                                    -ппдлпга асфалу и кпцка 

2,650 

6. 

ул. "Вита Ппп Јпрданпва"                                                                                             
-ппдлпга  асфалу 

3,500 

  Вкупнп  22,350 

-ппдлпга асфалу 

2. 4

. 

ул. "Крсте Мисиркпв" 

-ппдлпга асфалу    
3,000 

3. 6

. 

ул. "Христијан Карппщ" ( дп раскр. сп ул "Кпле 
Неделкпв") 
-ппдлпга асфалу 

4,500 

4. 7

. 

ул. "С.Стпјменски" ( пд црвена кула  дп ул.И.Л.Рибар)                                          
-ппдлпга асфалу 

1,760 

5. 8

. 

ул. "Стпјан Рибата" (пд И.Л.Рибар дп ургпвски ценуар 
)                                      -ппдлпга аспфалу 

2,500 

6. 1

0

. 

ул. "И.Л.Рибар"  (пд ул.Ваншп Прке дп сппј сп 
у.л.Б.Кидриќ  -ппдлпга асфалу) 6,000 

7. 1

1

. 

ул. "Сплидарнпст" ( пд сппј сп П.Карагпзпв дп 
диспанзер )                                    -ппдлпга  кпцка 7,500 

8.  

1

6

. 

Пещашка патека  река Птиоа 

-ппдлпга бехаупн 
3,000 

9.  

 

Ул. Вардарска (пд сппј сп И.Л.Рибар дп кружен уек 
Дујле) 
-ппдлпга асфалу   

3,500 

  Вкупнп  38,260 
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590. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА 

 ЈАВНАТА ШИСТПТА ВП ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува Прпграма за пдржуваое на јавнауа шисупуа вп Ппщуина Щуип 
за 2022 гпдина. 

II 

Миеое на улици сп асфалтна ппдлпга еднащ месешнп седум месеци вп 
гпдината 

Р.бр
. 

Име на ппврщината     m2 

1 "Хр.Карппщ"(дел) 
"Марщал Тиуп"(дел) 
"Крсуе Мисиркпв" 

2,500 

9,500 

3,000 

2 "Г.М.Аппсуплски" (дел)  
"Васил Главинпв"(дел) 
Димиуар Влахпв"дп бенз.пум 

"Паруизанска" дп кружен уек "Дујле" 

3,000 

1,600 

2,200 

3,500 

3 “В.Влахпвиќ",   
 "Гпце Делшев"пд раск.Алумина дп раск.  на ул. 
."Ваншп Прке" 

19.000 

4 "АВНПЈ" кеј кај кулиуе 3,960 

 

"Јпсиф Кпва~ев"(дел) 
"Бприс Кидри~"и  
дел  пд"Кирил и Меупдиј 

4,150 

3,000 

10,750 

5 Булевар"ЈНА" 

Енгелспва 

4,640 

5.650 

6 Сремски Фрпну", "Д.Крупищки" 22,000 

 
"Лески" 

"Крущевска Република" 

6,700 

4,500 

7 

"Суујеска" пд п.у.Гпце Делшев дп ЕВН 

"Вардарска" пд сппј сп "И.Л.Рибар" дп сппј сп 
"Б.Кидриќ" 

17,000 

3,500 

  Вкупнп 130,150 



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1147 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 09-7185/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

591. 

Врз пснпва на шлен 12 пд Закпнпу за јавна шисупуа („Службен весник на 
РМ“ брпј 111/08, 64/09, 88/10, 130/10, 23/11, 53/11, 47/12, 80/12, 123/13, 44/15, 

147/15, 31/16 и „Службен весник на РСМ“ 122/21), шлен 7 пд Пдлукауа за 
пдржуваое на јавнауа шисупуа вп Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина 
Щуип“ брпј 14/08 и 03/09) и шлен 21 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 

декември 2021 гпдина,  дпнесе  
  

ПРПГРАМА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА 

 ВП ППЩТИНАТА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

Ппд ппимпу пдржуваое на јавнауа шисупуа се ппдразбира : 
 

        Шисуеое (миеое и меуеое) на јавни ппврщини и пувпрени прпсупри на јавни 
пбјекуи. 

        Шисуеое на снег вп зимски услпви. 
Пдржуваоеуп на јавнауа шисупуа пресуавува кпнуинуиран прпцес кпј 

пбезбедува урајнп и квалиуеунп шисуеое на јавниуе ппврщини. За реализираое  
на пвие акуивнпсуи ЈП ”Исар” изгпуви гпдищна прпграма пдржуваое на јавнауа 
шисупуа за 2022 г. 

Сп прпграма за пдржуваое на јавнауа шисупуа за 2022 г. се ууврдени: видпу и 
пбемпу на рабпуиуе щуп уреба да се изврщау, финансискиуе сресува за врщеое 
на рабпуиуе, временскиуе рпкпви за изврщуваое на рабпуиуе, динамикауа и 
нашин на врщеое на рабпуиуе, какп и ппсуавуваое на кпрпи за пупадпци на 
јавниуе ппврщини. 
 

ВИД И ПБЕМ НА РАБПТИТЕ: 
  

Вп планираоеуп и димензипнираоеуп на рабпуауа, рабпунауа рака и 
механизацијауа за  пдржуваоеуп  на шисупуауа на јавниуе ппврщини какп клушни 
факупри се земени:  
 -Пдредуваоеуп на нивпуп и  динамикауа на пдржуваое на кпмуналнауа јавна 
шисупуа на јавниуе ппврщини ( кауегпризацијауа)  
-Димензииуе,уиппу и фпрмауа на јавниуе ппврщини (гплемина) 

-Нашинпу на пдржуваое на јавнауа шисупуа 
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-Пресмеука на нпрмиуе за рабпуа врз кпи се врщи  димензипнираоеуп на 
рабпуауа, рабпунауа рака и механизацијауа. 
 

 Пптеклп и вид на сметпт на јавните  ппврщини 

 

Ппд ппимпу смеу се ппдразбира збир на пупадпци кпи се спздаваау при 
пдржуваоеуп на јавнауа шисупуа.   
Ппд ппимпу спбираое смеу се ппдразбира пусурануваое на спздаденипу смеу и 
смесууваое вп садпви за смеу. 
Сппред нашинпу на живееое и рабпуеое на лудеуп пдржуваоеуп на јавнауа 
шисупуа е услпвенп пд следниве факупри: 
- Гусуинауа на населенпсу 

- Градскипу сппбраќај 
- Суанбенипу прпсупр 

- Кулуурниуе навики на населенипеу 

- Суандардпу 

- Сампдисциплинауа на граданиуе 

- Придржуваое на ппзиуивниуе прпписи 

Пд пвие факупри  е услпвен и суепенпу на загаденпсу на јавниуе ппврщини, 
нашинпу и динамикауа на пдржуваое на исуиуе.   
1.1. Секпјдневен смет: 
а) Пупадпци пд впзила кпј насуануваау при: 
- при превпз на разнпвиден мауеријал( градежен мауеријал, пвпщје, зеленшук и 
уехнплпщки мауеријал) 
- при упвараое и расупвараое на разни супки 

- при спбираое на дпмащен смеу 

- при кпсеое на уревни ппврщини 

в) Загадуваоа пд аумпсверауа 

- загадуваое пд шад, прав 

- индусуриски пшаци 

- гаспвиуе пд мпупрниуе впзила 

г) При инуензивнп врнеое на дпждпви  
- нанпси пд земја, песпк, лисја и др.   
1.2. Сезпнски смет  
Се ппјавува сезпнски и пбишнп гп има два вида 

- лисја пд дрвауа, суви гранки и слишнп 

- песпк, згура и сиуен камен кпј вп зимскипу перипд служи за ппсипуваое на 
јавниуе ппврщини заради намалуваое на клизавпсуа кпј пп пресуанпкпу на 
мразевиуе и снегпвиуе уреба уемелнп да се пусурани. 
 

ДИНАМИКА, НАЧИН И ВРЕМЕНСКИ РПКПВИ ЗА ВРШЕОЕ НА РАБПТИТЕ: 
 

За израбпука на прганизаципнипу план за шисуеое на јавниуе ппврщини еден 
пд важниуе факупри е кауегпризацијауа на јавниуе ппврщини.  Кауегпризацијауа 
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на јавниуе ппврщини зависи пд : населенпсуа на градпу, расппредпу на 
рабпуниуе и суамбениуе пбјекуи, инуензиуеупу на сппбраќајпу. 
Имајќи гп вп предвид искусувпуп пд преухпдниуе гпдини ја предлагаме следнава 
кауегпризација: 
I. Категприја: 
      Јавни сппбраќајни ппврщини вп ценуарпу на градпу и ургпвскипу дел на 
градпу каде улициуе, урпупариуе, плпшнициуе се сп гусуа фреквенција на 
движеое.   

Пбем на рабпуа: кпмбиниранп рашнп и мащинскп меуеое јавнауа 
ппврщина, празнеое на улишниуе кпрпи превпз на смеупу сп рашни кплишки дп 
привременп депп. 

      Рабпуиуе пд пваа  кауегприја  ќе  се изведуваау  секпј ден вп гпдинауа деое 
или нпќе вп зависнпсу пд временскиуе услпви и пбемпу  на рабпуауа,сп  исклушпк 
вп зимски перипди при ппгплеми врнежи на снег и ппјава на нпќни мразеви.  
II.  Категприја: 

  Јавни сппбраќајни ппврщини вп градпу и ургпвскипу дел на градпу каде 
улициуе, урпупариуе, плпшнициуе се сп гусуа фреквенција на движеое.  

Пбем на рабпуа: кпмбиниранп рашнп и мащинскп меуеое јавнауа ппврщина, 
празнеое на улишниуе кпрпи превпз на смеупу сп рашни кплишки дп привременп 
депп. 

    Рабпуиуе ќе се изведуваау секпј рабпуен ден вп гпдинауа псвен вп Недела и 
државни празници, сп  исклушпк вп зимски перипди при ппгплеми врнежи на 
снег и ппјава на нпќни мразеви.  
 III.  Категприја: 
  Гусуп населени улици и населби сп ппслаб градски прпмеу и луде.  
Пбем на рабпуиуе: рашнп меуеое јавнауа ппврщина, празнеое на улишниуе 
кпрпи превпз на смеупу сп рашни кплишки дп привременп депп. 
Рабпуиуе ќе се изведуваау еднащ вп неделауа.    
   IV. Категприја: 

Гусуп населени улици и населби сп ппслаб градски прпмеу и луде. 
Пбем на рабпуиуе: рашнп меуеое јавнауа ппврщина, празнеое на улишниуе 
кпрпи превпз на смеупу сп рашни кплишки дп привременп депп. 
Рабпуиуе ќе се изведуваау еднащ месешнп.     
  V. Категприја: 

 Миеоеуп на јавниуе ппврщини  се врщи  рашнп сп цревп. Рабпуауа се 
изврщува  најмалку еднащ месешнп 7 пауи вп гпдинауа пп заврщуваоеуп на 
зимскиуе месеци. 
   VI. Категприја: 
         Вп пваа кауегприја спада: изнесуваоеуп  на песпк,  камен ,кал, лисја  пп 
ппрпјни дпждпви.  
    VII. Категприја: 

Шисуеое на снег пд јавниуе ппврщини на Кауегприја I     
Снегпу и мразпу пд  урпупариуе се спбира на рабпвиуе на урпупарпу , а акп 
урпупариуе се ппуесни пд 1,5м. на рабпу пд кплпвпзпу при щуп се внимава да не 
се заурупуваау сливнициуе и да не се нарущува движеоеуп на впзилауа и 
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пещациуе. Псурануваоеуп на складиранипу снег и мраз ЈП Исар ќе гп врщи сп 
сппсувена механизација. 
         Рабпунициуе кпј ја пдржуваау шисупуауа на јавниуе ппврщини  ќе рабпуау вп 
ценуарпу на градпу  (улици предвидени вп кауегприја  I  ) и ќе ги изврщуваау 
следниве рабпуи: 
- Пувараое на пещашки премини 

- Пувараое на пещашки пауеки пп урпупариуе и плпшнициуе 

- Целпсни шисуеоеа на мпсупвиуе 

- Шисуеое и празнеое на улишниуе кпрпи 

Шисуеоеуп на снегпу пред пбјекуиуе (присуаппу дп самипу пбјеку) е вп 
надлежнпсу на сппсувенициуе или кприснициуе на пбјекуиуе.  
Ппвремени рабпти: 
        Какп ппвремени рабпуи се јавуваау прешисууваое на јавниуе ппврщини  пп 
бараое на прганиуе на Ппщуинауа за време на државниуе празници , пп бараое 
на инспекцискиуе служби, спбираое на смеу ппсле јавниуе манифесуации на 
бараое на прганизаупрпу на јавнауа манифесуација и др. Пвие рабпуи се 
изврщуваау надвпр пд планиранауа прпграма.  
Вп Прпграмауа за  пдржуваое на јавнауа шисупуа за 2022г. не се предвидени 
следниве акуивнпсуи: 
    - Пдржуваое на ппврщини на пувпрениуе прпсуприи на јавниуе пбјекуи и на 
двпрниуе ппврщини на кплкуивниуе и индивидуалниуе пбјекуи. 
   -  Расшисууваое на диви деппнии 

   -  Слпбпдниуе ппврщини кпи не се наменеуи за прпмеу на сппбраќај. 
  

П Р Е Г Л Е Д 

на гпдищен физишки пбем за пдржуваое на јавната шиспта на 

Јавнп прпметните ппврщини вп  2022 г. 
 

р.
бр 

Категприја Ппис на рабпта 
Ппврщина 

м2 
Денпви 

Гпдищна 
ппврщин

а 

 

 

 

1.  

Кауегприја I 

 

Меуеое на јавнауа 
ппврщина, празнеое на 
улишниуе кпрпи превпз 

на смеупу сп рашни 
кплишки дп привременп 

депп секпј ден. 
 

 

50.550 

 

365 

 

 

18.450.75

0 
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2. Кауегприја II 

 

Меуеое на јавнауа 
ппврщина, празнеое на 
улишниуе кпрпи превпз 

на смеупу сп рашни 
кплишки дп привременп 
депп секпј рабпуен ден 

вп гпдинауа псвен вп 
Недела и државни 

празници. 
 

175.490 296 
51.945.04

0 

3. Кауегприја III 

 

Меуеое на јавна 
ппврщина, празнеое на 
улишниуе кпрпи превпз 

на смеупу сп рашни 
кплишки дп привременп 

депп еднащ вп 
неделауа. 

 

38.260 48 1.836.480 

4. Кауегприја IV 

Меуеое на јавна 
ппврщина, празнеое на 
улишниуе кпрпи превпз 

на смеупу сп рашни 
кплишки дп привременп 

депп еднащ месешнп. 

22.350 12 268.200 

5. Кауегприја V 

Рашнп миеое сп цревп 
еднащ месешнп 7 пауи 

вп гпдинауа 

130.150 7 911.050 

6. Кауегприја VI Шисуеое на снег пд 
јавниуе ппврщини 

7.400 10 74.000 

 

Јавниуе ппврщини пд прва и вупра кауегприја ќе се меуау кпмбиниранп и рашнп 
и мащински  сп кпмпакунп впзилп за меуеое на улици, сп капациуеу на шисуеое 
пд 20.000м² на рабпуен шас. 
 

р.бр. динамика на интервенции нпрма за 7 шаса бр.на 
врабптени 

цена м² 

1. Меуеое секпј рабпуен ден  9.937 м² 4 0,2614 

2. Меуеое секпј рабпуен ден 
псвен Недела и за време на 
празник 

  8.775 м² 10 0,2614 

3. Меуеое еднащ вп неделауа  8.495 м² 2 0,2800 

4. Меуеое еднащ вп месецпу 7.066 м² 1 0,3000 
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ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ВРШЕОЕ НА РАБПТИТЕ: 
ПРЕСМЕТКА 

за пптребните финансиски средства за спрпведуваое на предлпжената 
прпграма за пдржуваое на јавната шистпта за 2022 гпдина 

 

р.бр Ппзиција на рабпта е.мера кплишина 
ед. 

цена 

изнпс вп 

ден. 
1 Меуеое секпј  ден – рашнп м ² 9.225.375 0.2614 2.411.413 

2 
Меуеое секпј ден – 

мащински 
м² 9.225.375 0.08 738.030 

3 

Меуеое секпј рабпуен ден 
псвен вп Недела и државни 

празници – рашнп 

м² 25.972.52

0 
0.2614 6.789.217 

4 

Меуеое секпј рабпуен ден 
псвен вп Недела и државни 

празници – мащински 

м² 25.972.52

0 
0.08 2.077.802 

5 
Меуеое еднащ вп неделауа 

– рашнп 
м²  1.836.480 0.2800 514.214 

6 
Меуеое еднащ месешнп – 

рашнп 
м² 268.200 0.3000  80.460 

7 

Рашнп миеое на улициуе сп           
цревп еднащ месешнп 7 

пауи   вп гпдинауа  
( вп леунипу перипд) 

уура 800 3.200 2.560.000 

8 

Изнесуваое на земја, 
камен, кал и щуу пп ппрпен 

дпжд 

уура 

уракупр
ска 

200 800 160.000 

9 
Шисуеое на снег пд јавниуе 

ппврщини 
м² 74.000 5.1700 382.580 

 ВКУПНП    15.713.716 

 

Планирани набавки за 2022 гпдина 

р.бр Ппис Кплишина Ед.цена Вкупнп 

1. Рашни кплишки за пупад 10 2.000  20.000 

2. Лппауи и кппаши 50 1.500 75.000 

2. Набавка на кпрпи за пупадпци 100 3.000 300.000 

3. Набавка на меули 5000 50 250.000 

4. ХТЗ ппрема за врабпуени 19 1500 28.500 

5. Резервни делпви за мащина за 
меуеое 

  300.000 

6. Гпривп   700.000 

7. Дувалка за лисја 4 20.000 80.000 
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 ВКУПНП   1.753.500 

 

Преглед на неппсредни изврщители на прпграмата 

 

ред.бр Рабпунп месуп Брпј на изврщиуели 

1. Ракпвпдиуел на пдделение  1 

2. Пперауивен уехнишар  3 

3. Шисуаши на Јавнп прпмеуни ппврщини 20  

4. Впзаш  2 

 Вкупнп: 26 

 

 Планирани прихпди: 
  1.Дпмаќинсува 

-Суанбена ппврщина 15.900.000м²х 0.50 

 

7.950.000 

 -двпрна ппврщина 8.800.000 м² х 0.06 528.000 

2.Преупријауија 

 -Рабпуни прпсуприи 6.000.000м²  х 1,20  
 

7.200.000 

-Двпрна ппврщина  6.660.000 м² х 0,30  =1.975.413 1.998.000  

 ВКУПНП:             17.676.000 

 

Наплауауа на надпмеупкпу за пдржуваое на јавнауа шисупуа ЈП 'Исар" ќе ја 
врщи сп дпсуавуваое на смеукауа за спбираое и урансппруираое на 
кпмуналнипу пупад. Надпмесупкпу за пдржуваое на јавнауа шисупуа на смеукауа 
ќе се прикажува пдвпенп. Средсувауа спбрани пд надпмесупкпу за пдржуваое 
на јавнауа шисупуа се прихпд на бучеупу и се кприсуау за финансираое на пва 
прпграма. 

Ппвлекуваоеуп на средсувауа пд Бучеупу на СП Щуип ќе се врщи врз 
пснпва на склушен дпгпвпр сп Ппщуина Щуип  пп дпсуавени месешни сиууации за 
изврщена рабпуа  пд сурана на ЈП"Исар" Секупр  "Кпмунална хигиена".     
 

 

Брпј 08-7185/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва  

 

 592. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ 

 НА ПДЛУКАТА ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ЦЕНПВНИК  
НА УСЛУГИ НА ЈП „ИСАР“ – ЩТИП 

 

I 

Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу на пдлукауа за усвпјуваое на 
ценпвник на услуги на ЈП „Исар“ – Щуип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

 

Брпј 09-7186/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

593. 

Врз пснпва на шлен 11 суав 1 упшка 5 пд Закпнпу за јавниуе преупријауија 
(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 

97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
29 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

ПДЛУКА 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА  
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ЦЕНПВНИК НА УСЛУГИ  

НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу на Пдлукауа за усвпјуваое на ценпвник на услуги на ЈП 
„Исар“-Щуип. 

 

Шлен 2 

 Спсуавен дел на пваа Пдлука е Пдлукауа за усвпјуваое на ценпвник на 
услуги на ЈП „Исар“-Щуип брпј 02-1353/2 пд 16.12.2021 гпдина, дпнесена пд 
Управнипу пдбпр на ЈП „Исар“-Щуип на седницауа пдржана на 16 декември  
2021 гпдина, сп кпја се усвпјува Ценпвникпу на  услуги на ЈП „Исар“-Щуип брпј 
01-1353 пд 15.12.2021 гпдина 
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Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

 

Брпј 08-7186/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 

 

594. 

 

Ценовник на услуги на ЈП “Исар” Штип 
 
         Ценовник на услуги на  “Градски Пазари“ 

 

ред.бр. Опис Цена со вклучен ДДВ 

1. Месечна резервација на продажно 
место со пазарна такса 

2000 ден. / месечно 

2. Дневна резервација на продажно 
место без пазарна такса 

400 ден/дневно 

3. Дневна пазарна такса  5 % од продадената 
стока 

4.  Закуп на магацински простор 130ден/м²/месечно 

5. Месечна резервација со пазарна такса 
на продажно место на 
текстил,бижутерија, галантерија, 
железарија 

1.200 ден/месечно 

6. Пазарна такса за паркирање на 
продажни возила на пазарот  

350 ден. / дневно 

7. Паркирање на патнички возила на 
Плато 3 

20 ден/час 

8. Изнајмување на тезги надвор од пазар 400 ден. / дневно 

 

         Ценпвник на услуги на  “Баоа Кежпвица“ 

р.б. категорија Цена на билет/лице со 
вклучен ДДВ 
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1 Општо бањско капење 80,00 денари 

2 Билети за пензионери (Освен 
Вторник) 

50,00 денари 

3 Билети за деца до 6г. возраст и 
студенти  

50,00 денари 

4 Капење во туш кабина  80,00 денари 

5 Капење во када 150,00 денари 

6 Ноќевање во сместувачкиот 
капацитет 

400,00 денари 

 
 
Ценовник за водоводни и канализациони услуги 

  

р.бр. Опис  ед.мера 

ед.цена без 
ДДВ 

1 

Изработка на шахта од префабрикувани елементи со горна и долна плоча изведена 
на лице место со капак  

  Висина H = 1,5м бр. 32.500,00 

  Висина H = 2,0м бр 35.000,00 

  Висина H = 2,5м бр 39.000,00 

  Висина H = 3,0м бр 44.000,00 

р.бр. Опис  ед.мера 

ед.цена без 
ДДВ 

2 
Изработка на шахта од ПЕ коругирана цевка со горна и долна плоча изведена на лице 
место со капак   

  Кор. цевка SN 8 OD 630 со капак H =1.0м бр. 16.500,00 

  Кор. цевка SN 8 OD 630 со капак H =1.5м бр. 23.000,00 

  Кор. цевка SN 8 OD 630 со капак H =2.0м бр. 30.000,00 

  Кор. цевка SN 8 OD 630 со капак H =2.5м бр. 37.000,00 

3 Изработка на армирано бетонска шахта, лиена на лице место со МБ 30, со горна и 
долна плоча и капак 

  Висина H = 1,0м бр. 26.000,00 

  Висина H = 1,5м бр. 30.000,00 

  Висина H = 2,0м бр. 34.500,00 

  Висина H = 2,5м бр. 39.000,00 

4 

Транспорт на вода со цистерна од 6м³ со посада 
до 10км.  една 3.500,00 
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5 Над 10км.                                                                          км 60,00 

6 Услуга со компресор со посада час 1.800,00 

7 Услуга со електричен пикамер со посада час 1.200,00 

8 Услуга со машина за набивање час 1.800,00 

9 

Услуга со агрегат за ел.енергија со посада (11 

KW) 

час 

900,00 

10 Над 10км км 60,00 

11 Услуга со милна пумпа час 300,00 

12 

Рачно вадење и редење на коцки или бехатон 
плочи м² 490,00 

13 
Демонтажа и монтажа на стари бетонски рабници 
на бетонска подлога 

  

   м´ 580,00 

14 Машинско вадење на коцка или бехатон м² 240,00 

15 Сечење на асфалт или бетон со посада м´ 270,00 

16 Машински ископ  III или IV кат.со длабочина од 0-

2м м³ 180,00 

17 Машински ископ  III или IV кат.со длабочина над 
2м м³ 280,00 

18 Разупирање на каналски ров ширина до 2м´ и 
длабочина до 4м  м² 200,00 

19 Рачен ископ III или IV кат. со длабочина од  0-2м м³ 560,00 

20  Рачен ископ III или IV кат. со длабочина над 2м  м³ 860,00 

21 

Рачен ископ III или IV кат. (откривање на постојни 
инсталации) м³ 750,00 

22 Рачен ископ на тампон од ров м³ 750,00 

22 

Ископ V или VI кат. со компресор  длабочина од  
0-2м  м³ 2.760,00 

23 

Ископ V или VI кат. со компресор  длабочина над  
2м м³ 3.600,00 

24 Машинско затрупување м³ 160,00 

25 Рачно затрупување со набивање м³ 500,00 

р.бр. Опис  ед.мера 

ед.цена без 
ДДВ 

26   Рачно планирање на ров м²  50,00 
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27 Набавка и уградување на сепариран песок  м³ 1.600,00 

28 Набавка и уградување на шљунак м³ 900,00 

29 Набавка и уградување на мил м³ 630,00 

30 Набавка и уградување на тампон м³ 1.200,00 

30 Набавка и уградување на ризла м3 
1.200,00 

31 Машински утовар и одвоз на земја до 3км. м³ 260,00 

32 Над 3км. км 60,00 

33  Рачен утовар и одвоз на земја, шут до 3км.                 м³ 320,00 

34 над 3км. км 60,00 

35  Рачен утовар и одвоз на асфалт и бетон до 3км м3 
300,00 

36 Над 3км. км 60,00 

37 

Рачен утовар на земја и шут со рачна количка и 
транспорт до 100м  м³ 900,00 

38 

Машински утовар и одвоз на асфалт и бетон до 
3км. м³ 180,00 

39 Над 3км. км 60,00 

40 Кршење на бетон или асфалт (до 20см.) м2 
600,00 

41 Бетонирање  MB 20 м3
 5.500,00 

42 Бетонирање со  MB 30  м3
 6.000,00 

43 Асфалтирање м2 
2.500,00 

44 Зидање на зид со бетонски блокови 0.4х0.2 м² 1.200,00 

45 

Зидање на зид од кршен камен во цементен 
малтер   

   -од кршен камен постоечки м³ 3.000,00 

  -од кршен камен дозезен на растојание до  12km. м³ 9.000,00 

46 Набавка, сечење, виткање и уградување на 
бетонско железо и арматура. кг 120,00 

47 Обележување и исколчување на траса м´ 120,00 

 

р.бр. Опис  ед.мера 

ед.цена без 

ДДВ 

1 Отпушување на фекална канализација 
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  Со специјално возило 

    за правни лица ден/час 5.000,00 

  за домаќинства ден/час 3.000,00 

 

транспорт на специјално возило ден/км 60,00 

 

Со сајла  

 

 

за правни лица ден/час 3.000,00 

 

за домаќинства ден/час 1.500,00 

2 Чистење на септички јами до 5 м³ ден 4.000,00 

 

транспорт на специјално возило ден/км 60,00 

3 Надомест за сопирање на вода- реон  

 

 

до  100 домаќинства денари 500,00 

р.бр. Опис ед.мера 

ед.цена без 

ДДВ 

 

над 100 домакинства денари 2.000,00 

4. 

Исклучување од системот на водоводот 
(водомерот) поради неплатени сметки  и 
повторно приклучување на водоводниот систем 

денари 

 

 2,000,00 

5. 

Демонтажа и монтажа на постоен водомер 

 ( без сопирање на вода)   

 

 

 

од 1/2" до 1" денари 500,00 

 

од 5/4" до  2" денари 1.000,00 

 

за профили над 2" цената ќе се утврди со 
посебни пресметки 

 

 6. Монтажа на водомер ( без сопирање на вода)    

 

 

од 1/2" до 1" денари 300,00 

 

од 5/4" до  2" денари 800,00 

 

за профили над 2" цената ќе се утврди со 
посебни пресметки 

 

 7. Сервисирање на водомер  

 

 

1/2' и 3/4" денари 1.780,00 

8. Монтажа, конфигурација, калибрирање и 
примарно отчитување со комјутерска апликација  

денари 594,00 
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на радиомодул на водомер од 1/2' до ф100 

9. 

Надоместок за загуба на вода при изведба на 
приклучок 

 

 

 

до 2" денари 700,00 

 

2 1/2" до Ф 160 денари 1.200,00 

 

над Ф 160 

денари од 3.000,00 до 
30.000,00 

10. Демонтажа и монтажа на вентил 
 

 

 

1/2´-3/4" денари 500,00 

 

1" денари 820,00 

 

за профили над 1" цената ќе се утврди со 
посебни пресметки 

 

 11. Монтажа на вентил 

 

 

 

1/2´-3/4" денари 350,00 

 

1" денари 580,00 

12. Демонтажа и монтажа на капа на вентил  

 

 

1/2´-3/4" денари 250,00 

 

1" денари 500,00 

 

за профили над 1" цената ќе се утврди со 
посебни пресметки 

 

  
 
Приклучок 

 

р.бр Опис Ед.мера 

Ед.цена без 
ДДВ 

 

Изработка на хидротехнички услови за 
приклучок: 

 

 

1. 

Барање за хидротехнички услови за деловни, 
индивидуални  објекти до 400м² 

денари 

500,00 

2. 

Барање за Хидротехнички услови за деловни, 
станбено деловни и станбени објекти над 400м² 

денари 

2.000,00 

3. 

Обнова на Хидротехнички услови за 
индивидуални објекти до 400 м2

 

денари 

300,00 

4. 

Обнова на Хидротехнички услови за деловни, 
станбено- деловни и стамбени објекти до 400 м2 

денари 

1.000,00 
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5. 

Барање за издавање решенија за приклучоци и 

двоење во шахта за индивидуален објект до 400 
м² 

денари 

500,00. 

6. 

Барање за издавање решенија за приклучоци и 
двоење во шахта за деловни, станбено деловни 
и станбени објекти до 400м² 

денари 

1.500,00 

7. 

Барање за изработка на техничко решение за 
приклучок  (водоводен,фекален, двоење на 
шахта, реконструкција на приклучок и 
евидентирање на изведен приклучок). 

 

денари 

250,00 

8. 

Барање за изработка на техничко решение за 
изместување на водоводна или фекална линија. 

 

денари 

250,00 
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Ред 
бр 

Опис Ед . 
мерка 

Ед. Цена без ДДВ 

1 Монтажа на бетонски рабници (градинарски) 8/16/50см 
на подлога од бетон МБ30 

м´ 350,00 

2 Монтажа на бетонски рабници (улични) 18/24/100см на 
подлога од бетон МБ30 

м´ 800,00 

3 Монтажа на павер елементи (бехатон) 9/19/6см на 
песочна подлога 

 м2
 850,00 

4. Набавка транспорт и лепење на кршен павер елемент 
(буња) 

м2
 1500,00 

5 Транспорт и вградување на гранитна базалтна коцка 
10/10/10см на песочна подлога  

м² 600,00 

6 Sидање со бетонски блокови  м² 500,00 

7 Бетонска жардињера 40/45/25см. од парче монтажа  бр 300,00 

8 Набавка и монтажа на бетонски столб комплет со 
бетонски темел 30/30/50см МБ30 

бр 415,00 

9 Изработка и монтирање на паркова клупа од метална 
конструкција со дрвено седло и потпирачка   

бр 7.200,00 

10 Набавка транспорт и монтажа на паркова клупа со 
бетонска конструкција и дрвени елементи 

бр 10.500,00 

11 Изработка и монтажа на пикник клупа (маса со две 
страни за седење) со метална конструкција и дрвени 
елементи 

бр 20.600,00 

12 Набавка транспорт и монтажа на метални корпи за 
отпад 

бр 3.000,00 

13 Набавка транспорт и монтажа на бетонска чешма за 
парк 

бр 6.000,00 

14 Набавка транспорт и монтажа на летниковец со 
дрвена конструкција и покривка од шиндра 3,5/3,5м 
комплет со бетонска платформа 

бр 48.000,00 

15 Набавка транспорт и садење на високостаблести 
листопадни дрва  

бр 800,00 

16 Набавка транспорт и садење на нискостеблести 
грмушки  

бр 350,00 

17 Набавка транспорт и садење на цветни растенија - 
трендафил 

бр 150,00 

18 Набавка транспорт и садење на зимзелени 
високостеблести растенија 

бр 1.200,00 
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Ценовник за партерно уредување 

 

 

 

19 Набавка транспорт и садење на зимзелени 
нискостеблести растенија 

бр 500,00 

 
Ред Опис Ед . Ед. Цена без ДДВ 
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бр мерка 

1 Монтажа на бетонски рабници (градинарски) 8/16/50см 
на подлога од бетон МБ30 

м´ 350,00 

2 Монтажа на бетонски рабници (улични) 18/24/100см на 
подлога од бетон МБ30 

м´ 800,00 

3 Монтажа на павер елементи (бехатон) 9/19/6см на 
песочна подлога 

 м2
 850,00 

4. Набавка транспорт и лепење на кршен павер елемент 
(буња) 

м2
 1500,00 

5 Транспорт и вградување на гранитна базалтна коцка 
10/10/10см на песочна подлога  

м² 600,00 

6 Sидање со бетонски блокови  м² 500,00 

7 Бетонска жардињера 40/45/25см. од парче монтажа  бр 300,00 

8 Набавка и монтажа на бетонски столб комплет со 
бетонски темел 30/30/50см МБ30 

бр 415,00 

9 Изработка и монтирање на паркова клупа од метална 
конструкција со дрвено седло и потпирачка   

бр 7.200,00 

10 Набавка транспорт и монтажа на паркова клупа со 
бетонска конструкција и дрвени елементи 

бр 10.500,00 

11 Изработка и монтажа на пикник клупа (маса со две 
страни за седење) со метална конструкција и дрвени 
елементи 

бр 20.600,00 

12 Набавка транспорт и монтажа на метални корпи за 
отпад 

бр 3.000,00 

13 Набавка транспорт и монтажа на бетонска чешма за 
парк 

бр 6.000,00 

14 Набавка транспорт и монтажа на летниковец со 
дрвена конструкција и покривка од шиндра 3,5/3,5м 
комплет со бетонска платформа 

бр 48.000,00 

15 Набавка транспорт и садење на високостаблести 
листопадни дрва  

бр 800,00 

16 Набавка транспорт и садење на нискостеблести 
грмушки  

бр 350,00 

17 Набавка транспорт и садење на цветни растенија - 
трендафил 

бр 150,00 

18 Набавка транспорт и садење на зимзелени 
високостеблести растенија 

бр 1.200,00 

19 Набавка транспорт и садење на зимзелени бр 500,00 
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595. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ НА 
ШЛЕНПВИ НА УПРАВЕН ПДБПР НА ППЩТИНСКА ЈАВНА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА-

ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБП“ ЩТИП – ПРЕТСТАВНИЦИ НА СПВЕТ НА 
РПДИТЕЛИ 

 

I 

Се пбјавува рещение за разрещуваое и именуваое на шленпви на управен 
пдбпр на Ппщуинска Јавна Усуанпва за деца-Деуска Градинка „Асуибп“ Щуип – 

преусуавници на спвеу на рпдиуели. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

 

Брпј 09-7187/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

596. 

Врз пснпва на шлен 114 суав 8, и 17 пд Закпнпу за защуиуа на децауа 
(,,Службен весник на РМ’’ брпј 23/13, 12/14 , 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 

192/15,  27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и ,,Службен весник на РСМ’’ брпј 104/19, 
146/19, 275/19, 88/20 И 311/20) и шлен 21 упшка 22 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11, 13/14 И 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 

декември 2021  гпдина, дпнесе 

 

РЕЩЕНИЕ 

ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ  НА ШЛЕНПВИ НА 

УПРАВНИПТ ПДБПР НА ППЩТИНСКА ЈАВНАТА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА  
ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБП“ ЩТИП - ПРЕТСТАВНИЦИ НА СПВЕТ НА РПДИТЕЛИ 

 

нискостеблести растенија  
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1.  Пд шленпви на Управнипу пдбпр на ппщуинска јавнауа усуанпва за деца - 

деуска градинка „Асуибп“ Щуип какп  преусуавници на  спвеупу на рпдиуели се 
разрешуваат: 

-  Злаука Иванпва 

-  Весна Ауанаспва 

2. За шленпви на Управнипу пдбпр на ппщуинска јавнауа усуанпва за деца - 

деуска градинка „Асуибп“ Щуип какп  преусуавници на спвеупу на рпдиуели се 
именуваат:       

- Ана Адилпвиќ 

- Илија Ппппвски 

3. Пва Рещение влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 

 

 

Брпј 08-7187/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва  

 

 597. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА БУЧЕТ НА 

 ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува Бучеу на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

 

Брпј 09-7188/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 
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598. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 2 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 28 суав 1 пд Закпнпу за финансираое 
на единициуе на лпкалнауа сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на РСМ“ брпј 
244/19, 82/20, 53/21, 77/21 и 150/21 )  и шлен 21 суав 1 упшка 4 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 18/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 29 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

БУЧЕТ НА ППЩТИНА ЩТИП  
ЗА 2022 ГПДИНА 

 

1. Ппщт дел 

Шлен  1 

Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2022гпдина, се спсупи пд: 
 

I. Вкупни прихпди 994.188.000,00 денари 

- Данпшни прихпди 223.001.000,00 денари 

- Неданпшни прихпди 77.502.000,00 денари 

- Капиуални прихпди 46.400.000,00 денари 

- Прихпди пд дпуации 492.505.000,00 денари 

- Прихпди пд урансфери 73.742.000,00 денари 

- Прихпди пд дпнации 81.038.000,00 денари 

 

II. Вкупни расхпди 1.018.188.000,00 денари 

- Пд ууврдени намени 1.016.988.000,00 денари 

- Расхпди пд резерви 1.200.000,00 денари 

 

III. Дефицит -24.000.000,00 денари 

    

IV. Финансираое 24.000.000,00 денари 

 

Прилив 26.000.000,00 денари 

- Дпмащни задплжуваоа 0 денари 

- Сурански заеми 0 денари 

- Деппзиу  26.000.000,00 денари 

 

Пдлив 2.000.000,00 денари 

- Пуплауа на главница 2.000.000,00 денари 

 

Шлен  2 
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Прихпдиуе на Бучеупу пп видпви на прихпди се ууврдени вп биланспу на 
прихпди, а расхпдиуе пп пснпвни намени се ууврдени вп биланспу на расхпди и 
упа какп щуп следува: 

Шлен 3 

Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина влегува вп сила нареднипу ден 
пд денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе се 
применува пд 1 јануари 2022 гпдина. 
 

  

Брпј 08-7188/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

             Преуседауел 

              

Весна Кпжинкпва 
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599. 
 

 

BILANS NA PRIHODI        

  1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Категорија 
    Ставка                                О П И С 

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т  

Буџет 
Приходи од 
самофин. 

активности 

Приходи од 
дотации 

Приходи од 
донации 

Приходи од 
кредити 

ВКУПНО 
Приходи 

71 DANO^NI PRIHODI 265.613.000 223.001.000 0 0 0 0 223.001.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 21.200.000 13.900.000 0 0 0 0 13.900.000 

713 Danoci na imot 92.000.000 77.700.000 0 0 0 0 77.700.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 151.170.000 130.600.000 0 0 0 0 130.600.000 

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 1.243.000 801,000 0 0 0 0 801,000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 74.484.000 9.400.000 68.102.000 0 0 0 77.502.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 495,000 0 300,000 0 0 0 300,000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000 

723 Taksi i nadomestoci 65.001.000 1.500.000 66.947.000 0 0 0 68.447.000 

724 Drugi vladini uslugi 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 6.588.000 5.500.000 855,000 0 0 0 6.355.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 55.400.000 46.400.000 0 0 0 0 46.400.000 

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.000.000 0 0 0 0 0 0 

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 52.400.000 46.400.000 0 0 0 0 46.400.000 

74 TRANSFERI I DONACII 713.873.000 99.742.000 0 492.505.000 81.038.000 0 673.285.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 611.078.000 99.742.000 0 492.505.000 0 0 592.247.000 

742 Donacii od stranstvo 86.571.000 0 0 0 64.358.000 0 64.358.000 

744 Tekovni donacii 16.224.000 0 0 0 16.680.000 0 16.680.000 
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BILANS NA RASHODI        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Категорија 
    Ставка                                О П И С 

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

40   PLATI I NADOMESTOCI 484.654.000 85.650.000 0 413.310.000 0 0 498.960.000 

 401 Osnovni plati 342.191.000 55.550.000 0 296.373.000 0 0 351.923.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 134.763.000 21.900.000 0 116.937.000 0 0 138.837.000 

 404 Nadomestoci 7.700.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000 

41  REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 

 412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

 413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

42  STOKI I USLUGI 280.327.000 95.338.000 56.276.000 72.543.000 16.207.000 0 240.364.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 2.452.000 990,000 888,000 60,000 4.550.000 0 6.488.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 75.339.000 25.570.000 15.005.000 26.370.000 330,000 0 67.275.000 

 423 Materijali i siten inventar 40.430.000 3.078.000 24.808.000 4.290.000 2.728.000 0 34.904.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 81.733.000 33.780.000 7.592.000 6.667.000 319,000 0 48.358.000 

 425 Dogovorni uslugi 57.827.000 14.290.000 6.223.000 34.046.000 7.591.000 0 62.150.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 12.546.000 7.630.000 1.760.000 1.110.000 689,000 0 11.189.000 

 427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

45  KAMATNI PLA]AWA 500,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

 452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 115.214.000 54.450.000 770,000 3.520.000 29.766.000 0 88.506.000 

 463 Transferi do nevladini organizacii 15.400.000 15.650.000 0 0 0 0 15.650.000 

 464 Razni transferi 99.814.000 38.800.000 770,000 3.520.000 29.766.000 0 72.856.000 

47  SOCIJALNI BENEFICII 915,000 750,000 0 225,000 0 0 975,000 

  471 Socijalni nadomestoci 915,000 750,000 0 225,000 0 0 975,000 
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BILANS NA RASHODI   

 

 

 

 

 

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Категорија 
    Ставка                                О П И С 

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 224.560.000 138.755.000 11.056.000 2.907.000 35.065.000 0 187.783.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.564.000 4.055.000 3.005.000 1.037.000 2.970.000 0 11.067.000 

 481 Grade`ni objekti 27.800.000 1.000.000 0 0 24.800.000 0 25.800.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 175.045.000 123.200.000 4.876.000 1.470.000 95,000 0 129.641.000 

 483 Kupuvawe na mebel 3.866.000 500,000 3.125.000 220,000 70,000 0 3.915.000 

 485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.155.000 10.000.000 50,000 180,000 0 0 10.230.000 

 486 Kupuvawe na vozila 7.130.000 0 0 0 7.130.000 0 7.130.000 

49 

 

OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

 
  



Стр. 1172 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

BILANS NA KAPITALNI RASHODI        

   224.560.000 138.755.000 11.056.000 2.907.000 35.065.000 0 187.783.000 

Категорија 
    Ставка                                О П И С 

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

48 
  KAPITALNI RASHODI 224.560.000 138.755.000 11.056.000 2.907.000 35.065.000 0 187.783.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.564.000 4.055.000 3.005.000 1.037.000 2.970.000 0 11.067.000 

 481 Grade`ni objekti 27.800.000 1.000.000 0 0 24.800.000 0 25.800.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 175.045.000 123.200.000 4.876.000 1.470.000 95,000 0 129.641.000 

 483 Kupuvawe na mebel 3.866.000 500,000 3.125.000 220,000 70,000 0 3.915.000 

 485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.155.000 10.000.000 50,000 180,000 0 0 10.230.000 

  486 Kupuvawe na vozila 7.130.000 0 0 0 7.130.000 0 7.130.000 
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI       

   884.810.000 239.788.000 57.046.000 489.598.000 45.973.000 0 832.405.000 

Категорија 
    Ставка                                О П И С 

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

40   PLATI I NADOMESTOCI 484.654.000 85.650.000 0 413.310.000 0 0 498.960.000 

  401 Osnovni plati 342.191.000 55.550.000 0 296.373.000 0 0 351.923.000 

  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 134.763.000 21.900.000 0 116.937.000 0 0 138.837.000 

 404 Nadomestoci 7.700.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000 

41  REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 

 412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

 413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

42  STOKI I USLUGI 280.327.000 95.338.000 56.276.000 72.543.000 16.207.000 0 240.364.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 2.452.000 990,000 888,000 60,000 4.550.000 0 6.488.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 75.339.000 25.570.000 15.005.000 26.370.000 330,000 0 67.275.000 

 423 Materijali i siten inventar 40.430.000 3.078.000 24.808.000 4.290.000 2.728.000 0 34.904.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 81.733.000 33.780.000 7.592.000 6.667.000 319,000 0 48.358.000 

 425 Dogovorni uslugi 57.827.000 14.290.000 6.223.000 34.046.000 7.591.000 0 62.150.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 12.546.000 7.630.000 1.760.000 1.110.000 689,000 0 11.189.000 

 427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

45  KAMATNI PLA]AWA 500,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

 452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 115.214.000 54.450.000 770,000 3.520.000 29.766.000 0 88.506.000 

 463 Transferi do nevladini organizacii 15.400.000 15.650.000 0 0 0 0 15.650.000 

 464 Razni transferi 99.814.000 38.800.000 770,000 3.520.000 29.766.000 0 72.856.000 

47  SOCIJALNI BENEFICII 915,000 750,000 0 225,000 0 0 975,000 

 471 Socijalni nadomestoci 915,000 750,000 0 225,000 0 0 975,000 

49  OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

 491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 
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BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS      

   378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Функциски код 
     Функц. ставка                             О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т      2  0  1  6 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

701 
 

OP{TI JAVNI SLU@BI 156.313.000 0 0 2.000.000 0 158.313.000 

 
7011 

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I 
FISKALNI RABOTI, NADVORE[NI RABOTI 

156.313.000 0 0 2.000.000 0 158.313.000 

703 
 

JAVEN RED I MIR 1.850.000 0 8.400.000 23.736.000 0 33.986.000 

 7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.850.000 0 8.400.000 23.736.000 0 33.986.000 

704 
 

EKONOMSKI RABOTI 119.500.000 0 0 24.800.000 0 144.300.000 

 
7041 

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI 
SO TRUDOT 

14.500.000 0 0 24.800.000 0 39.300.000 

 7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 52.000.000 0 0 0 0 52.000.000 

 7045 TRANSPORT 53.000.000 0 0 0 0 53.000.000 

705 
 

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 32.500.000 0 0 0 0 32.500.000 

 7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

 7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

 7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

706 
 

@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 46.300.000 0 0 17.271.000 0 63.571.000 

 7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 15.800.000 0 0 17.271.000 0 33.071.000 

 7063 VODOSNABDUVAWE 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

 7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 

708 
 

REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 21.730.000 1.936.000 4.706.000 0 0 28.372.000 

 7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000 

 7082 USLUGI ZA KULTURA 6.630.000 1.936.000 4.706.000 0 0 13.272.000 

709 
 

OBRAZOVANIE 0 58.431.000 479.399.000 12.936.000 0 550.766.000 

 7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 47.561.000 307.399.000 2.956.000 0 357.916.000 

 7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.870.000 172.000.000 9.980.000 0 192.850.000 

710 
 

SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.735.000 0 295,000 0 8.380.000 

  7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.735.000 0 295,000 0 8.380.000 
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Функционални расходи по потпрограми      

   378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

7011 
 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I 

FISKALNI RABOTI, NADVORE[NI RABOTI 
156.313.000 0 0 2.000.000 0 158.313.000 

 A00 SOVET NA OP{TINA 9.950.000 0 0 0 0 9.950.000 

 A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 

 D00 GRADONA^ALNIK 5.170.000 0 0 2.000.000 0 7.170.000 

 D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000 

 E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 124.553.000 0 0 0 0 124.553.000 

 EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000 

7032  PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.850.000 0 8.400.000 23.736.000 0 33.986.000 

 W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.850.000 0 8.400.000 13.706.000 0 23.956.000 

 WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

7041 
 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI 

POVRZANI SO TRUDOT 
14.500.000 0 0 24.800.000 0 39.300.000 

 GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 14.500.000 0 0 24.800.000 0 39.300.000 

7044  RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 52.000.000 0 0 0 0 52.000.000 

 
FA0 

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI) 

52.000.000 0 0 0 0 52.000.000 

7045  TRANSPORT 53.000.000 0 0 0 0 53.000.000 

 
J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

 
JD0 

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I 
ULICI 

10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

 JDA OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KE@OVICA 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

 JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

7051  UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

 J40 JAVNA ^ISTOTA 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

7052  UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

 
JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 

9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

 JIA Igradba na kanalizacija  N.@elezni~ka 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

7056  ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 
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Функционални расходи по потпрограми      

   378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

7062  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 15.800.000 0 0 17.271.000 0 33.071.000 

 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 9.300.000 0 0 17.271.000 0 26.571.000 

7063  VODOSNABDUVAWE 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

7064  OSVETLUVAWE NA ULICI 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 

 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 

 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 

7081  SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000 

 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000 

7082  USLUGI ZA KULTURA 6.630.000 1.936.000 4.706.000 0 0 13.272.000 

 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 680,000 1.175.000 4.706.000 0 0 6.561.000 

 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.950.000 0 0 0 0 5.950.000 

 

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI 
TRO[OCI) 

0 761,000 0 0 0 761,000 

7091  PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 47.561.000 307.399.000 2.956.000 0 357.916.000 

 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.480.000 216.961.000 460,000 0 218.901.000 

 

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.040.000 0 0 0 1.040.000 

 

V10 DETSKI GRADINKI 0 45.041.000 90.438.000 2.496.000 0 137.975.000 

7092  SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.870.000 172.000.000 9.980.000 0 192.850.000 

 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.350.000 172.000.000 9.840.000 0 191.190.000 

 

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.520.000 0 140,000 0 1.660.000 

7109  DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.735.000 0 295,000 0 8.380.000 

 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 7.735.000 0 95,000 0 7.830.000 

 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 0 0 200,000 0 550,000 
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POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

A0 
  

SOVET NA OP{TINA 10.019.000 9.950.000 0 0 0 0 9.950.000 

    ПРИХОДИ:               

A00   SOVET NA OP{TINA 10.019.000 9.950.000 0 0 0 0 9.950.000 

    
РАСХОДИ:               

40 

 

PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 5.550.000 0 0 0 0 5.550.000 

 401 Osnovni plati 619,000 550,000 0 0 0 0 550,000 

 404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

41 

 

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

 412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

42 

 

STOKI I USLUGI 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400,000 300,000 0 0 0 0 300,000 

 423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000 

 426 Drugi tekovni rashodi 850,000 750,000 0 0 0 0 750,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

 463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

 464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 

47 

 

SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

  471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000 
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POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 
            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

A00 
  SOVET NA OP{TINA 10.019.000 9.950.000 0 0 0 0 9.950.000 

40  PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 5.550.000 0 0 0 0 5.550.000 

 401 Osnovni plati 619,000 550,000 0 0 0 0 550,000 

 404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

41 

 

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

 412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

42 

 

STOKI I USLUGI 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400,000 300,000 0 0 0 0 300,000 

 423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000 

 426 Drugi tekovni rashodi 850,000 750,000 0 0 0 0 750,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

 463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

 464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 

47 

 

SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

 471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000 
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POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

A1 
  

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 9.000.000 0 0 0 0 0 0 

    ПРИХОДИ:               

A10   IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 9.000.000 0 0 0 0 0 0 

    
РАСХОДИ:               

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 9.000.000 0 0 0 0 0 0 

 464 Razni transferi 9.000.000 0 0 0 0 0 0 

A10 
  

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 9.000.000 0 0 0 0 0 0 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 9.000.000 0 0 0 0 0 0 

 464 Razni transferi 9.000.000 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

D0 
  

GRADONA^ALNIK 8.120.000 5.170.000 0 0 2.000.000 0 7.170.000 

    ПРИХОДИ:               

D00   GRADONA^ALNIK 8.120.000 5.170.000 0 0 2.000.000 0 7.170.000 

    
РАСХОДИ:               

40 

 

PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000 

 401 Osnovni plati 1.100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 450,000 

41 

 

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

 413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

42 

 

STOKI I USLUGI 4.970.000 2.120.000 0 0 2.000.000 0 4.120.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 500,000 250,000 0 0 0 0 250,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000 

 423 Materijali i siten inventar 150,000 100,000 0 0 0 0 100,000 

 425 Dogovorni uslugi 2.000.000 150,000 0 0 2.000.000 0 2.150.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 2.170.000 1.470.000 0 0 0 0 1.470.000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 650,000 

 463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000 

 464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 

47 

 

SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 350,000 

  471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 350,000 
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POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 
            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

D00 
  GRADONA^ALNIK 8.120.000 5.170.000 0 0 2.000.000 0 7.170.000 

40  PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000 

 401 Osnovni plati 1.100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 450,000 

41  REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

 413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 

42 

 

STOKI I USLUGI 4.970.000 2.120.000 0 0 2.000.000 0 4.120.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 500,000 250,000 0 0 0 0 250,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000 

 423 Materijali i siten inventar 150,000 100,000 0 0 0 0 100,000 

 425 Dogovorni uslugi 2.000.000 150,000 0 0 2.000.000 0 2.150.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 2.170.000 1.470.000 0 0 0 0 1.470.000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 650,000 

 463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000 

 464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 

47 

 

SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 350,000 

 471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 350,000 

 
  



Стр. 1182 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

D1 
  

MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000 

    ПРИХОДИ:               

D10   MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000 

    
РАСХОДИ:               

42 

 

STOKI I USLUGI 1.390.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 670,000 370,000 0 0 0 0 370,000 

 423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 

 425 Dogovorni uslugi 450,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

 426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 

D10 
  MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000 

42  STOKI I USLUGI 1.390.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 670,000 370,000 0 0 0 0 370,000 

 423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 

 425 Dogovorni uslugi 450,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

 426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 
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Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

E0 
  

OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 125.905.000 124.553.000 0 0 0 0 124.553.000 

    ПРИХОДИ:               

E00   OPШTINSKA ADMINISTRACIJA 125.905.000 124.553.000 0 0 0 0 124.553.000 

    РАСХОДИ:               

40 

 

PLATI I NADOMESTOCI 77.375.000 78.650.000 0 0 0 0 78.650.000 

 401 Osnovni plati 53.850.000 54.000.000 0 0 0 0 54.000.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.825.000 21.450.000 0 0 0 0 21.450.000 

 404 Nadomestoci 2.700.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 37.030.000 38.003.000 0 0 0 0 38.003.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 600,000 530,000 0 0 0 0 530,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.550.000 10.350.000 0 0 0 0 10.350.000 

 423 Materijali i siten inventar 2.150.000 2.293.000 0 0 0 0 2.293.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.950.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000 

 425 Dogovorni uslugi 5.850.000 6.650.000 0 0 0 0 6.650.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 4.930.000 4.530.000 0 0 0 0 4.530.000 

 427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

45 

 

KAMATNI PLA]AWA 500,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

 452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 9.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

 464 Razni transferi 9.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

49 

 

OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

 491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 
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Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

E00   OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 125.905.000 124.553.000 0 0 0 0 124.553.000 

40 

 

PLATI I NADOMESTOCI 77.375.000 78.650.000 0 0 0 0 78.650.000 

 401 Osnovni plati 53.850.000 54.000.000 0 0 0 0 54.000.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.825.000 21.450.000 0 0 0 0 21.450.000 

 404 Nadomestoci 2.700.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 37.030.000 38.003.000 0 0 0 0 38.003.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 600,000 530,000 0 0 0 0 530,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.550.000 10.350.000 0 0 0 0 10.350.000 

 423 Materijali i siten inventar 2.150.000 2.293.000 0 0 0 0 2.293.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.950.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000 

 425 Dogovorni uslugi 5.850.000 6.650.000 0 0 0 0 6.650.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 4.930.000 4.530.000 0 0 0 0 4.530.000 

 427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

45 

 

KAMATNI PLA]AWA 500,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

 452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 9.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

 464 Razni transferi 9.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

49 

 

OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 
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активности 

Расходи од 
дотации 
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Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

EA 
  

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 6.550.000 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000 

    ПРИХОДИ:               

EA0   KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.550.000 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000 

    
РАСХОДИ:               

48 

 

KAPITALNI RASHODI 6.550.000 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

 481 Grade`ni objekti 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 550,000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 

 483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 

 485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

EA0 
  

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.550.000 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000 

48  KAPITALNI RASHODI 6.550.000 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

 481 Grade`ni objekti 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 550,000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 

 483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 

 485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 
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Програма 
    Подпрограма 
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Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

F1 
  

URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

    ПРИХОДИ:               

F10   URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

    
РАСХОДИ:               

42 

 

STOKI I USLUGI 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

 425 Dogovorni uslugi 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

F10 
  URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

42  STOKI I USLUGI 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

 425 Dogovorni uslugi 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1187 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 
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Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

FA 
  KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO 

ZEMJI{TE 
65.000.000 52.000.000 0 0 0 0 52.000.000 

    ПРИХОДИ:               

FA0 
  UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 

TRO[OCI) 
65.000.000 52.000.000 0 0 0 0 52.000.000 

    
РАСХОДИ:               

48 

 

KAPITALNI RASHODI 65.000.000 52.000.000 0 0 0 0 52.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 65.000.000 52.000.000 0 0 0 0 52.000.000 

FA0 
  UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 

TRO[OCI) 
65.000.000 52.000.000 0 0 0 0 52.000.000 

48  KAPITALNI RASHODI 65.000.000 52.000.000 0 0 0 0 52.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 65.000.000 52.000.000 0 0 0 0 52.000.000 

 
  



Стр. 1188 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

G1 
  

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 43.371.000 9.300.000 0 0 17.271.000 0 26.571.000 

    ПРИХОДИ:               

G10   PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 43.371.000 9.300.000 0 0 17.271.000 0 26.571.000 

    
РАСХОДИ:               

42 

 

STOKI I USLUGI 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 2.511.000 

 425 Dogovorni uslugi 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 2.511.000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 40.860.000 9.300.000 0 0 14.760.000 0 24.060.000 

 464 Razni transferi 40.860.000 9.300.000 0 0 14.760.000 0 24.060.000 

G10 
  PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 43.371.000 9.300.000 0 0 17.271.000 0 26.571.000 

42  STOKI I USLUGI 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 2.511.000 

 425 Dogovorni uslugi 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 2.511.000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 40.860.000 9.300.000 0 0 14.760.000 0 24.060.000 

 464 Razni transferi 40.860.000 9.300.000 0 0 14.760.000 0 24.060.000 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1189 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

GA 
  

IZGRADBA NA OBJEKTI 30.600.000 14.500.000 0 0 24.800.000 0 39.300.000 

    ПРИХОДИ:               

GA0   IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 30.600.000 14.500.000 0 0 24.800.000 0 39.300.000 

    
РАСХОДИ:               

48  KAPITALNI RASHODI 30.600.000 14.500.000 0 0 24.800.000 0 39.300.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300,000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

 481 Grade`ni objekti 24.800.000 0 0 0 24.800.000 0 24.800.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000 

GA0 
  

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 30.600.000 14.500.000 0 0 24.800.000 0 39.300.000 

48  KAPITALNI RASHODI 30.600.000 14.500.000 0 0 24.800.000 0 39.300.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300,000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

 481 Grade`ni objekti 24.800.000 0 0 0 24.800.000 0 24.800.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000 

 
  



Стр. 1190 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

J3 
  

JAVNO OSVETLUVAWE 21.500.000 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 

    ПРИХОДИ:               

J30   JAVNO OSVETLUVAWE 21.500.000 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 

    
РАСХОДИ:               

42  STOKI I USLUGI 21.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.500.000 0 0 0 0 0 0 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 0 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000 

 464 Razni transferi 0 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000 

J30 
  JAVNO OSVETLUVAWE 21.500.000 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 

42  STOKI I USLUGI 21.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.500.000 0 0 0 0 0 0 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 0 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000 

 464 Razni transferi 0 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1191 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

J4 
  

JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

    ПРИХОДИ:               

J40   JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

    
РАСХОДИ:               

42  STOKI I USLUGI 14.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

J40 
  JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

42  STOKI I USLUGI 14.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

 
  



Стр. 1192 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

J6 
  ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I 

MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT     0 0 0 0 23.000.000 

    ПРИХОДИ:               

J60 
  ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 

REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 
    0 0 0 0 23.000.000 

    
РАСХОДИ:               

42  STOKI I USLUGI 26.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 26.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

J60 
  ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 

REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT     0 0 0 0 23.000.000 

42  STOKI I USLUGI 26.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 26.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1193 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

J7 
  

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

    ПРИХОДИ:               

J70   ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

    
РАСХОДИ:               

42  STOKI I USLUGI 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

J70 
  ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

42  STOKI I USLUGI 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

 
  



Стр. 1194 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

JA 
  

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 0 0 0 0 0 0 

    ПРИХОДИ:               

JA0   IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 0 0 0 0 0 0 

    
РАСХОДИ:               

48 

 

KAPITALNI RASHODI 4.000.000 0 0 0 0 0 0 

 482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 0 0 0 0 0 0 

JA0 
  IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 0 0 0 0 0 0 

48  KAPITALNI RASHODI 4.000.000 0 0 0 0 0 0 

 482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 0 0 0 0 0 0 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1195 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 
            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

JD 
  IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, 

ULICI I MOSTOVI 
46.100.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000 

    ПРИХОДИ:               

JD0 
 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I 

ULICI 
34.300.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

JDA  OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KE@OVICA 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

JDB  KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 500,000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

JDC  Obikolnica G.Del~ev-B.Krajger 8.800.000 0 0 0 0 0 0 

JDG   PAN^E KARA|OZOV 2.500.000 0 0 0 0 0 0 

    РАСХОДИ:               

48 

 

KAPITALNI RASHODI 46.100.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 46.100.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000 

JD0 
  IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I 

ULICI 
34.300.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

48  KAPITALNI RASHODI 34.300.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 34.300.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

JDA 

 

OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KE@OVICA 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

JDB 

 

KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 500,000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 500,000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 500,000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

JDC 

 

Obikolnica G.Del~ev-B.Krajger 8.800.000 0 0 0 0 0 0 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 8.800.000 0 0 0 0 0 0 

 482 Drugi grade`ni objekti 8.800.000 0 0 0 0 0 0 

JDG 

 

PAN^E KARA|OZOV 2.500.000 0 0 0 0 0 0 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 2.500.000 0 0 0 0 0 0 

 482 Drugi grade`ni objekti 2.500.000 0 0 0 0 0 0 

 
  



Стр. 1196 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

JE 
  

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 10.000.000 0 0 0 0 0 0 

    ПРИХОДИ:               

JEA   KONZOLI ZA PARKIRAWE 10.000.000 0 0 0 0 0 0 

    
РАСХОДИ:               

48 

 

KAPITALNI RASHODI 10.000.000 0 0 0 0 0 0 

 482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 0 0 0 0 0 0 

JEA 
  KONZOLI ZA PARKIRAWE 10.000.000 0 0 0 0 0 0 

48  KAPITALNI RASHODI 10.000.000 0 0 0 0 0 0 

 482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 0 0 0 0 0 0 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1197 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

JG 
  

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11.700.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

    ПРИХОДИ:               

JG0   IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11.700.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

    
РАСХОДИ:               

48 

 

KAPITALNI RASHODI 11.700.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 11.700.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

JG0 
  IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11.700.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

48  KAPITALNI RASHODI 11.700.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 11.700.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

 
  



Стр. 1198 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

JI 
  IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 

PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 
6.500.000 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

    ПРИХОДИ:               

JI0 
 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 

PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 
6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

JIA   Igradba na kanalizacija  N.@elezni~ka 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

    РАСХОДИ:               

48  KAPITALNI RASHODI 6.500.000 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

JI0 
  IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 

PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 
6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

48  KAPITALNI RASHODI 6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

JIA 

 

Igradba na kanalizacija  N.@elezni~ka 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1199 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

K2 
  

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 7.688.000 680,000 1.175.000 4.706.000 0 0 6.561.000 

    ПРИХОДИ:               

K20   MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 7.688.000 680,000 1.175.000 4.706.000 0 0 6.561.000 

    
РАСХОДИ:               

40 

 

PLATI I NADOMESTOCI 3.280.000 0 0 3.711.000 0 0 3.711.000 

 401 Osnovni plati 2.321.000 0 0 2.671.000 0 0 2.671.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 959,000 0 0 1.040.000 0 0 1.040.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 2.793.000 525,000 1175000 700,000 0 0 2.400.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 56,000 10,000 0 10,000 0 0 20,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 484,000 240,000 100,000 300,000 0 0 640,000 

 423 Materijali i siten inventar 533,000 55,000 175,000 75,000 0 0 305,000 

 425 Dogovorni uslugi 1.413.000 190,000 730,000 260,000 0 0 1.180.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 307,000 30,000 170,000 55,000 0 0 255,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 15,000 0 0 45,000 0 0 45,000 

 464 Razni transferi 15,000 0 0 45,000 0 0 45,000 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 1.600.000 155,000 0 250,000 0 0 405,000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600,000 55,000 0 200,000 0 0 255,000 

  482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 100,000 0 50,000 0 0 150,000 

 
  



Стр. 1200 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 
            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

K20 
  

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 7.688.000 680,000 1.175.000 4.706.000 0 0 6.561.000 

40  PLATI I NADOMESTOCI 3.280.000 0 0 3.711.000 0 0 3.711.000 

 401 Osnovni plati 2.321.000 0 0 2.671.000 0 0 2.671.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 959,000 0 0 1.040.000 0 0 1.040.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 2.793.000 525,000 1.175.000 700,000 0 0 2.400.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 56,000 10,000 0 10,000 0 0 20,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 484,000 240,000 100,000 300,000 0 0 640,000 

 423 Materijali i siten inventar 533,000 55,000 175,000 75,000 0 0 305,000 

 425 Dogovorni uslugi 1.413.000 190,000 730,000 260,000 0 0 1.180.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 307,000 30,000 170,000 55,000 0 0 255,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 15,000 0 0 45,000 0 0 45,000 

 464 Razni transferi 15,000 0 0 45,000 0 0 45,000 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 1.600.000 155,000 0 250,000 0 0 405,000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600,000 55,000 0 200,000 0 0 255,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 100,000 0 50,000 0 0 150,000 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1201 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

K4 
  

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 21.950.000 5.950.000 0 0 0 0 5.950.000 

    ПРИХОДИ:               

K40   KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 21.950.000 5.950.000 0 0 0 0 5.950.000 

    
РАСХОДИ:               

42 

 

STOKI I USLUGI 1.350.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000 

 423 Materijali i siten inventar 200,000 100,000 0 0 0 0 100,000 

 425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

 426 Drugi tekovni rashodi 750,000 650,000 0 0 0 0 650,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 20.600.000 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000 

 463 Transferi do nevladini organizacii 100,000 300,000 0 0 0 0 300,000 

 464 Razni transferi 20.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000 

K40 
  KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 21.950.000 5.950.000 0 0 0 0 5.950.000 

42  STOKI I USLUGI 1.350.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000 

 423 Materijali i siten inventar 200,000 100,000 0 0 0 0 100,000 

 425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000 

 426 Drugi tekovni rashodi 750,000 650,000 0 0 0 0 650,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 20.600.000 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000 

 463 Transferi do nevladini organizacii 100,000 300,000 0 0 0 0 300,000 

 464 Razni transferi 20.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000 

 
  



Стр. 1202 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

KA 
  

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 194,000 0 761,000 0 0 0 761,000 

    ПРИХОДИ:               

KA0 
  KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI 

TRO[OCI) 
194,000 0 761,000 0 0 0 761,000 

    
РАСХОДИ:               

48 

 

KAPITALNI RASHODI 194,000 0 761000 0 0 0 761,000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 700,000 0 0 0 700,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 84,000 0 61,000 0 0 0 61,000 

 483 Kupuvawe na mebel 110,000 0 0 0 0 0 0 

KA0 
  KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI 

TRO[OCI) 
194,000 0 761,000 0 0 0 761,000 

48  KAPITALNI RASHODI 194,000 0 761,000 0 0 0 761,000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 700,000 0 0 0 700,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 84,000 0 61,000 0 0 0 61,000 

 483 Kupuvawe na mebel 110,000 0 0 0 0 0 0 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1203 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

L0 
  

SPORT I REKREACIJA 15.600.000 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000 

    ПРИХОДИ:               

L00   SPORT I REKREACIJA 15.600.000 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000 

    
РАСХОДИ:               

42  STOKI I USLUGI 1.600.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.600.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 14.000.000 13.850.000 0 0 0 0 13.850.000 

 463 Transferi do nevladini organizacii 13.850.000 13.700.000 0 0 0 0 13.700.000 

 464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000 

L00 
  SPORT I REKREACIJA 15.600.000 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000 

42  STOKI I USLUGI 1.600.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.600.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 14.000.000 13.850.000 0 0 0 0 13.850.000 

 463 Transferi do nevladini organizacii 13.850.000 13.700.000 0 0 0 0 13.700.000 

 464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000 

 
  



Стр. 1204 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

N1 
  

OSNOVNO OBRAZOVANIE 220.450.000 0 1.480.000 216.961.000 460,000 0 218.901.000 

    ПРИХОДИ:               

N10   OSNOVNO OBRAZOVANIE 220.450.000 0 1.480.000 216.961.000 460,000 0 218.901.000 

    РАСХОДИ:               

40 

 

PLATI I NADOMESTOCI 186.980.000 0 0 194.761.000 0 0 194.761.000 

 401 Osnovni plati 133.848.000 0 0 139.739.000 0 0 139.739.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 53.132.000 0 0 55.022.000 0 0 55.022.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 25.092.000 0 1480000 19.433.000 460,000 0 21.373.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 78,000 0 13,000 50,000 0 0 63,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.367.000 0 335,000 12.580.000 0 0 12.915.000 

 423 Materijali i siten inventar 5.751.000 0 383,000 1.485.000 344,000 0 2.212.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.277.000 0 467,000 1.767.000 36,000 0 2.270.000 

 425 Dogovorni uslugi 4.699.000 0 182,000 3.016.000 40,000 0 3.238.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 920,000 0 100,000 535,000 40,000 0 675,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 1.488.000 0 0 2.165.000 0 0 2.165.000 

 464 Razni transferi 1.488.000 0 0 2.165.000 0 0 2.165.000 

47 

 

SOCIJALNI BENEFICII 165,000 0 0 225,000 0 0 225,000 

 471 Socijalni nadomestoci 165,000 0 0 225,000 0 0 225,000 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 6.725.000 0 0 377,000 0 0 377,000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 454,000 0 0 227,000 0 0 227,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 6.195.000 0 0 100,000 0 0 100,000 

 483 Kupuvawe na mebel 31,000 0 0 0 0 0 0 

 485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 45,000 0 0 50,000 0 0 50,000 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1205 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

N10 
  OSNOVNO OBRAZOVANIE 220.450.000 0 1.480.000 216.961.000 460,000 0 218.901.000 

40  PLATI I NADOMESTOCI 186.980.000 0 0 194.761.000 0 0 194.761.000 

 401 Osnovni plati 133.848.000 0 0 139.739.000 0 0 139.739.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 53.132.000 0 0 55.022.000 0 0 55.022.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 25.092.000 0 1.480.000 19.433.000 460,000 0 21.373.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 78,000 0 13,000 50,000 0 0 63,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.367.000 0 335,000 12.580.000 0 0 12.915.000 

 423 Materijali i siten inventar 5.751.000 0 383,000 1.485.000 344,000 0 2.212.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.277.000 0 467,000 1.767.000 36,000 0 2.270.000 

 425 Dogovorni uslugi 4.699.000 0 182,000 3.016.000 40,000 0 3.238.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 920,000 0 100,000 535,000 40,000 0 675,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 1.488.000 0 0 2.165.000 0 0 2.165.000 

 464 Razni transferi 1.488.000 0 0 2.165.000 0 0 2.165.000 

47 

 

SOCIJALNI BENEFICII 165,000 0 0 225,000 0 0 225,000 

 471 Socijalni nadomestoci 165,000 0 0 225,000 0 0 225,000 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 6.725.000 0 0 377,000 0 0 377,000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 454,000 0 0 227,000 0 0 227,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 6.195.000 0 0 100,000 0 0 100,000 

 483 Kupuvawe na mebel 31,000 0 0 0 0 0 0 

 485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 45,000 0 0 50,000 0 0 50,000 

 
  



Стр. 1206 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

N2 
  

SREDNO OBRAZOVANIE 207.060.000 0 9.350.000 172.000.000 9.840.000 0 191.190.000 

    ПРИХОДИ:               

N20   SREDNO OBRAZOVANIE 207.060.000 0 9.350.000 172.000.000 9.840.000 0 191.190.000 

    РАСХОДИ:               

40 

 

PLATI I NADOMESTOCI 116.050.000 0 0 120.000.000 0 0 120.000.000 

 401 Osnovni plati 83.000.000 0 0 86.413.000 0 0 86.413.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 33.050.000 0 0 33.587.000 0 0 33.587.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 70.845.000 0 9250000 48.935.000 6.340.000 0 64.525.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 280,000 0 270,000 0 4.550.000 0 4.820.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.750.000 0 1.155.000 10.075.000 330,000 0 11.560.000 

 423 Materijali i siten inventar 8.470.000 0 2.615.000 2.730.000 120,000 0 5.465.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 21.045.000 0 2.105.000 4.900.000 0 0 7.005.000 

 425 Dogovorni uslugi 31.235.000 0 2.405.000 30.710.000 1.340.000 0 34.455.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 1.065.000 0 700,000 520,000 0 0 1.220.000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 4.505.000 0 100000 785,000 3.500.000 0 4.385.000 

 464 Razni transferi 4.505.000 0 100,000 785,000 3.500.000 0 4.385.000 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 15.660.000 0 0 2.280.000 0 0 2.280.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.460.000 0 0 610,000 0 0 610,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 13.620.000 0 0 1.320.000 0 0 1.320.000 

 483 Kupuvawe na mebel 520,000 0 0 220,000 0 0 220,000 

  485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60,000 0 0 130,000 0 0 130,000 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1207 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 
            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

N20 
  

SREDNO OBRAZOVANIE 207.060.000 0 9.350.000 172.000.000 9.840.000 0 191.190.000 

40  PLATI I NADOMESTOCI 116.050.000 0 0 120.000.000 0 0 120.000.000 

 401 Osnovni plati 83.000.000 0 0 86.413.000 0 0 86.413.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 33.050.000 0 0 33.587.000 0 0 33.587.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 70.845.000 0 9.250.000 48.935.000 6.340.000 0 64.525.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 280,000 0 270,000 0 4.550.000 0 4.820.000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.750.000 0 1.155.000 10.075.000 330,000 0 11.560.000 

 423 Materijali i siten inventar 8.470.000 0 2.615.000 2.730.000 120,000 0 5.465.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 21.045.000 0 2.105.000 4.900.000 0 0 7.005.000 

 425 Dogovorni uslugi 31.235.000 0 2.405.000 30.710.000 1.340.000 0 34.455.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 1.065.000 0 700,000 520,000 0 0 1.220.000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 4.505.000 0 100,000 785,000 3.500.000 0 4.385.000 

 464 Razni transferi 4.505.000 0 100,000 785,000 3.500.000 0 4.385.000 

48 

 

KAPITALNI RASHODI 15.660.000 0 0 2.280.000 0 0 2.280.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.460.000 0 0 610,000 0 0 610,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 13.620.000 0 0 1.320.000 0 0 1.320.000 

 483 Kupuvawe na mebel 520,000 0 0 220,000 0 0 220,000 

 485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60,000 0 0 130,000 0 0 130,000 

 
  



Стр. 1208 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

NA 
  

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 876,000 0 1.040.000 0 0 0 1.040.000 

    ПРИХОДИ:               

NA0   KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 876,000 0 1.040.000 0 0 0 1.040.000 

    
РАСХОДИ:               

48  KAPITALNI RASHODI 876,000 0 1040000 0 0 0 1.040.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120,000 0 225,000 0 0 0 225,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 756,000 0 815,000 0 0 0 815,000 

NA0 
  KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 876,000 0 1.040.000 0 0 0 1.040.000 

48  KAPITALNI RASHODI 876,000 0 1.040.000 0 0 0 1.040.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120,000 0 225,000 0 0 0 225,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 756,000 0 815,000 0 0 0 815,000 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1209 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

NB 
  

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 1.840.000 0 1.520.000 0 140,000 0 1.660.000 

    ПРИХОДИ:               

NB0   KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 1.840.000 0 1.520.000 0 140,000 0 1.660.000 

    РАСХОДИ:               

48  KAPITALNI RASHODI 1.840.000 0 1520000 0 140,000 0 1.660.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 960,000 0 810,000 0 70,000 0 880,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 540,000 0 540,000 0 0 0 540,000 

 483 Kupuvawe na mebel 290,000 0 120,000 0 70,000 0 190,000 

 485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000 

NB0 
  KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 1.840.000 0 1.520.000 0 140,000 0 1.660.000 

48  KAPITALNI RASHODI 1.840.000 0 1.520.000 0 140,000 0 1.660.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 960,000 0 810,000 0 70,000 0 880,000 

 482 Drugi grade`ni objekti 540,000 0 540,000 0 0 0 540,000 

 483 Kupuvawe na mebel 290,000 0 120,000 0 70,000 0 190,000 

 485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000 

 
  



Стр. 1210 Број 16  31 декември 2021 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

V1 
  

DETSKI GRADINKI 133.682.000 0 45.041.000 90.438.000 2.496.000 0 137.975.000 

    ПРИХОДИ:               

V10   DETSKI GRADINKI 133.682.000 0 45.041.000 90.438.000 2.496.000 0 137.975.000 

    
РАСХОДИ:               

40 

 

PLATI I NADOMESTOCI 84.763.000 0 0 86.438.000 0 0 86.438.000 

 401 Osnovni plati 61.026.000 0 0 61.900.000 0 0 61.900.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.737.000 0 0 24.538.000 0 0 24.538.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 47.479.000 0 44371000 3.475.000 2.496.000 0 50.342.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 455,000 0 605,000 0 0 0 605,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.225.000 0 13.415.000 3.415.000 0 0 16.830.000 

 423 Materijali i siten inventar 21.465.000 0 21.635.000 0 2.264.000 0 23.899.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.328.000 0 5.020.000 0 0 0 5.020.000 

 425 Dogovorni uslugi 3.246.000 0 2.906.000 60,000 177,000 0 3.143.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 760,000 0 790,000 0 55,000 0 845,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 1.440.000 0 670000 525,000 0 0 1.195.000 

  464 Razni transferi 1.440.000 0 670,000 525,000 0 0 1.195.000 

 
  



31 декември 2021  Број 16 Стр. 1211 

 

 
 

POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 
            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

V10 
  

DETSKI GRADINKI 133.682.000 0 45.041.000 90.438.000 2.496.000 0 137.975.000 

40  PLATI I NADOMESTOCI 84.763.000 0 0 86.438.000 0 0 86.438.000 

 401 Osnovni plati 61.026.000 0 0 61.900.000 0 0 61.900.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.737.000 0 0 24.538.000 0 0 24.538.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 47.479.000 0 44.371.000 3.475.000 2.496.000 0 50.342.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 455,000 0 605,000 0 0 0 605,000 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.225.000 0 13.415.000 3.415.000 0 0 16.830.000 

 423 Materijali i siten inventar 21.465.000 0 21.635.000 0 2.264.000 0 23.899.000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.328.000 0 5.020.000 0 0 0 5.020.000 

 425 Dogovorni uslugi 3.246.000 0 2.906.000 60,000 177,000 0 3.143.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 760,000 0 790,000 0 55,000 0 845,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 1.440.000 0 670,000 525,000 0 0 1.195.000 

 464 Razni transferi 1.440.000 0 670,000 525,000 0 0 1.195.000 
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POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

VA 
  

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 7.185.000 0 7.735.000 0 95,000 0 7.830.000 

    ПРИХОДИ:               

VA0   KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 7.185.000 0 7.735.000 0 95,000 0 7.830.000 

    
РАСХОДИ:               

48 

 

KAPITALNI RASHODI 7.185.000 0 7735000 0 95,000 0 7.830.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.270.000 0 1.270.000 0 0 0 1.270.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 0 3.460.000 0 95,000 0 3.555.000 

 483 Kupuvawe na mebel 2.415.000 0 3.005.000 0 0 0 3.005.000 

VA0 
  KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 7.185.000 0 7.735.000 0 95,000 0 7.830.000 

48  KAPITALNI RASHODI 7.185.000 0 7.735.000 0 95,000 0 7.830.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.270.000 0 1.270.000 0 0 0 1.270.000 

 482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 0 3.460.000 0 95,000 0 3.555.000 

 483 Kupuvawe na mebel 2.415.000 0 3.005.000 0 0 0 3.005.000 
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POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

W0 
  

PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 26.010.000 1.850.000 0 8.400.000 13.706.000 0 23.956.000 

    ПРИХОДИ:               

W00   PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 26.010.000 1.850.000 0 8.400.000 13.706.000 0 23.956.000 

    
РАСХОДИ:               

40  PLATI I NADOMESTOCI 9.037.000 0 0 8.400.000 0 0 8.400.000 

 401 Osnovni plati 6.427.000 0 0 5.650.000 0 0 5.650.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.610.000 0 0 2.750.000 0 0 2.750.000 

42  STOKI I USLUGI 5.667.000 1.850.000 0 0 2.400.000 0 4.250.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 283,000 0 0 0 0 0 0 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.143.000 910,000 0 0 0 0 910,000 

 423 Materijali i siten inventar 1.491.000 310,000 0 0 0 0 310,000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 633,000 630,000 0 0 283,000 0 913,000 

 425 Dogovorni uslugi 1.523.000 0 0 0 1.523.000 0 1.523.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 594,000 0 0 0 594,000 0 594,000 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 11.306.000 0 0 0 11.306.000 0 11.306.000 

  464 Razni transferi 11.306.000 0 0 0 11.306.000 0 11.306.000 
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POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 
            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

W00 
  PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 26.010.000 1.850.000 0 8.400.000 13.706.000 0 23.956.000 

40  PLATI I NADOMESTOCI 9.037.000 0 0 8.400.000 0 0 8.400.000 

 401 Osnovni plati 6.427.000 0 0 5.650.000 0 0 5.650.000 

 402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.610.000 0 0 2.750.000 0 0 2.750.000 

42 

 

STOKI I USLUGI 5.667.000 1.850.000 0 0 2.400.000 0 4.250.000 

 420 Patni i dnevni rashodi 283,000 0 0 0 0 0 0 

 421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.143.000 910,000 0 0 0 0 910,000 

 423 Materijali i siten inventar 1.491.000 310,000 0 0 0 0 310,000 

 424 Popravki i tekovno odr`uvawe 633,000 630,000 0 0 283,000 0 913,000 

 425 Dogovorni uslugi 1.523.000 0 0 0 1.523.000 0 1.523.000 

 426 Drugi tekovni rashodi 594,000 0 0 0 594,000 0 594,000 

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 11.306.000 0 0 0 11.306.000 0 11.306.000 

 464 Razni transferi 11.306.000 0 0 0 11.306.000 0 11.306.000 
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POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

WA 
  

KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 10.030.000 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

    ПРИХОДИ:               

WA0   PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 10.030.000 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

    
РАСХОДИ:               

48 

 

KAPITALNI RASHODI 10.030.000 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.900.000 0 0 0 2.900.000 0 2.900.000 

 486 Kupuvawe na vozila 7.130.000 0 0 0 7.130.000 0 7.130.000 

WA0 
  PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 10.030.000 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

48  KAPITALNI RASHODI 10.030.000 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

 480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.900.000 0 0 0 2.900.000 0 2.900.000 

 486 Kupuvawe na vozila 7.130.000 0 0 0 7.130.000 0 7.130.000 
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POSEBEN DEL        

   1.109.370.000 378.543.000 68.102.000 492.505.000 81.038.000 0 1.020.188.000 

Програма 
    Подпрограма 
        Категорија                                  О  П  И  С 

            Ставка                                

Предходен 
буџет 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Расходи од 
самофин. 

активности 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
Расходи 

X1 
  

RODOVA EDNAKVOST 550,000 350,000 0 0 200,000 0 550,000 

    ПРИХОДИ:               

X10  RODOVA EDNAKVOST 550,000 350,000 0 0 200,000 0 550,000 

    
РАСХОДИ:               

46 

 

SUBVENCII I TRANSFERI 550,000 350,000 0 0 200,000 0 550,000 

 464 Razni transferi 550,000 350,000 0 0 200,000 0 550,000 

X10 
  RODOVA EDNAKVOST 550,000 350,000 0 0 200,000 0 550,000 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 550,000 350,000 0 0 200,000 0 550,000 

  464 Razni transferi 550,000 350,000 0 0 200,000 0 550,000 
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600. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА БУЧЕТСКИ КАЛЕНДАР ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува Бучеуски календар за 2022 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

 

Брпј 09-7189/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

601. 

Врз пснпва на шлен 27 суав 4 пд Закпнпу за финансираое на единициуе на 
лпкалнауа сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11, 192/15, 209/180 и „Службен весник на РСМ“ брпј 244/19, 82/20, 53/21, 77/21 
и 150/21 ) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник 
на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), 
Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 декември 2021 гпдина, 
дпнесе 

 

БУЧЕТСКИ КАЛЕНДАР 

НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

Шлен  1 

 Анализа и прпценка на прихпдиуе и расхпдиуе на бучеупу преку целауа 
гпдина. 
 Дпбиваое на бучеускипу циркулар пд минисуерпу за финансии. 

- рпк дп 30 сепуември 

Градпнашалникпу дп ппщуинскиуе бучеуски кприсници ги дпсуавува главниуе 
наспки за изгпувуваое на финансискиуе планпви. 

- рпк дп 30 пкупмври 

Градпнашалникпу изгпувува Предлпг-План на прпграми за развпј на Ппщуина 
Щуип и гп дпсуавува дп Спвеупу на ппщуинауа за пдпбруваое. 

- рпк дп 15 нпември 
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Ппщуинскиуе бучеуски кприсници ги дпсуавуваау свпиуе финансиски планпви 
дп градпнашалникпу. 

- рпк дп 10 нпември 

Ппщуинскауа админисурација гп изгпувува Предлпг-Бучеупу на ппщуинауа за 
нареднауа гпдина. 

- рпк 15 декември 

Градпнашалникпу гп дпсуавува Предлпг-Бучеупу на ппщуинауа дп Спвеупу на 
Ппщуина Щуип. 

- рпк дп 15 декември 

 

Шлен  2 

 Пвпј Бучеуски календар влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на 
пбјавуваоеуп вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе се применува пд 1 
јануари 2022 гпдина. 
 

Брпј 08-7189/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 

 

602. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИЗВРЩУВАОЕ НА 

 БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува пдлука за изврщуваое на бучеупу на Ппщуина Щуип за 2022 
гпдина. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

 

Брпј 09-7190/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 
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603. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 2 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 23 суав 8 пд Закпнпу за финансираое 
на единициуе на лпкалнауа сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/180 и „Службен весник на РСМ“ брпј 
244/19, 82/20, 53/21, 77/21 и 150/21) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09, 16/09, 04/11,13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 29 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

ПДЛУКА ЗА ИЗВРЩУВАОЕ НА  
БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 ЗА 2022 ГПДИНА 

 

Шлен  1 

Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина (вп ппнауампщнипу уексу: 
бучеупу) се изврщува сппред пдредбиуе на пваа пдлука. 

 

Шлен  2 

Бучеупу на ппщуинауа се спсупи пд: Пснпвен бучеу; Бучеу на самп-

финансирашки акуивнпсуи; Бучеу на дпнации, Бучеу на дпуации и Бучеу на 
кредиуи. 

Шлен  3 

 Кприснициуе на средсувауа на бучеупу се дплжни ууврдениуе средсува вп 
бучеупу да ги кприсуау наменски, раципналнп и екпнпмишнп. 
 

Шлен  4 

 Расхпдиуе ууврдени сп бучеупу се максимални изнпси над кпи бучеускиуе 
кприсници не мпжау да преземаау пбврски. 
 За да се преземау нпви пбврски дп Спвеупу на ппщуинауа мпра да се 
предлпжи нпв извпр на средсува или да се предлпжи намалуваое на другиуе 
расхпди вп сразмерен изнпс. 
 

Шлен  5 

 Градпнашалникпу на ппщуинауа ја следи реализацијауа на планпу на 
прихпдиуе и другиуе приливи на пснпвнипу бучеу на ппщуинауа. 
 Дпкплку вп уекпу на гпдинауа пшекуваниуе прихпди и други приливи не се 
реализираау сп предвиденипу план градпнашалникпу дпсуавува измени и 
дппплнуваоа на бучеупу на ппщуинауа дп Спвеупу на oпщуинауа. 
 

Шлен  6 

 Вп рамкиуе на расхпдиуе ууврдени вп бучеупу мпже да врщи 
прераспределба меду расхпдниуе суавки, прпграми и ппдпрпграма пп преухпднп 
пдпбруваое пд Спвеупу на ппщуинауа. 
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Вп рамкиуе на расхпдиуе ууврдени вп бучеупу мпже да врщи 
прераспределба меду расхпдниуе ппусуавки вп исуа суавка вп една прпграма или 

ппдпрпграма пп преухпднп пдпбрение на градпнашалникпу нп не мпже да ја 
намали суавкауа ппвеќе пд 20%. 

Бучеускипу кприсник не мпже да врщи пренамени на бучеупу сп кпј се 
згплемува бучеупу пдпбрен за плауи и надпмесупци ппвеќе пд 10%. 

 

Шлен  7 

 Бучеускиуе кприсници, вп услпви кпга вп бучеупу на сампфинансирашки 
акуивнпсуи; бучеупу на дпуации и бучеупу на дпнации, планираниуе прихпди и 
други приливи не се реализираау пднпснп се реализираау над планиранипу 
изнпс, дпсуавуваау бараое за намалуваое/згплемуваое на планпу на прихпдиуе 
и другиуе приливи и планпу на пдпбрениуе средсува вп пвие бучеуи, кпи 
градпнашалникпу ги дпсуавува дп Спвеупу на ппщуинауа на пдпбруваое. 
 

Шлен  8 

 Бучеускиуе кприсници пп усвпјуваоеуп на бучеупу изгпувуваау гпдищен 
финансиски план пп кваруали за кприсуеое на пдпбрениуе средсува. 
Кприсуеоеуп на средсувауа вп даден кваруал бучеускипу кприсник гп изврщува 
врз пснпва на финансискипу план пп месеци. 
 

Шлен  9 

 Исплауауа на плауиуе на врабпуениуе ќе се изврщува вп рамкиуе на 
пбезбедениуе средсува вп бучеупу, пднпснп плауиуе се ууврдуваау: 

- за градпнашалникпу кпефициенупу изнесува 3,2 и пснпвицауа за пресмеука 
вп изнпс пд 26.755,00 денари. 

- за државниуе службеници се дпнесува Пдлука за вреднпсуа на бпдпу за 
плауиуе пд сурана на Спвеупу на Ппщуина Щуип. 

- За псуанауиуе врабпуени пп ЗРП и други закпни вреднпсуа на бпдпу за 
плауиуе се ууврдува вп Правилник за исплауа на плауиуе. 
 

Шлен 10 

 Трпщпциуе за нпќеваое се признаваау вп целпсу псвен за хпуел „де лукс“ 
кауегприја. 

Трпщпциуе за паууваое се признаваау и сп уакси превпз дпкплку вп 
мпменупу на паууваоеуп не ппсупи авупбуски превпз сп дпсуавуваое на смеукп 
ппуврда и фискална смеука. 

Пауни и дневни урпщпци за службени паууваоа им следуваау на 
државниуе службеници врабпуени вп ппщуинскауа админисурација. 

Висинауа на дневницауа се исплауува вп висина пд 700,00 денари за 
ппминауи пд 12-24 шаса, а пплпвина дневница 350,00 денари за ппминауи пд 08-

12 шаса. 
Пауни и дневни урпщпци за службени паууваоа вп сурансувп сппред 

прпписиуе кпи се пднесуваау на државниуе службеници врабпуени вп 
ппщуинскауа админисурација. 
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Шлен 11 

 Спгласнп Закпнпу за исплауа на плауи на РМ на врабпуениуе им следува 

паришна награда за ппсебнп ангажираое и квалиуеу вп изврщуваоеуп на 
рабпуауа спгласнп сп закпнскиуе прпписи. 
 

Шлен 12 

 На врабпуениуе спгласнп закпнскиуе прпписи им следува: 
- пупремнина за пдеое вп пензија кпја изнесува двпкрауен изнпс пд 

прпсешнауа исплауена неуп плауа вп Република Македпнија пп рабпуник 
пбјавена дп денпу на исплауауа. 

- регрес за гпдищен пдмпр вп висина пд најмалку 9.000,00 денари неуп, 
ппд услпв врабпуенипу да рабпуел најмалку 6 (щесу) месеци вп 
календарскауа гпдина кај рабпупдавецпу. 

 

Шлен 13 

 Вп слушај на бпледуваое ппдплгп пд щесу месеци и вп слушај на ппуещки 
ппследици пд елеменуарни неппгпди вп смисла на Закпнпу за защуиуа и 
спасуваое и други слушаи на врабпуенипу му се исплауува ппмпщ вп висина пд 
една ппследнп исплауена прпсешна месешна плауа вп прганпу каде щуп е 
врабпуен. 
 Вп слушај на смру на врабпуенипу, на негпвпуп семејсувп му припада 
паришна ппмпщ пд 30.000,00 денари. 

На врабпуенипу, вп слушај на смру на шлен на ппуеснпуп семејсувп, 
дпкплку живеел вп заедница, му припада паришна ппмпщ вп висина дп 15.000 
денари пп семејсувп. 

Живееоеуп вп заедница ппдразбира врабпуенипу и шленпу на ппуеснпуп 
семејсувп да се сп месуп на живееое на исуа адреса щуп се дпкажува сп 
сппдвеуен дпкумену за иденуификација (лишна каруа или паспщ). 

Надпмесупциуе пд суавпвиуе 2 и 3 на пвпј шлен се исплаууваау пп 
преухпднп дпсуавенп бараое вп уекпвнауа, пднпснп вп нареднауа гпдина. 

За рабпунициуе ангажирани сп дпгпвпри за пусуапуваое на рабпуник за 
привремени врабпууваоа, средсувауа за исплауа на надпмесупциуе на 
врабпуениуе ги пбезбедува рабпупдавашпу, а исплауауа ја врщи Агенцијауа за 
привремени врабпууваоа. 

Шлен 14 

 На шленпвиуе на Спвеупу на Ппщуина Щуип им припада месешен 
надпмесупк за присусувп на седнициуе на спвеупу и надпмесупк на пауниуе и 
дневниуе урпщпци. 
 Месешнипу надпмесупк за присусувп на седници на Спвеупу се ууврдува вп 
прпценууален изнпс пд 60% пд прпсешнауа месешна неуп плауа вп Републикауа 
исплауена за преухпднауа гпдина. 

На преуседауелпу на Спвеупу на Ппщуина Щуип за ракпвпдеоеуп и 

прганизираоеуп на рабпуауа на спвеупу, надпмесупкпу пд суав 1 на пвпј шлен се 
згплемува за 30%. 
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 Месешнипу надпмесупк пд шлен 2 се исплауува за присусувп на сиуе 
седници на спвеупу вп уекпвнипу месец. 
 Месешнипу надпмесупк пд суав 1 се намалува за 30% за секпе 
непправданп пусусувп пд седнициуе на спвеупу и седнициуе на ппмпщниуе уела 
вп уекпу на месецпу. 
 Месешнипу надпмесупк за присусувп на седнициуе на спвеупу не се 
исплауува, дпкплку шленпу на спвеупу не присусувувал непправданп на ниуу една 
седница на спвеупу и ппмпщниуе уела вп уекпвнипу месец. 
 Месешен надпмесупк за присусувп на седници на спвеупу не се исплауува, 
дпкплку спвеупу вп уекпвнипу месец не пдржал ниуу една седница. 
 На шленпвиуе на Спвеупу на ппщуинауа им се исплаууваау и надпмесупци 
за пауни урпщпци за службени паууваоа вп земјауа,  а  пауни и дневни урпщпци 
за службени паууваоа вп сурансувп сппред прпписиуе кпи се пднесуваау на 
државниуе службеници врабпуени вп ппщуинскауа админисурација. 

 

Шлен 15 

 Сп блпк дпуацииуе исплауауа на плауиуе и надпмесупциуе на бучеускиуе 
кприсници ќе се исплауува сп бараое за исплауа на плауи дп ппщуина и упа два 
дена пред исплауауа на плауиуе кпн кпе ќе прилпжау пбрасци ПДД-МП и МП-1, 

кппија пд Рекапиуулација за пресмеука на неуп и брууп плауи, пбразец Ф-1, 

пбразец прилпг брпј 6 и упа вп пищана и елекурпнска верзија. 
 Вп слушај на нпви врабпууваоа се дплжни да дпсуавау извесууваое за 
пбезбедени средсува и пбразец М-1. 

 Пп изврщенауа кпнурпла пдделниуе пресмеуки се дпсуавуваау дп 
респрниуе минисуерсува, а уие дп Минисуерсувпуп за финансии кпе ја пдпбрува 
исплауауа на плауи. 
 Надпмесупциуе за бучеускиуе кприсници финансирани сп блпк дпуации ќе 
се исплаууваау спгласнп Закпнпу за изврщуваое на бучеупу на Република 
Македпнија. 

Шлен 16 

 Кприсуеоеуп на средсувауа пд Бучеупу на ппщуинауа за врщеое на 
функцииуе на бучеускиуе кприсници се набавуваау сп факуури вп кпи ппсебнп се 
искажуваау расхпдиуе вп пппдделни суавки, ппшиуувајќи ги пдредбиуе пд 
Закпнпу за јавни набавки. 
 Набавкауа на супки и врщеоеуп на услуги мпже да се врщи и сп 
смеукпппуврди вп слушај кпга за расхпдиуе не мпже да се издаде факуура и самп 
вп пгранишени ппединешни изнпси пд 6.000 денари каде задплжиуелнп мпра да 
биде прилпжена фискална смеука, при щуп расхпдиуе уреба да бидау искажани 
пп класификација на сппдвеунипу расхпд. 
 

Шлен 17 

За средсувауа ууврдени вп Бучеупу на ппщуинауа вп рамкиуе на 
ппсупјанауа резерва пдлушува Спвеупу на ппщуинауа, а ги изврщува 
градпнашалникпу. 
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За кприсуеоеуп на средсувауа пд уекпвнауа бучеуска резерва пдлушува 
градпнашалникпу на ппщуинауа вп висина дп 50.000,00 денари и ппднесува дп 
Спвеупу на ппщуинауа гпдищен извещуај за кприсуеоеуп на средсувауа пд 
резервиуе какп и исплауиуе пп пснпв пд шлен 13 сп дпнесуваое на рещение за 
исплауа. 

 

Шлен 18 

 Средсувауа ууврдени вп бучеупу и расппредени вп пппдделниуе прпграми 
и ппдпрпграми ги изврщува градпнашалникпу на ппщуинауа. 
 

Шлен 19 

 Бучеускиуе кприсници мпжау да врабпууваау нпви рабпуници и да 
пппплнуваау испразнеуи рабпуни месуа самп ппд услпв, акп за упа се пбез-

бедени средсува вп Бучеупу на ппщуинауа. За пбезбедениуе средсува градп-

нашалникпу на ппщуинауа дава писменп извесууваое за пбезбедениуе средсува, 
пп преухпднп даденп ппзиуивнп мислеое пд Минисуерсувпуп за инфпрмауишкп 
ппщуесувп и админисурација спгласнп акуиуе за сисуемауизација. 
 

Шлен 20 

 Кпга прихпдиуе щуп му припадаау на бучеупу се ппгрещнп уплауени или се 
наплауени вп изнпс ппгплем пд ууврденипу, ппгрещнп или ппвеќе наплауенипу 
изнпс се враќа првенсувенп на упвар на видпу на прихпдиуе на кпи се уплауени, 
а дпкплку уакви прихпди нема, упгащ на упвар на другиуе прихпди на бучеупу. 
 Ппвраупу на ппгрещнп, на ппвеќе уплауени, пднпснп наплауени прихпди 
се врщи сп рещение на градпнашалникпу, псвен вп слушаиуе каде надлежнпсуа 
им припада на други пргани. 
 

Шлен 21 

 Бучеупу на Ппщуина Щуип се изврщува пд 1 јануари дп 31 декември 2022 

гпдина. 

 

Шлен 22 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе се применува пд 1 јануари 2022 

гпдина. 

 

 

Брпј 08-7190/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва  
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604. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА  
ВРЕДНПСТ НА БПДПТ ЗА ПЛАТИТЕ НА 

 ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува пдлука за ууврдуваое на вреднпсу на бпдпу за плауиуе на 
државниуе службеници за 2022 гпдина  

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7191/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

  

Иван Јпрданпв 

 

605. 

Врз пснпва на шлен 88 суав 2 пд Закпнпу за админисурауивни службеници 
(„Службен весник на РМ“ брпј 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16, 11/18, 
и „Службен весник на РСМ“ брпј 275/19, 14/20, 112/20 и 215/21) и шлен 21 суав 1 
упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ 
брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина 
Щуип на седницауа пдржана на 30 декември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТ НА БПДПТ  
ЗА ПЛАТИТЕ НА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ 

ЗА 2022 ГПДИНА 

 

Шлен  1 

Вреднпсуа на бпдпу за плауиуе на државниуе службеници за 2022 гпдина 
изнесува 81,60 денари. 

 

Шлен 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе се применува сп исплауауа на плауауа 
за јануари 2022 гпдина. 
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Брпј 08-7191/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 

 

606. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА  
ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА ППУ„ВАНШП ПРКЕ“- ЩТИП ЗА ПРВПТП 

ТРПМЕСЕШЈЕ ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп на 
ППУ„Ваншп Прке“- Щуип за првпуп урпмесешје вп ушебнауа 2021/2022 гпдина 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

 

Брпј 09-7192/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

607. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 108 суав 1 алинеја 5 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 24 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 

декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
РАБПТЕОЕТП НА ППУ„ВАНШП ПРКЕ“- ЩТИП ЗА ПРВПТП  

ТРПМЕСЕШЈЕ ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
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I 

 Не се усвпјува Извещуајпу за рабпуеоеуп на ППУ„Ваншп Прке“- Щуип за 
првпуп урпмесешје вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-7192/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 

 

608. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА  
ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА ППУ„ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“- ЩТИП ЗА ПРВПТП 

ТРПМЕСЕШЈЕ ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп на 
ППУ„Гпце Делшев“- Щуип за првпуп урпмесешје вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7193/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

609. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 108 суав 1 алинеја 5 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 24 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
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04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 

декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
РАБПТЕОЕТП НА ППУ„ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“- ЩТИП ЗА ПРВПТП  

ТРПМЕСЕШЈЕ ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Не се усвпјува Извещуајпу за рабпуеоеуп на ППУ„Гпце Делшев“- Щуип за 
првпуп урпмесешје вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-7193/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

   

Весна Кпжинкпва 
 

610. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗРАБПТКА НА  
УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈА НА 

 ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

Се пбјавува Прпграма за израбпука на урбанисуишки планпви на 
уериуприја на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7194/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 
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611. 

Врз пснпва на шлен 40 пд Закпнпу  урбанисуишкп планираое („Службен 
весник на РСМ“ брпј 32/2020) какп и врз пснпва на шлен 21 упшка 7 пд  Суаууупу 
на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 29 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

ПРПГРАМА ЗА ИЗРАБПТКА НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ 

 НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

Шлен  1 

 Сп пваа Прпграма се уредуваау видпу на урбанисуишки план и 
урбанисуишки прпеку кпи уреба да се израбпуау, ппфаупу на урбанисуишкипу план 
и урбанисуишкипу прпеку изразен вп размер и ппврщина, какп и нашинпу на 
финансираое на израбпука на урбанисуишкиуе планпви. 
 Пваа прпграма се дпнесува за 2022 гпдина. 
 Цел на Прпграмата 

Сп Прпграмауа за финансираое на израбпука на урбанисуишки планпви се 
ппсуигнува пбнпвуваое на ппсупешкауа урбанисуишка дпкуменуација и израбпука 
на нпва сп цел уериупријауа на Ппщуина Щуип да биде ппкриена сп исуауа. 

Прпграмауа вп уекпу на гпдинауа мпже да се изменува и дппплнува вп 
зависнпсу пд ппуребиуе на ппщуинауа и бараоауа на заинуересирани 
инвесуиупри. 

Прпграмски задаши 

 

1.1 Прпграмски задаши финансирани пд Бучетпт на Ппщтина Штип 

 

1.1.1 Израбпука на ГУП за град Щуип. 
           М=1:5000 П=2.292,00 ха 

1.1.2 Израбпука на Урбанисуишки план за селп Три Шещми. 
                       М=1:2500  

1.1.3 Израбпука на измена и дппплнуваое на ДУП на дел пд нас. 
Авупкпманда дел пд УЕ 31 сп ппфау ппмеду пспвини на улициуе Суујеска, 
Сремски Фрпну, Браќа Даневи и граница пд ГП 1.2, Ппщуина Щуип. 

М=1:1000 

1.2 Прпграмски Задаши финансирани пд страна на заинтересирани 
инвеститпри 

 

1.2.1 Израбпука на Урбансуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за 
фпрмираое на градежна парцела сп пснпвна класа на намена Е1.13  – 

ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на КП 2/5 и дел пд КП 
2/3 за КП Три Шещми впн град, Ппщуина Щуип.   

М=1:000 

1.2.2 Израбпука на Урбансуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за 
фпрмираое на градежна парцела сп пснпвна класа на намена Е1.13  – 
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ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на КП 543/1, КП 544, КП 
545 и дел пд КП 520/1 за КП Саршиевп, Ппщуина Щуип. 

М=1:000 

1.2.3 Израбпука на Урбансуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за 
фпрмираое на градежна парцела сп пснпвна класа на намена Е1.13  – 

ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на КП 29/11, дел пд КП 
29/10, дел пд КП 29/1 за КП Шардаклија, Ппщуина Щуип. 

М=1:000 

 

1.2.4 Израбпука на Урбансуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за 
фпрмираое на градежна парцела сп пснпвна класа на намена Е1.13  – 

ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на КП 30/1, дел пд КП 
29/10, дел пд КП 29/1 за КП Шардаклија, Ппщуина Щуип. 

М=1:000 

 

1.2.5 Израбпука на Урбансуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за 
фпрмираое на градежна парцела сп пснпвна класа на намена Е1.13  – 

ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на КП 200 и дел пд 
29/10 за КП Шардаклија, Ппщуина Щуип. 
 

М=1:000. 
Финансираое на прпграмата 

 

 За реализираое на пваа прпграма се ппуребни средсува пд Бучеупу на 
Ппщуина Щуип сп висина пд 9.000.000,00. Сп пвие средсува ќе се финансира 
израбпукауа на урбанисуишкиуе планпви пд ппуупшка 1.1 пд пваа Прпграма и 
нејзинп дппплнуваое  вп уекпу на 2022 гпдина. 
 Финанираоеуп на урбанисуишкиуе планпви пд ппуупшка 1.2 се на упвар на 
заинуересираниуе суранки. 
 Заинуересиранауа  суранка кпја гп иницира израбпууваоеуп на 
урбанисуишкауа дпкуменуација е дплжна спрема Ппщуина Щуип да изврщи 
уплауа за надпмесупк за впдеое на ппсуапкауа вп изнпс пд 12.000,00 денари. 
  

Шлен 2 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп  
вп службен гласник. 

 

 

Брпј 08-7194/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва 
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 612. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ 

 НА ШЛЕН НА УПРАВЕН ПДБПР НА ППЩТИНСКА ЈАВНА УСТАНПВА  
ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБП“ ЩТИП –ПРЕТСТАВНИК ПД 

ПСНПВАШПТ 

I 

Се пбјавува рещение за разрещуваое и именуваое на шлен на управен 
пдбпр на Ппщуинска Јавна Усуанпва за деца-Деуска Градинка „Асуибп“ Щуип –
преусуавник пд пснпвашпу. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-7195/2 

31 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

 Иван Јпрданпв 

 

613. 

Врз пснпва на шлен 114 суав 8, и 17 пд Закпнпу за защуиуа на децауа 
(Службен весник на РМ брпј 23/13, 12/14 , 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 

192/15,  27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на РСМ брпј 104/19, 
146/19, 275/19, 88/20 И 311/20) и шлен 21 упшка 22 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 И 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 29 

декември 2021  гпдина, дпнесе 

 

РЕЩЕНИЕ 

ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ  НА ШЛЕН НА 

УПРАВНИПТ ПДБПР НА  ППЩТИНСКА ЈАВНАТА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА  
ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБП“ ЩТИП - ПРЕТСТАВНИК НА ПСНПВАШПТ 

 

1.  Пд шлен на Управнипу пдбпр на ппщуинска јавнауа усуанпва за деца - деуска 
градинка „Асуибп“ Щуип какп  преусуавник на  пснпвашпу се разрешува: 

 

-  Игпр Пеурпв 

2. За шлен на Управнипу пдбпр на ппщуинска јавнауа усуанпва за деца - деуска 
градинка „Асуибп“ Щуип какп  преусуавник на  пснпвашпу  се именува:  
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- Александар Дамјанпвски 

3. Пва Рещение влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 

 

Брпј 08-7195/1 

29 декември 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Весна Кпжинкпва  

 

614. 

Врз пснпва на Правилникпу за криуериумиуе и ппсуапкауа за дпделуваое 
и нашинпу на кприсуеое на мпнуажниуе куќи-хуманиуарна ппмпщ пд Р.Бугарија 
(“ Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 4/2000)  и Записникпу за ууврдуваое 
на факуишкауа спсупјба на мпнуажниуе куќи-хуманиуарна ппмпщ пд Р.Бугарија 
брпј 09-6842/2 пд 20.12.2021 гпдина , a вп врска сп 36 суав 1 алинеа 9 и шлен 51 
суав 3 пд Суаууупу на Ппщуинауа Щуип (“Службен гласник на Ппщуина Щуип” брoj 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14),  Градпнашалникпу на Ппщуина 
Щуип, на ден  24.12.2021 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за пресуанпк на Рещение за дпделуваое на кприсуеое на мпнуажна куќа 

 

 Сп пва Рещение пресуанува да важи Рещениеуп за дпделуваое на 
кприсуеое на мпнуажна куќа брпј 08-1002/1 пд 09.06.2000 гпдина, дпнесенп пд 
Кпмисијауа за дпделуваое на мпнуажни куќи - хуманиуарна ппмпщ, дпделенп 
на лицеуп Вера Супилпва пд Щуип сп суан на ул. Првпмајска бр.17 вп Щуип за 
кприсуеое мпнуажна куќа - барака брпј 1А, сп ппврщина 54м2 вп населба 
Радански Пау. 

П б р а з л п ж е н и е 

Кпмисијауа за рещаваое на суаууспу на мпнуажниуе куќи - хуманиуарна 
ппмпщ пд Р.Бугарија фпрмирана сп Рещение брпј 09-6842/1 пд 17.12.2021 
гпдина пд сурана на Градпнашалникпу на Ппщуина Щуип,  сп Записникпу за 
ууврдуваое на факуишкауа спсупјба на мпнуажниуе куќи-хуманиуарна ппмпщ пд 
Р.Бугарија  брпј 09-6842/2 пд 20.12.2021 гпдина, ууврди дека лицеуп Вера 
Супилпва пд Щуип сп суан на ул. Првпмајска брпј 17 вп Щуип  не ја кприсуи и не 
живеее вп дпделенауа мпнуажна куќи-барака брпј 1А сп ппврщина 54м2 вп 
населба Радански Пау. 

Пд ппгпренаведенпуп,  се пдлуши какп вп дисппзиуивпу на пва Рещение. 
Правна ппука: Прпуив пва Рещение мпже да се ппднесе Пригпвпр вп рпк 

пд 8 дена преку Кпмисијауа за ууврдуваое на факуишкауа спсупјба на 
мпнуажниуе куќи-хуманиуарна ппмпщ пд Р.Бугарија дп Градпнашалникпу на 
Ппщуинауа Щуип. 
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Брпј 09 - 6842/3 

24.12.2021 гпдина 

 

Градпнашалник на Ппщтина Штип, 
Иван Јпрданпв 

 

 615. 

Врз пснпва на Правилникпу за криуериумиуе и ппсуапкауа за дпделуваое 
и нашинпу на кприсуеое на мпнуажниуе куќи-хуманиуарна ппмпщ пд Р.Бугарија 
(“ Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 4/2000)  и Записникпу за ууврдуваое 
на факуишкауа спсупјба на мпнуажниуе куќи-хуманиуарна ппмпщ пд Р.Бугарија 
брпј 09-6842/2 пд 20.12.2021 гпдина , a вп врска сп 36 суав 1 алинеа 9 и шлен 51 
суав 3 пд Суаууупу на Ппщуинауа Щуип (“Службен гласник на Ппщуина Щуип” брoj 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14),  Градпнашалникпу на Ппщуина 
Щуип, на ден  24.12.2021 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за пресуанпк на Рещение за дпделуваое на кприсуеое на мпнуажна куќа 

 

 Сп пва Рещение пресуанува да важи Рещениеуп за дпделуваое на 
кприсуеое на мпнуажна куќа брпј 08-1002/1 пд 09.06.2000 гпдина, дпнесенп пд 
Кпмисијауа за дпделуваое на мпнуажни куќи - хуманиуарна ппмпщ, дпделенп 
на лицеуп Славица Ефремпвска пд Щуип сп суан на ул. Јаким Супјкпв бр.17 вп 
Щуип за кприсуеое мпнуажна куќа - барака брпј 2-Б, сп ппврщина 54м2 вп 
населба Три Шещми. 

П б р а з л п ж е н и е 

Кпмисијауа за рещаваое на суаууспу на мпнуажниуе куќи - хуманиуарна 
ппмпщ пд Р.Бугарија фпрмирана сп Рещение брпј 09-6842/1 пд 17.12.2021 
гпдина пд сурана на Градпнашалникпу на Ппщуина Щуип,  сп Записникпу за 
ууврдуваое на факуишкауа спсупјба на мпнуажниуе куќи-хуманиуарна ппмпщ пд 
Р.Бугарија  брпј 09-6842/2 пд 20.12.2021 гпдина, ууврди дека лицеуп Славица 
Ефремпвска пд Щуип сп суан на ул. Јаким Супјкпв бр.17 вп Щуип за кприсуеое 
мпнуажна куќа - барака брпј 2-Б, сп ппврщина 54м2 вп населба Три Шещми е 
ппшинауа и вп исуауа не живее никпј. 

Пд ппгпренаведенпуп,  се пдлуши какп вп дисппзиуивпу на пва Рещение. 
Правна ппука: Прпуив пва Рещение мпже да се ппднесе Пригпвпр вп рпк 

пд 8 дена преку Кпмисијауа за ууврдуваое на факуишкауа спсупјба на 
мпнуажниуе куќи-хуманиуарна ппмпщ пд Р.Бугарија дп Градпнашалникпу на 
Ппщуинауа Щуип. 

 

Брпј 09 - 6842/4 

24.12.2021 гпдина 

 

Градпнашалник на Ппщтина Штип, 
Иван Јпрданпв 

 


